

לוח שנה "עתים לבינה" לשנת תשפ"ב לאופק צפת

ובו מעלות רבות כאשר תחזינה עיניכם מישרים

הם: שבעה עשר זמנים הלכתיים יומיים, ושמונה זמנים שבועיים, למנהגי בני אשכנז ובני ספרד, וכן ששה לוחות לימוד מסודרים יום יום, ותארכי פטירת גדולי ישראל (מדוייקים), ודברי הימים, זמני התקופות והמולדות והליקויים, זמני ברכת הלבנה למנהגי בני אשכנז וספרד, וכן הקריאות לחגים ולשאר ימות השנה, וההפטרות הנהוגות למנהגי הקהילות הנ"ל. ובסופו לוחות נוספים הכוללים עוד זמנים חשובים ותועלתיים. וכולל מדורים נוספים והם: השלמת הברכות החסרות למנין מאה ברכות, ומדור שבועי להלכות והנהגות (ע"פ משנ"ב, כה"ח ועוד)

בסוף הלוח הסכמות גדולי ישראל, וכן [בשנים הפשוטות] "קונטרס ביאורים" מורחב ומפורט אשר יתבאר בו על מה מבוסס כל זמן וזמן הנמצא בלוח, עם עיקרי השיטות להלכה, וההנהגות המעשיות היוצאות מכל זמן וזמן לכתחילה ובדיעבד, ובסוף הלוח נוסף לוח לחודש תשרי לשנת התשפ"ג, ולוח מקוצר לשנת תשפ"ג כולה

שנת ה'תשפ"ב – 5782 שנים לבריאת העולם, 2021 - 2022 למנינם, שנה מעוברת

ימי השנה 384, שבתותיה 55	שנה י"ג/י"ד (מתוך כ"ח שנים) למחזור גדול	וסימנה:
שנה שביעית - שנת שמיטה	(מחזור החמה מבריאת העולם) ר"ז (המתחיל מניסן)	ג. א' דר"ה ביום שלישי
ב'של"ג לשטרות (מוזמן שבא אלכסנדר מוקדון לירושלים)	שנה ששית (מתוך י"ט שנים) למחזור קטן	כ. כסדרה, מרחשון כ"ט יום, כסלו ל' יום
1954 שנים לחורבן בית שני שיבנה בב"א	(מחזור עיבורי שנים מבריאת העולם) ש"ה	ז. א' דפסח ביום שבת

ניתן להשיג לוחות "עתים לבינה", לכ-70 ערים, בא"י: אדם, אופקים ותפרח, אור הגנוז - מירון, אלעד, אשדוד, אשקלון, באר יעקב, באר שבע, בית שאן, בית שמש, ביתר עילית, בני ברק, גבעת זאב, גן יבנה, דימונה, הרצליה, זכרון יעקב, חדרה, חולון, חיפה, חריש, תרשיה, טבריה, יסודות ובית חלקיה, ירוחם, ירושלים, כפר גדעון, כרמיאל, לוד (אחיסמך), מגדל העמק, מודיעין עילית, מגדל, מיצד, מעלה אדומים, מעלה עמוס, מעלות, נוף הגליל (הר יונה), נחליאל, נתיבות, נתניה, עוצם, עכו, עמנואל, עפולה, ערד, פתח תקוה, צפת, קוממיות וחזון יהזקאל, קיסריה, קרית אתא, קרית גת, קרית טבעון, קרית יערים - טלז סטון, קרית מלאכי, קרית שמונה, ראש העין, ראשון לציון, רחובות, רכסים, רעננה, תל ציון. ולחו"ל: אומן - אוקראינה, ברוקלין, יוהנסברג, ליקוואוד, מאנסי, מונטריאול, מיאמי, מקסיקו סיטי, סטטן איילנד ניו יורק, עקס לע בען, פאלסבורג נ.י., שטרסבורג. הלוח יוצא לאור גם בפורמט כיס לכל הערים הנ"ל, ניתן להזמין החל מ-40 לוחות ומעלה. כמו"כ ניתן להזמין לוחות לערים חדשות מ-100 לוחות קיר ומעלה.

© כל הזכויות שמורות למו"ל חברת "עתים לבניה בע"מ" - דוד אהרן סופר, 02-5827890

ניתן להשיג את הלוחות, כל עיר בחנויות הספרים שבה, ואת של כל הערים

במשרד ישיבת "כף החיים" רח' אהלי יוסף 14 ירושלים, בימים א-ה, בין השעות 8:30 ל-15:00 טל: 02-5022777

כמו כן ניתן לרכוש את הלוח באתר "עתים לבניה" zmanim.online ולקבלו במשלוח עד הבית

הערות, הארות, הוספות ותיקונים, יתקבלו בכרכה בפקס: 1532-5827890 או בדוא"ל d0527627010@gmail.com

- א. חתנים שיתחתנו במשך שנת תשפ"ב יכולים לפנות לכתובת הנ"ל ויקבלו בלי נדר לוח (החל ממוצאי סוכות תשפ"ב), אין אפשרות לשלוח בדואר לחתנים.
- ב. יש אצלנו בס"ד "גמ"ח קופות", [המיועד עבור המעוניינים להפיץ ספרים או דיסקים וכדו' בבתי כנסיות ומדרשות], ניתן לרכוש קופות עם שרשראות ומנעולים (בכמחיר עלות 25 ש"ח לקופה, 5 ש"ח לשרשרת, ו-25 ש"ח למנעול), אנו מוכנים לקנותם אח"כ במחיר הנ"ל [בלא התחייבות]. המעוניינים יתאמו בטלפון המשרד הנ"ל.
- ג. קבלת הלוח במהדרה דיגיטלית. מי שרכש לוח [קיר או כיס] או קיבל ממוסד, יכול להירשם ולהוריד את הלוח בקובץ pdf מאתר "עתים לבניה" zmanim.online (עד 3 ערים שונות).
- ד. לבקשת רבים יו"ל על ידינו "לוח לבירור זמן התחלפות משמרות הלילה להלכה ולמעשה", ניתן לקבלו באתר הנ"ל, לכל עיר שתבקש.

דיעות נחוצות למשתמשי הלוח

- א. בימים שנוהג בהם שעות קיץ הוספנו שעה בגוף הלוח.
- ב. בזמני הלוח (מלבד הנץ והשקיעה) מופיעים סימנים אלו: _ אם מופיע סימן החיסור פירושו שיש להקדים עד 30 שניות קודם הזמן הנכתב, ואם מופיע סימן ההוספה פירושו שהזמן הוא עד 30 שניות באותה הדיקה. כגון: 4:41 - משמעו מתחילת הדיקה עד אמצעה. או: 8:27 - משמעו בין 26 וחצי ל-27.
- ג. למותר לציין שאין לסמוך על זמני הלוח בצמצום, ולהמתין בשקיעה וסוזוק"ש וכדו' לרגע האחרון. ואע"פ שהזמנים הנמסרים הם היותר מדוייקים שאפשר, יש גורמים המשפיעים התלויים במזג אויר משתנה, ויש בדעות הפוסקים, ו"עשו סיג לתורה".
- ד. זמני "הראות הירח" המובאים בימים ג' ו-ד' מהמולד, אינם זמנים הלכתיים, אלא זמני עזר בפרט לנוהגים לקדש את הלכנה בתחילת זמנה. ועד מתי "הירח נראה" פירושו הזמן אחריו כבר אין אפשרות לראות את הירח בשמים כי כבר הסתלק. ואין להמתין לרגע האחרון, כי אור הלכנה מסתלק כמה רגעים לפני שקיעתה. "סוף זמן קידוש לבנה" נערך בדקדוק השנה ע"פ ארבע שיטות שתרגמו את שעות המולדות של חז"ל לשעוננו, טבלה מפורטת וביאור מפורט לכל הנ"ל מופיע בסוף הלוח. ["המולד" הוא כפי שנקבע בארץ ישראל, אבל תרגומו וכן תחילת וסוף זמן קידוש לבנה מותאמים במיוחד לעיר ולאופק הלוח]. בסוף הלוח הבאנו את טבלת "לוח יהודי" לזמני הירח, אשר בו מפורטים כל זמני הירח לכל השיטות.
- ה. זמני עלות השחר וצאת הכוכבים נקבעו לפי "מעלות" ולא לפי שעות שוות או זמניות, המשמעות של זה היא, שאותה רמת אור הקובעת בימי ניסן ותשרי בא"י את עלות השחר היא הקובעת בכל ימות השנה, וכן אותה דרגת חושך וכוכבים הקובעים בימי ניסן ותשרי בא"י את צאת הכוכבים הם הקובעים בכל ימות השנה, כך נהוג על פי הגר"א ועוד אחרונים כמעט בכל הלוחות הנערכים בעולם, וכן היו עושים כשלא היו שעונים והיו נוהגים על פי האור והחושך. והארכנו בענין שיטת המעלות במבוא ללוח בשנים הפשוטות.
- ו. הזמנים נערכו על פי הספר "זמני ההלכה למעשה" מאת הגאון רבי ידידיה מנת שליט"א, הזמנים וזמני "הנץ החמה הנראה" על פי "לוחות חי" ועל פי תוכנה חדשה שיו"ל על ידינו בס"ד, וע"פ תוכנת "חזון שמים". ביקורת הלוח ע"י תוכנת "לוחיון" מאת הרב יונתן לנדי שליט"א. זמני הירח ועוד ע"פ תוכנת "עתים לבניה - אהבת שלום", ע"י הרב דניאל אהרן גלויברמן שליט"א. תאריכי לוח שמיטה, ע"פ טבלאות "כשרות למהדרין" של הגר"י אפרתי שליט"א, ייש"כ על שזיכונו לזכות את הרבים.

באור בקצרה לזמני הלוח (ובסוף הלוח (בשנים פשוטות) בהרחבה)

בשנים קודמות הוספו כמה זמנים מיוחדים. החל משנת תש"ט שיש לוח מיוחד ל"אור הגנון ומירון" הספקנו להדפיס את זמני מירון כאן. וכישי ומקבילי הלוח המודפס יוכלו להורידו מאתר "עתים לבינה" zmanim.online או לקבלו במייל הירשום בעמוד הקודם.

א. עמוד השחר א' - 90 דק' במעלות קודם הגוף, כשהשמש 19.75 מעלות תחת האופק, כמופיע בלוח הגרמי"מ טוקצ'פסקי. זמן זה י' נלקטו לחומרא בלבד.

ב. עמוד השחר ב' - 72 דק' במעלות קודם הגוף, כשהשמש 16.02 מעלות תחת האופק. זמן זה הוא העיקר לדניא, כי נפסק בשו"ע שהילוך מיל 18 דק' וד' מיל הם 72 דק', והוא תואם למציאות.

ג. זמן ציצית ותפילין - בין 50 ל-60 דק' קודם הגוף (כשהשמש 11.5 מעלות תחת האופק), והכ"ח (ס' י"ח אות י"ח) והגרמי"ט (כס"א ע"מ י"ח) כתבו שהמנהג הוא שעה אחת קודם הגוף.

ד. הגוף החמה הנראית - (בלוח העליון), הגוף כפי שראה לראשונה לעומד בשכונת מאור חיים בצפת (כ-640 מטר מעל פני הים) בצאתה מעל ההרים שבמזרח. זמן זה הוא המאוחר שבזמני הגוף הנראה לצפת, וקבענו אותו לחומרא כדי שלא תתפלל שכונה זו לפני זמן הגוף הנראה (בפרט כאשר מקדים הוא לזמן הגוף המישורי), ואמנם בשכונות גבוהות יותר יראה הגוף מוקדם יותר עד 2 דק', וקבענו לחומרא לפי השכונות הנמוכות, (ראה מאמר בסוף הלוח בענין). והמעוניין בהגוף הנראה לפי שכונה גבוהה יותר יפנה אלינו במייל, ונשלח לו כפי"ד לוח מותאם לגובה שכונתו. וערכנוהו בדיוק של רבעי דקה.

ה. הגוף החמה המישורי - (בלוח העליון), הגוף בניכוי העיר ובניכוי כל ההרים שבמזרח, גם זמן זה ערכנוהו בדיוק של רבעי דקה. ומאחר שבהלך ההשנה מקדים הזמן הנראה את המישורי, אין ספק שיש לכתב בתפילות אלו אתר הנראה, אמנם בחלק מהשנה המישורי מקדים את הנראה דעת הגר"ח מנחם שיש להקדים ולכתב אתר הגוף המישורי והוא העיקר לדינא, דיש לכתוב את ההרים שמסתירים באופק לפחות כגובה העיר, וזהו הזמן המישורי, וכן נהגו בירושלים לכתוב הסתרת הרים קרובים אפילו בזמן השקיעה, והביתור יבחה.

ו. סוף זמן ק"ש מג"א - לחומרא - סוף ג' שעות זמניות מעה"ש ד-90 דק' במע' עד צאה"כ ד-25 דק' (6.45 מעלות תחת האופק), כשיטת הגוף איש חי ועוד, וכפי"ד נהג הגרמי"ט עד תרפ"ח.

ז. סוף זמן ק"ש מג"א - סוף ג' שעות זמניות מעה"ש ד-90 דק' במעלות קודם הגוף, עד צאה"כ ד-90 דק' במע' אתר השקיעה, כנהוג, וכשיטת הגרמי"ט.

ח. סוף זמן ק"ש גר"א - סוף ג' שעות זמניות מהגוף לשקיעה המישוריים.

ט. סוף זמן תפלה מג"א - סוף ד' שעות זמניות מעה"ש ד-90 דק' במעלות קודם הגוף, עד צאה"כ ד-90 דק' במע' אחר השקיעה, כנהוג, ולפי חישוב טוקצ'פסקי של הגרמי"ט.

י. סוף זמן תפלה גר"א - סוף ד' שעות זמניות מהגוף לשקיעה המישוריים.

יא. חצות יום ורלילה - אמצע הזמן שבין הגוף לשקיעה המישוריים - חצות היום, ו"ב שעות אחריו - חצות הלילה.

יב. מנחה גדולה - אחר עבור שש שעות ומחצה מהגוף. ומאחר שהסתפק בשעה"צ (ר"ל"ג סק"ח) אם הוא בעבור חצי שעה ומנית מחצות היום או חצי שעה שעה, הבאנו הזמן המאוחר שבשניהם לחומרא.

יג. סוף זמן מוסף לכתחילה - שבת, עד 1 דק' שעות מהגוף, ובדיעבד זמנה עד השקיעה.

יד. סוף זמן סעודה כפת בערב שלח - (בלוח העליון), סוף שעה תשיעית מהגוף. ונפק"מ בכל יום לאכילת סעודה, סתורת, מרחץ, ע"י שו"ע ורמ"א ס' רל"ב, ובוים שיש מצוה להמנות מאכילת פת משעה זו כמבואר בשו"ע ס' רמ"ט ס"ב, (ראה בלוח העליון פרשת וישלח בהרחבה). זמן זה הוא **ליום שיש בלבד**.

טו. מנחה קטנה - תשע שעות זמניות אחר הגוף, והמנהג הוא ובפלא המנחה לחשב מהגוף לשקיעה כהגרי"א, וככתבו הגרמי"ט (כיה"ש פרק י"א) והכ"ח (ר"ל"ג אות ד').

טז. פלג המנחה - שעה ורבע זמניות קודם השקיעה המישורית.

יז. הדלקת נרות - 30 דק' קודם השקיעה מההר שלכות התחתון, כמנהג העיר.

יח. שקיעת החמה מההר - (בלוח התחתון), כפי שנראית לעומד בשכונות הנמוכות של העיר באזור מאור חיים (640 מטר מעל פני הים), בניכוי כל ההרים שבאופק המערבי (מהם הרי מירון בחלק מהשנה), זמן זה הוא עיקר הדין והוא הזמן הנהוג בירושלים לחישוב זמן השקיעה, מגובה העיר (כ-800 מטר) עד לאופק הים. בפרט שבחלק ממימות השנה (דצמבר - ינואר) ניתן לראות את השקיעה בעין קרוב לזמן זה. ובחרנו בשכונה זו, כיון שהיא מהנמוכות שבעיר, ושלא תיגרם קולא אם נפרסם שקיעה של שכונה גבוהה יותר. זמן זה נמסר בדיוק של רבעי דקה.

יט. שקיעת החמה המישורית - (בלוח התחתון). הנה בשנים עברו קבענו בלוח התחתון שקיעה אתר היא שילוב של השקיעה הנראית (מגובה העיר) עם השקיעה המישורית (שהיא השקיעה לפי שנראית לעומד גבוהה אחר העיר והאופק), וקבענו בפנים את המאוחר מבין שתי השקיעות. בתקופות שבהם מאחרת השקיעה הנראית מזמן השקיעה המישורית קבענו את הנראית, כי אם ניתן לראות את השמש מאוחר מזמן המישורי בודאי יישל נהוג יום

כאשר השמש עוד נראית, [והזמן שהשקיעה המישורית מקדימה את השקיעה הנראית הוא: מתחילת נוכחבר עד סוף ינואר מקדים עד 5-4 דק', מסוף ינואר עד אמצע פברואר הולך ומשתווה לנראה, באמצע אפריל מספר ימים מקדים המישורי בדקה, מסוף מאי עד אמצע יולי 1-3 דק', מה-10 לאוגוסט עד ה-15 מקדים בדקה].

ובתקופות שהשקיעה הנראית מקדימה מאד מחמת הסתרים קרובים (לעיתים עד 8 דק' לפני המישורית), קבענו את זמן השקיעה המישורית, דעד זמן זה נחשב המקום יום מעיקר הדין. ולסוכרים ולרוצים להשוו לשקיעה הנראית גם כשתיא מקדימה את השקיעה המישורית, ציינו בהערה למעלה מעל זמני השקיעה (עד לוח תשפ"א) את מספר הדקות שמקדימה השקיעה הנראית את המישורית באותו שבוע.

החל משנת תשפ"א לאור בקשת רבים וגדולים, הפדרנו את שתי השקיעות לשקיעה המישורית בנפרד והשקיעה הנראית בנפרד, בלוח התחתון הוספנו את השקיעה המישורית (מלבד השקיעה מההר שלכות התחתון), ובלוח העליון את השקיעה הנראית.

ויש לדעת שהשקיעה המישורית היא כ-4 דק' קודם השקיעה מההר בצפת כמעט בכל השנה, ואל השקיעה המישורית חשש הגר"ח מלצר (באבן האזל זמנים, ובמכתב להגרמי"ט בסו"ס בין השמשות), וכן השעות הזמניות זמני המעלות מחושבות תמיד לפי תחילת היום של הגוף המישורי (הנמצא בלוח העליון) לסוף היום של השקיעה המישורית (הנמצא בלוח התחתון). גם זמן השקיעה המישורית נמסר בדיוק של רבעי דקה.

כ. שקיעת החמה הנראית - (בלוח העליון), כאמור באות הקודמת הדפסנו את השקיעה הנראית בשלימותה בלוח העליון, למעונינים להחמיר עוד ולפרוש ממלאכה מזמן שנעלמה החמה מעל הקומות הבדוהים שבעיר, כפשוטו דברי החיד"א בס' רס"א, ובפרט בדאורייתא. וכאשר השקיעה הנראית מקדימה לפני המישורית, זמן זה הוא עוד תוספת חומרא. וכאשר מאחרת אחריה, ניתן להחמיר כהשקיעה המישורית שלכות התחתון. הוספנו הערה מעל זמן השקיעה בלוח התחתון שהשקיעה הנראית נמצאת בלוח העליון. גם זמן השקיעה הנראית נמסר בדיוק של רבעי דקה.

כא. סוף זמני הצומות - (מלבד ט"ב ויהו"ט). הזמן הראשון כשיטת הגרמי"ט (בי"ח ע"מ ז"א), ג' רבעי מיל אחר השקיעה המישורית במעלות, והארץ לבסס שיטה זו בטוטר"ד בספר זמנים כהלכתם (פ"ח). ונקטנו לחומרא לפי מיל של 24 דק', והוא כשהשמש 4.61 מעלות תחת האופק, ראה והה"ל ע"מ 29. הזמן השני - לפי צאה"כ הבינונים הנראים כיום לשינוי שהוא לשיטת אחרונים 25-30 דק' אחרי השקיעה, והוא כשהשמש 6.45 מעלות תחת האופק כהוראת הגר"א וילבר זצ"ל.

כב. צאת השבת - כשהשמש 8.5 מעלות תחת האופק, וזה ביום ביוני 36 דק' אחר השקיעה (המישורית), וזה הנהוג בא"י כמ"ש הגרמי"ט והגדו"א ובהכ"ח (רס"א אות א'). בלוח הסופי הבאנו את זמן "צאת הכוכבים לחומרא" לכל ימות השנה.

כג. צאת הכוכבים חזו"א - (בלוח העליון), כדעת החזו"א, כשהשמש 9.28 מעלות תחת האופק, והוא 40 דק' אחר השקיעה בימי ניסן ותשרי, ובקוף מגיע עד כמעט 50 דק' אחר השקיעה.

כד. צאת השבת לר"ת במעלות - 72 דק' אחר השקיעה המישורית בימי ניסן ותשרי, זמן זה אינו 72 דק' קבועות אלא מחושב במעלות וכדעת הפוסקים, ומקביל לעה"ש ב'. ובסוף הלוח הבאנו זמן זה על פי מעלות לכל ימות השבוע.

כה. צאת השבת לר"ת ד' שעות - אחר השקיעה מההר שלכות התחתון, וכן נוהגים רבים במוצאי שבת.

כו. זמן סעודה רביעית לכתחילה - ראוי לקיים הסעודה עד ארבע שעות זמניות, מהשקיעה של שבת להגוף של יום א', כמ"ש כמה מהאחרונים, ובדיעבד זמנה עד חצות, וי"א עד הבוקר.

הזמנים המופיעים בטבלאות שבסוף הלוח

1 כז. סוף זמן ק"ש מג"א ד' - סוף ג' שעות זמניות מעה"ש ד-72 דק' במע' קודם הגוף, עד צאה"כ ד-72 דק' במע' אחר השקיעה. זמן זה הוא עיקר הדין לשיטת המג"א, ומופיע גם בלוח התחתון בשכ"ק.

2 כח. סוף זמן תפלה מג"א 72 דק' - סוף ד' שעות זמניות מעה"ש ד-72 דק' במעלות קודם הגוף, עד צאה"כ ד-72 דק' במע' אחר השקיעה. זמן זה הוא עיקר הדין לשיטת המג"א, כדלעיל.

3 כט. פלג המנחה לדעת הבן איש חי - שעה ורבע זמניות קודם הלילה, מעה"ש ד-90 דק' במע' עד צאה"כ ד-25 דק' (6.45 מעלות תחת האופק), כשיטת הבן איש חי ועוד.

4 ל. צאת הכוכבים א' - לשיטה ששיעור הילוך המיל 18 דק', ג' רבעי מיל יוצא 13.5 דק' במעלות אחר השקיעה, כשהשמש 3.65 מעלות תחת האופק, ונפק"מ לסו"ט מנחה בדיעבד לקביל יום, וכן הוא סו"ט נט"י לסעודה ג' לכו"ע.

5 לא. צאת הכוכבים ב' - לשיטה ששיעור הילוך המיל 24 דק', ג' רבעי מיל יוצא 18 דק' במעלות אחר השקיעה, כשהשמש 4.61 מעלות תחת האופק, ויש המפליגים מאד בעיבת.

6 לב. צאת הכוכבים ג' - 36 דק' אחר השקיעה, כשהשמש 8.5 מעלות תחת האופק, כזמן צאת השבת (כב).

7 לג. צאת הכוכבים ד' - 72 דק' במעלות אחר השקיעה, הזמן המופיע כצאת השבת לר"ת (כד).

8 לד. שעה זמנית - לפי חישוב י"ב שעות זמניות מהגוף לשקיעה, כהגרי"א.

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"א - תשרי תשפ"ב

ספטמבר (9) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מהרה	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	ראשון	כח
5	7:01:30	6:57:45	12:36 1:08	8:39 9:26 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
6	7:00:00	6:56:15	12:36 1:08	8:39 9:26 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
7	6:58:45	6:55:00	12:36 1:07	8:39 9:26 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
8	6:57:30	6:53:45	12:35 1:07	8:40 9:26 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
9	6:56:00	6:52:15	12:35 1:07	8:40 9:26 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
10	6:54:45	6:51:00	12:35 1:06	8:40 9:27 9:58 10:29	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
11	8:05 8:03	6:49:45 6:53:30	12:34 1:06	8:40 9:27 8:49 9:58 10:29 1:37	סוף זמן קייש מגי'א גרי'א סוף זמן קייש מגי'א 72 סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א סו"ז מוסף לכתחילה

ד' דסליחות

ערב ראש השנה
 לשנה טובה תכתבו ותתתמו לאלתר לחיים טובים ולשלום
 ירושלים: 6:21 תל אביב: 6:36 באר שבע: 6:41
 3:46 (ענין הצום, ראה בלוח העליון)

א' דראש השנה ה'תשפ"ב
 מוציא'ים ב' ס'ית ובא' קוראים ה' קוראים וה' פקד (בראשית כ"א א') (לפי שבר"ה נפקדו שרה רחל חנה, מ"ב תקפ"ד סק"ו).
 חז"ק, ובספר ב' קורא ובחדש השביעי (במדבר כ"ט א'), וספ' כולפון חז"ק, ומפסיר בשמואל א' (א') ויהי איש אחד. ואומרים
 אבינו מלכנו שחרית ומנחה, ועושים תשל"ך במנחה, שש"י פ"א
 להסיר מנשול: אין להכין תבשיל וכדו' ליום השני לפני צאתי, והזמן הוא נצאת החג של מחר

ב' דראש השנה
 כניל, ובראשון קוראים ה' קוראים ויהי אחד הדברים (בראשית כ"ב א')
 (כדי להזכיר זכות עקידת יצחק, מ"ב תר"א סק"א), ובספר ב' כניל, ומפסיר בה אמר ה' מצא חן (ירמיה ל"א א') [מפני שחובת היום להזכיר
 זכרונו, וכתבי בקרא דהבן יקר לי - זכור אזכרונו, שם סק"ב]. א"ט, שש"י פ"א
 ירושלים: 7:31 תל אביב: 7:33 באר שבע: 7:32
 סו"ז מוסף לכתחילה: 1:38

צום גדליה
 קוראים ג' בשחרית ובמנחה בויחל משה (שמות ל"ב י"א), ואש' מפסירין במנחה דרשו ה' (ישעיה נ"ה ו'), ואר' אבינו מלכנו
 בכל עשיית שחרית ומנחה
 סיום הצום: 7:10 ור"א: 7:19

הדלקת נרות שבת
 ירושלים: 6:16 תל אביב: 6:31 באר שבע: 6:36

פדרשת: וילך
שבת שובה
 הפטרה: שובה ישראל והשע (ד'
 ס' מוספין מי א-ל כבוד נמיכה ו' י"ח - כ"ז
 א. מוספין וסו' ודו' נתן יריא תקעו שופר יואל ב' י"א או טו - כ"ז
 ירושלים: 7:27 תל אביב: 7:29 באר שבע: 7:28

במוצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ב

ספטמבר (9) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

12	12:34 1:05 6:48:15 6:52:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	ו	
13	12:34 1:05 6:47:00 6:50:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	ז	
14	12:33 1:04 6:45:30 6:49:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	ח	
15	12:33 1:04 6:44:15 6:48:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות יום הכיפורים 6:18 ירושלים: 6:09 תל אביב: 6:25 באר שבע: 6:29	ערב יום הכיפורים ל"א תחנון ולמנוחה, אש"י א"י ממזרח לתודה (סי"ג נ"א סי"ט), ספ' אומרים אבינו מלכנו בשחרית ובמנחה ואש"י ל"א	8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	ט
16	12:33 1:03 6:42:45 6:46:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	צאת הצום: 7:19 ר"ת (במע): 7:56 ירושלים: 7:20 תל אביב: 7:22 באר שבע: 7:21	יום הכיפורים זמן תקיעת שופר במוצאי יו"כ: 7:08 מוציאים ב' סית בא' בקראים ו' בפרשת אחר מות ויקרא סי' א'), חזיק, ובספר ב' קורא ובעשר לחדש (במדבר כ"ב ז'), וספ' כופלים ח"ק, ומפסיר ואמר סולו סולו (ישעיה נ"ז י"ד), ואש"י או יחזרו. ובמנחה קוראים ג' בירזבר ה' וכו' כמעשה ארץ מצרים (ויקרא י"ח א'), ומפסירין ביונה ומסיים במיכה (ח' י"ח), שש"י ל"ב	8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	י
17	12:32 1:03 6:41:30 6:45:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:15 ירושלים: 6:07 תל אביב: 6:22 באר שבע: 6:26	ל"א תחנון, ואש"י אומרים למנוחה	8:42 9:28 9:59 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	יא
18	12:32 1:03 6:40:15 6:43:45 7:56 7:53	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 7:17 ירושלים: 7:17 תל אביב: 7:19 באר שבע: 7:19	פרשת: האזינו הפטרה: וידבר דוד (שמואל ב, כ"ב)	8:42 9:28 8:51 9:59 10:29 1:33	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	יב

ל"א אה"ר וצדקתך במוצאי שבת אש"י אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ב

ספטמבר (9) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	ששי	שבת	
19	<p>8:42 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:42 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:28 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:29 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:29 גרייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>	<p>8:43 מנייא 9:29 גרייא 8:52 מנייא 9:59 מנייא 10:29 גרייא 1:30 סו"ז מוסף לכתחילה</p> <p>סוף זמן קייש סוף זמן תפילה</p>
20	<p>ל"א תחנון, ואש' אומרים למנוח סוף זמן ברכת הלבנה לכתחילה - ראה בלוח העליון</p>	<p>הדלקת נרות יו"ט 6:11 ירושלים: 6:03 תל אביב: 6:18 באר שבע: 6:23</p>	<p>הג הסוכות ל"א תחנון, ואש' או' למנוח (מ"ב תרכ"ד סק"יח, וכי שם שיש שאין אומרים) אין לאכול סעודה משעה: 3:34</p>	<p>הג הסוכות סו"ז מוסף לכתחילה: 1:31 ירושלים: 7:13 תל אביב: 7:15 באר שבע: 7:15</p>	<p>א' דחול המועד אושפיזין דיצחק קוראים ד' וביום השני (במדבר כ"ט י"א), ול"א במה מדליקין (ש"ע סי' ע"ר ס"ב) ירושלים: 5:58 תל אביב: 6:13 באר שבע: 6:17</p>	<p>ב' דחול המועד אושפיזין דייעקב קוראים ד' וביום השלישי (שם), שש"י נ', אערך שועי</p>	<p>ג' דחול המועד למנהג ספ' אושפיזין דמשה, ולמנהג אש' אושפיזין דיוסף קוראים ד' וביום הרביעי (שם), שש"י צ"ד מי יקום עד סוף המנוחה, א-ל למושתת יש של"א לכו נרננה (שליה ומטיא תר"א י"א), ול"א במה מדליקין (ש"ע סי' ע"ר ס"ב) ירושלים: 5:58 תל אביב: 6:13 באר שבע: 6:17</p>	<p>ד' דחול המועד למנהג ספ' אושפיזין דאהרן, ולמנהג אש' אושפיזין דמשה אש' קוראים קהלת ומפני שהם ימי שמחה וכתיב בבהלת ולששחה מה זו נוטה, מ"ב ת"צ סק"יז, ומוציאם ב' ס"ת וקוראים ד' קוראים בספר וראשון וראשון משנה ראה אתה וגו' פסל לד' וגו' (שמות ל"ג י"ב) (שי"ם ב' ענין סוכה מ"ב תרס"ג סק"ח), ח"ק, ובספר ב' וביום החמישי (במדבר כ"ט), ובחור' ל' גם וביום הד', וספ' כנפולין ח"ק, [בכתב הפסדה של י"ט ומחבר שבת (מ"ב תרס"ג סק"ט) וכ"ז הרבה מוסף, ולגרי"א של שבת] ומפסירין ביישקאל (ל"ח י"ח) היה וגו' ביום בוא גוג ולפי שלעל"ד היתה מלחמת גוג ומגוג בתשרי, מ"ב שם סק"י, שש"י צ"ב, אם נצודה, ובמנהג קוראים ג' בפרשת ואת הנברכה, ול"א אה"ר וצדקתך במוצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים, ואש' מברכין לי"ש בסוכה בהבדלה</p>
21	<p>12:32 חצות יום ולילה 1:02 מנחה גדולה 6:38:45 שקיעה מישורית 6:42:30 שקיעה מההר</p>	<p>12:31 חצות יום ולילה 1:02 מנחה גדולה 6:37:30 שקיעה מישורית 6:41:15 שקיעה מההר</p>	<p>12:31 חצות יום ולילה 1:01 מנחה גדולה 6:36:00 שקיעה מישורית 6:39:45 שקיעה מההר</p>	<p>12:30 חצות יום ולילה 1:01 מנחה גדולה 6:34:45 שקיעה מישורית 6:38:30 שקיעה מההר</p>	<p>12:30 חצות יום ולילה 1:00 מנחה גדולה 6:33:15 שקיעה מישורית 6:37:00 שקיעה מההר</p>	<p>12:30 חצות יום ולילה 1:00 מנחה גדולה 6:32:00 שקיעה מישורית 6:35:45 שקיעה מההר</p>	<p>12:29 חצות יום ולילה 1:00 מנחה גדולה 6:30:45 שקיעה מישורית 6:34:15 שקיעה מההר 7:46 צאת השבת לר"ת (שוות) 7:43 צאת השבת לר"ת (מעלות)</p>	

פרשת: בראשית

תאריך תשרי	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'	עמוד השחר 'טו'	עמוד השחר 'טז'	עמוד השחר 'יז'	עמוד השחר 'יח'	עמוד השחר 'יט'	עמוד השחר 'כ'	עמוד השחר 'כא'	עמוד השחר 'כב'	עמוד השחר 'כג'	עמוד השחר 'כד'	עמוד השחר 'כה'	עמוד השחר 'כו'
מאזניים	90 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל	72 דק' בעל
כ	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	שישי	שבת																			
מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה	מנחה
ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א	ק"ש מ'א
לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר	לחומר
8: 28	6: 29:00	6: 30:30	5: 39	5: 16	4: 58	4: 59	3: 59	3: 57	5: 11	7: 06	6: 21:15	7: 03	5: 09	3: 55	8: 29	6: 32:30	6: 32:30	5: 41	5: 19	5: 02	5: 02	5: 20	5: 04	6: 33:00	6: 33:00	
7: 10	6: 26:30	5: 14	3: 58	5: 13	7: 08	6: 25:15	7: 03	5: 09	3: 55	8: 29	6: 32:30	6: 32:30	5: 41	5: 19	5: 02	5: 02	5: 20	5: 04	6: 33:00	6: 33:00	5: 39	5: 17	5: 18	5: 00	5: 01	
7: 07	6: 24:00	5: 12	3: 57	5: 12	7: 07	6: 24:00	7: 03	5: 09	3: 55	8: 29	6: 32:30	6: 32:30	5: 41	5: 19	5: 02	5: 02	5: 20	5: 04	6: 33:00	6: 33:00	5: 39	5: 17	5: 18	5: 00	5: 01	
7: 04	6: 21:15	5: 10	3: 56	5: 11	7: 06	6: 22:30	7: 03	5: 09	3: 55	8: 29	6: 32:30	6: 32:30	5: 41	5: 19	5: 02	5: 02	5: 20	5: 04	6: 33:00	6: 33:00	5: 39	5: 17	5: 18	5: 00	5: 01	
7: 02	6: 18:45	5: 07	3: 54	5: 07	7: 02	6: 18:45	7: 03	5: 09	3: 55	8: 29	6: 32:30	6: 32:30	5: 41	5: 19	5: 02	5: 02	5: 20	5: 04	6: 33:00	6: 33:00	5: 39	5: 17	5: 18	5: 00	5: 01	

תאריכי פטירת גדולי ישראל	דברי ימי עם ישראל
10	
כ. תכד: ר' אברהם יהושע העשיל ב"ר יעקב מקראקא, ב' מנחת התורה תקנא: ר' יעקב יוסף ב"ר יהודה לוי מאוסטרא, ר' ב"ר יצחק: ר' אליעזר ב"ר יצחק אפאן, מח"ס 'פני יעקב' ועוד	כ. תכד: ר' אברהם יהושע העשיל ב"ר יעקב מקראקא, ב' מנחת התורה תקנא: ר' יעקב יוסף ב"ר יהודה לוי מאוסטרא, ר' ב"ר יצחק: ר' אליעזר ב"ר יצחק אפאן, מח"ס 'פני יעקב' ועוד
כא. תר"ו: ר' יעקב ב"ר אברהם ענתובי, ר' הרב דמשק (רא"ה תולדות ח"י ח"ג פ"ח) תשע: ר"ד ר' משה ב"ר יוסף ורטישילר, מייסד מעיני הישועה וב' תורת היולדת	כא. תר"ו: ר' יעקב ב"ר אברהם ענתובי, ר' הרב דמשק (רא"ה תולדות ח"י ח"ג פ"ח) תשע: ר"ד ר' משה ב"ר יוסף ורטישילר, מייסד מעיני הישועה וב' תורת היולדת
כב. תרמ"ג: ר' יחזקאל: ר' יעקב שלמה בעת ההיא את החג [על בנין הבית] וכל ישראל עמו קהל גדול מלבוא חמת עד נחל מצרים לפני ה' אל' ז' ימים וז' ימים י"ד יום" (מלכים א' ח' ט"ה), ונגמר היום	כב. תרמ"ג: ר' יחזקאל: ר' יעקב שלמה בעת ההיא את החג [על בנין הבית] וכל ישראל עמו קהל גדול מלבוא חמת עד נחל מצרים לפני ה' אל' ז' ימים וז' ימים י"ד יום" (מלכים א' ח' ט"ה), ונגמר היום
כג. תרמ"ח: ר' נבואת חגי (פ"ב) לזרובבל פתח יהודה וליהושע הכה"ג לחזקם ולעודדם במלאכת בנין ביהמ"ק השני כי גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון, והיעב"ז בא"ח כתבו לקרוא היום נבואה זו	כג. תרמ"ח: ר' נבואת חגי (פ"ב) לזרובבל פתח יהודה וליהושע הכה"ג לחזקם ולעודדם במלאכת בנין ביהמ"ק השני כי גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון, והיעב"ז בא"ח כתבו לקרוא היום נבואה זו
כד. תרמ"ט: ר' מנחם מנדל ב"ר אליעזר מפרימשלאן, בעל דרכי ישרים תקס: ר' יהודה בכור ב"ר ישראל יעקב בורלא, ב' נחלת יאודה תקפ: ר' משה ב"ר דוד שוהם מוולני' ב' דברי משה ואמרי שהם תקפ: ר' רפאל ב"ר מרדכי בירנדר, ב' משפטים ישרים מי מנחות ועוד תרס: ר' דוד משה ב"ר ישראל פרידמן, האדמו"ר מטשורטקוב תש: ר' יעקב ב"ר זאב חיים קנטרוביץ, ב' צילותא דשמעתא תשכ: ר' אברהם שמואל ב"ר יעקבא סופר, ב' חשב סופר תשע: ר' יצחק ב"ר דוד דזימיטרובסקי, ר"מ ישיבת קול יעקב	כד. תרמ"ט: ר' מנחם מנדל ב"ר אליעזר מפרימשלאן, בעל דרכי ישרים תקס: ר' יהודה בכור ב"ר ישראל יעקב בורלא, ב' נחלת יאודה תקפ: ר' משה ב"ר דוד שוהם מוולני' ב' דברי משה ואמרי שהם תקפ: ר' רפאל ב"ר מרדכי בירנדר, ב' משפטים ישרים מי מנחות ועוד תרס: ר' דוד משה ב"ר ישראל פרידמן, האדמו"ר מטשורטקוב תש: ר' יעקב ב"ר זאב חיים קנטרוביץ, ב' צילותא דשמעתא תשכ: ר' אברהם שמואל ב"ר יעקבא סופר, ב' חשב סופר תשע: ר' יצחק ב"ר דוד דזימיטרובסקי, ר"מ ישיבת קול יעקב
כה. תרל"ג: ר' שלמה ב"ר יעקב מקסאלה ב' שו"ת בית שלמה וירושל יעקב תשכ: ר' משה יעקב ב"ר יוסף הכהן רביקוב, הסנדלר	כה. תרל"ג: ר' שלמה ב"ר יעקב מקסאלה ב' שו"ת בית שלמה וירושל יעקב תשכ: ר' משה יעקב ב"ר יוסף הכהן רביקוב, הסנדלר
כו. תרס"ג: ר' יוסף ב"ר אהרן אריה ליפער, האדמו"ר מגדבורגא פ"ח	כו. תרס"ג: ר' יוסף ב"ר אהרן אריה ליפער, האדמו"ר מגדבורגא פ"ח
כז. תשע"ג: ר' חנוך ב"ר משה מקרובוד [מד' השבועים] תקנא: ר' יצחק סג"ל ב"ר צבי הירש לנדא, רבה של קראקא	כז. תשע"ג: ר' חנוך ב"ר משה מקרובוד [מד' השבועים] תקנא: ר' יצחק סג"ל ב"ר צבי הירש לנדא, רבה של קראקא
כח. תש"ה: ר' חיים מנחם דוד ב"ר אלטר חוקאל אליהו הורוביץ הי"ד מגדו"קוב תשל"ב: ר' דוד ב"ר ברוך ראובן שלמה הלוי יונגריי, ראב"ד ירושלים תשפ: ר' שמריהו יוסף נסים ב"ר חנוס משה קליצקי, גאב"ד זי"ב וב' חוט שני	כח. תש"ה: ר' חיים מנחם דוד ב"ר אלטר חוקאל אליהו הורוביץ הי"ד מגדו"קוב תשל"ב: ר' דוד ב"ר ברוך ראובן שלמה הלוי יונגריי, ראב"ד ירושלים תשפ: ר' שמריהו יוסף נסים ב"ר חנוס משה קליצקי, גאב"ד זי"ב וב' חוט שני
כט. ג' תיר: היום התפללו שיממך ביום יצא"ר של ג' ע"ה, ונמסר, (זמא ס"ט), ולחזר שני בערבין לוי' (למא היה זה כ"ב דריה	כט. ג' תיר: היום התפללו שיממך ביום יצא"ר של ג' ע"ה, ונמסר, (זמא ס"ט), ולחזר שני בערבין לוי' (למא היה זה כ"ב דריה
קמק: ר' יעקב יוסף ב"ר כ"ץ מפולנא [תולדות"ו י"א כ"א] חט: ר' אריה זאב הכהן גוטל שבלטא, א"ה התקן חיים תולד: ר' אליהו ב"ר שלמה זושמאכא מנירדיץ, ב' צפת פנח, סות שלום תרמ"ה: ר' אברהם יהודה אריה לוי ב"ר פינחס לוי הכהן שוראזיץ ב' קול אריה תשנ: ר' חיים זאב הכהן ב"ר משה אברמוביץ, האדמו"ר מירמנצא (ריבניץ) תשס: ר' חיים שאול ב"ר משה קרפמאן, ב' מישח שון ר"י גייסטר תשס"ג: ר' אליעזר מנחם ב"ר שלמה יהודה לוי פלעצניק, ב' שלום יהודה תשע"א: ר' יהודה ב"ר יצחק מוצלם, ראש ישיבת פורת יוסף תשפ: ר' שלמה זלמן ב"ר גרשון אולמן, ראב"ד מורדיץ עלית	קמק: ר' יעקב יוסף ב"ר כ"ץ מפולנא [תולדות"ו י"א כ"א] חט: ר' אריה זאב הכהן גוטל שבלטא, א"ה התקן חיים תולד: ר' אליהו ב"ר שלמה זושמאכא מנירדיץ, ב' צפת פנח, סות שלום תרמ"ה: ר' אברהם יהודה אריה לוי ב"ר פינחס לוי הכהן שוראזיץ ב' קול אריה תשנ: ר' חיים זאב הכהן ב"ר משה אברמוביץ, האדמו"ר מירמנצא (ריבניץ) תשס: ר' חיים שאול ב"ר משה קרפמאן, ב' מישח שון ר"י גייסטר תשס"ג: ר' אליעזר מנחם ב"ר שלמה יהודה לוי פלעצניק, ב' שלום יהודה תשע"א: ר' יהודה ב"ר יצחק מוצלם, ראש ישיבת פורת יוסף תשפ: ר' שלמה זלמן ב"ר גרשון אולמן, ראב"ד מורדיץ עלית
כ. תקנ"ב: ר' בנימין ב"ר אהרן מאזלין, ב' תורו זהב תקנ"ה: ר' ריש' ליפמן ב"ר אברהם אהרן פרידמן ב' קדושת ומלאכת י"ט תקנ"ז: ר' לוי יצחק ב"ר מאיר ברוצ'ניץ, ב' קדושת לוי תקנ"ח: ר' צבי הירש חרף ב"ר לייבוש הלר' זאמאמטש ב' טיב גיטין תקנ"ט: ר' שמואל ב"ר חוקאל לנדא מפראג, ב' שיבת ציון תר"י: ר' משה ב"ר שמואל סופר מגדבורג, החתם סופר תשנ"ה: ר' דוד מרתיהו ב"ר יחזאל מבישע, האדמו"ר מביאלה, ב' לבת דוד תשע"ג: ר' אברהם ב"ר אליהו משה גנחוסקי, ר"מ טשעניץ וב' חדר הורתי	כ. תקנ"ב: ר' בנימין ב"ר אהרן מאזלין, ב' תורו זהב תקנ"ה: ר' ריש' ליפמן ב"ר אברהם אהרן פרידמן ב' קדושת ומלאכת י"ט תקנ"ז: ר' לוי יצחק ב"ר מאיר ברוצ'ניץ, ב' קדושת לוי תקנ"ח: ר' צבי הירש חרף ב"ר לייבוש הלר' זאמאמטש ב' טיב גיטין תקנ"ט: ר' שמואל ב"ר חוקאל לנדא מפראג, ב' שיבת ציון תר"י: ר' משה ב"ר שמואל סופר מגדבורג, החתם סופר תשנ"ה: ר' דוד מרתיהו ב"ר יחזאל מבישע, האדמו"ר מביאלה, ב' לבת דוד תשע"ג: ר' אברהם ב"ר אליהו משה גנחוסקי, ר"מ טשעניץ וב' חדר הורתי
כא. תקנ"ז: ר' אהרן ב"ר מרדכי מוסימירי ב' תולדות אהרן תקנ"ח: ר' אשר פרלמן מטטוילין ב"ר אהרן הגדול מקליץ תרצ"ו: ר' יהודה יולר ב"ר ישראל יצחק ורנבא, ב' ידות נרדים ועוד תשפ: ר' שמואל ב"ר מרדכי ברייש, יעקב צירין וב' שו"ת שאילת שאול תשפ"ג: ר' ישראל ב"ר אברהם פחסיץ, ר"מ הארי" וב' אבן ספיר, אשי ישראל ועוד	כא. תקנ"ז: ר' אהרן ב"ר מרדכי מוסימירי ב' תולדות אהרן תקנ"ח: ר' אשר פרלמן מטטוילין ב"ר אהרן הגדול מקליץ תרצ"ו: ר' יהודה יולר ב"ר ישראל יצחק ורנבא, ב' ידות נרדים ועוד תשפ: ר' שמואל ב"ר מרדכי ברייש, יעקב צירין וב' שו"ת שאילת שאול תשפ"ג: ר' ישראל ב"ר אברהם פחסיץ, ר"מ הארי" וב' אבן ספיר, אשי ישראל ועוד

יש לזכור להודיע לבני הבית שמתחילים להזכיר בתפילה "משיב הרוח"

זמני ה'ירח: מולד חודש מרחשון כפי שנהוג להכריז: המולד יהיה ביום רביעי בשעה 12, 11 דקות ו-12 חלקים. (וסימני: ד' ח"ח ר"ו). ותרגומו להגרמ"ט ביום רביעי ל' תשרי בשעה 12.39 (שיטות נוספות ר-א בטבלה בסוף הלוח). המולד האמיתי יהיה יום רביעי בשעה 14.05 (התרגום והמולד האמיתי לפי שעון קיץ).

מנין מאה ברכות

שמיני עשרת: 80 ברכות, (75 דייטן, שחתינו קדושת 2, ודחלל, וב' ברכות שנהוג שכל אחד עשה לתורה), וצ"ע להשלים בשאר ברכות העולים לתורה, וישלים במיני מגדים ואשר יצר.

חול המועד: "הגו"א מקפיד על הנהגה בחדו"מ מנהג חול כמו האומרים במצוה י"ט לחול ולחול וואך" (נשבע טוב) ומכבדים אצלו את המועדות בכסות נקיה ובאבילה ושתייה קרוב ליום טוב ומגור". פסעה רב אות קצ"ע.

שמחת בית השואבה: כמ"ב (תרי"א ס"ב): חסיים ואלות מעשה עזר וכי לשמחת בית השואבה להיות נשמות בנות של חוה"מ סכות ולהרבות במירות ושמים ומרים נרות כסוכה בלילות א"י.

הושענא רבה: הנהגים לגמור תהילים בהושענא רבה יש שאומרים לאחר חצות, והמקרימים נהרים לומר רק אחר זריחת הלבנה (בלוח החצות). נוהגים ישראל להיות נעורים בליל ערב וכבר נדפס הסדר, "מ"ב תרס"ז סק"א), ובא"י (תרי"א סק"א): ונמנה הספדים להיות נעורים בלילה ואומרים סדר תהילן, ולכו"ע משכימן להחפיל שחיות. והנהגה הנהגת הושענא לשפר"ע החמץ או להסיק תנוג אפית הצמות (ג' ס"ט), ואין להניח על ארון הקודשת מנהגה החסידי היתום ש"ע (רע"י מהרש"ם (תרי"א ז"ל) שלימד ע"י נבון).

שנים מקרא וזאת הברכה: כמ"ב (רפ"ה ס"ק י"ז) בשם השע"ח כתב דומן קריאת שמירת דוחה הברכה הוא בחוש"י, וכ"כ הכה"ח (ס"י רפ"ה ס"ק י"א) בשם רבינו הארי"ה החיד"א (והוסיף: ומכל מקום אם קראה ביום שמיני עצרת לא הפסיד), וכ"כ

החזו"א בהוש"י (כס' זכור לרוד ע"מ רמ"ה), ואמנם כמ"ב (תרי"א סק"ד) כתב לקרוא בש"ת, וצ"ע הסתירה.

"בשמיני עצרת לא מה שמפיל ומבקש מהק"ה הפילתו מתקבלת ונעשה בקשתו". הגר"ח פאלגי מספרו מנעד לכל חי (סימן ג"ה אות א) בשם וזהר ח"א (דף ל"א ע"ב) בשם עזר. ובספי שפתי צדיק (שמיני עצרת) כ': שמתעב מפי קונין ז"ל (והחודש תרי"א) בשם ר' רב בןס ז"ל שהוזהר שבימים שמיני עצרת תפיללו בצביון על ידי זה ותקנון כל תפילתם שיהיה מכל השנה.

שמחת תורה: כתב המשגיב (ס' תרי"א ס"ק י"א) ושעה"צ אסור תג: א"ר ירמיהו ב"ר כל העושה אסור לחג באבילה ושתייה שקראו לחג עונג במאכל ומשתה, ויש אומרים יום שלאחר החג - שאומר אסור לחג בערביתם [כפמות עבות ושמות - רש"י] עד קרנות המזבח (סוכה מ"ב). וכן פסק הרמ"א בס"י תרי"א. והנהגין להרבות קצת באבילה ושתייה ביום שאחר החג והוא אסור תג.

לוח שבת משיטה. כ"ה תשרי: מתחיל להופיע בשוק "הסתי" באיסור קניינות שבת מברכין. כספר ולגשמים בעיות תכב בשם הגר"ח פנינבסקי שכשמכריזים את חדש מרחשון יש לומר "ולגשמים בעיות" (וזה לנהגים ולומר הנוסח הארוך).

יש לזכור להודיע לבני הבית שמתחילים להזכיר בתפילה "משיב הרוח"

זמני ה'ירח: מולד חודש מרחשון כפי שנהוג להכריז: המולד יהיה ביום רביעי בשעה 12, 11 דקות ו-12 חלקים. (וסימני: ד' ח"ח ר"ו). ותרגומו להגרמ"ט ביום רביעי ל' תשרי בשעה 12.39 (שיטות נוספות ר-א בטבלה בסוף הלוח). המולד האמיתי יהיה יום רביעי בשעה 14.05 (התרגום והמולד האמיתי לפי שעון קיץ).

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ב

ספטמבר - אוקטובר (9-10) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מהרה	שקיעה מישורית	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	פרטים	סוף זמן קייש גריי	סוף זמן תפילה גריי	ראשון	כ
26	6:33:00	6:29:15	12:59	12:29	ה' דחול המועד למנהג ספ' אושפיזין דיוסף, ולמנהג אש' אושפיזין דאהרן קוראים ד' וביום השישי (שס), ששיי צ"ד עד כל ישרי לב, אדון המושיע	8:44 9:29 9:59 10:29	8:44 9:29 9:59 10:29	ראשון	כ
27	6:31:45	6:28:00	12:59	12:29	הושענא רבא אושפיזין דדוד זמן וריחת הלכנה: 9:43 קוראים ד' וביום השביעי (שסס), ששיי פ"א מצוה להימנע מסעודה בעריו"ט משעה 3:28	8:44 9:29 9:59 10:29	8:44 9:29 9:59 10:29	שני	כא
28	6:30:15	6:26:30	12:58	12:28	שמיני עצרת ושמחת תורה משיב הרוח ומוריד הגשם סר"ז מוסף לכתחילה: 1:28 ירושלים: 5:54 תל אביב: 6:09 באר שבע: 7:06 צאת יו"ט: 7:03 ר"ת (במעל): 7:59	8:44 9:29 9:59 10:29	8:44 9:29 9:59 10:29	שלישי	כב
29	6:29:00	6:25:15	12:58	12:28	אסרו חג ל"א תחנון, ואש' או' למנצח (ויש של"א) ובחור"ל שמחת תורה ואתמול קוראים ה' בעשר תעשר (דברים י"ד כ"ב) וספ' מתחילים בכל הבכור (שס ט"ו י"ט), וח"ק, ובספר ב' ביום השמיני (במדבר כ"ט ל"ה), וספ' כופליו ח"ק, ומפסירין ויהי אחר מות משה (יהושע א'), אש' אומרים יזכור, ואח"כ מתפללים תפילת גשם, ששיי י"ב	8:44 9:29 9:59 10:29	8:44 9:29 9:59 10:29	רביעי	כג
30	6:27:45	6:24:00	12:58	12:28	ל"א תחנון (ולהחזיר אומרים תחנון עד ר"ח), ואש' אומרים למנצח (עד ר"ח), (ובחור"ל אסרו חג)	8:44 9:30 9:59 10:29	8:44 9:30 9:59 10:29	חמישי	כד
1	6:26:15	6:22:30	12:57	12:27	הדלקת נרות שבת ירושלים: 5:49 תל אביב: 6:04 באר שבע: 6:08 ל"א תחנון	8:45 9:30 9:59 10:29	8:45 9:30 9:59 10:29	ששי	כה
2	7:34	7:37	12:57	12:27	פרשת: בראשית שבת מברכין הפטרה: כה אמר הא-ל ה' (ישעיה מ"ב) ירושלים: 6:59 תל אביב: 7:01 באר שבע: 7:01 ל"א אב הרחמים וצדקות, (ולהחזיר א' צדקות), ואש' מתחילין ברכי נפשי	8:45 9:30 8:53 9:59 10:29 1:26	8:45 9:30 8:53 9:59 10:29 1:26	שבת	כו

תשרי - מרחשון תשפ"ב

אוקטובר (10) 2021

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

3	12:27 חצות יום ולילה 12:57 מנחה גדולה 6:20:00 שקיעה מישורית 6:23:45 שקיעה מההר	ל"א תחנון	8:45 מנייא סוף זמן ק"ש 9:30 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	ראשון	כז
4	12:26 חצות יום ולילה 12:56 מנחה גדולה 6:18:45 שקיעה מישורית 6:22:15 שקיעה מההר	ל"א תחנון	8:45 מנייא סוף זמן ק"ש 9:30 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	שני	כח
5	12:26 חצות יום ולילה 12:56 מנחה גדולה 6:17:15 שקיעה מישורית 6:21:00 שקיעה מההר	ערב ראש חודש ל"א תחנון גם בשחרית	8:45 מנייא סוף זמן ק"ש 9:31 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	שלישי	כט
6	12:26 חצות יום ולילה 12:56 מנחה גדולה 6:16:00 שקיעה מישורית 6:19:45 שקיעה מההר	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוח	8:46 מנייא סוף זמן ק"ש 9:31 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	רביעי	ל
7	12:26 חצות יום ולילה 12:56 מנחה גדולה 6:14:45 שקיעה מישורית 6:18:30 שקיעה מההר	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוח	8:46 מנייא סוף זמן ק"ש 9:31 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	חמישי	א
8	12:25 חצות יום ולילה 12:55 מנחה גדולה 6:13:30 שקיעה מישורית 6:17:15 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:47 ירושלים: 5:40 תל אביב: 5:55 באר שבע: 6:00	8:46 מנייא סוף זמן ק"ש 9:31 גרייא 9:59 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	ששי	ב
9	12:25 חצות יום ולילה 12:55 מנחה גדולה 6:12:15 שקיעה מישורית 6:16:00 שקיעה מההר 7:28 צאת השבת לרי"ת (שוות) 7:25 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 6:49 ירושלים: 6:50 תל אביב: 6:52 באר שבע: 6:52	פרשת: נח הפטרה: רני עקרה (ישעיה נ"ד)	שבת	ג

אש' מברכין למתענים בה"ב

הלוח לאופק צפת בלבד

מרחשון תשפ"ב

אוקטובר (10) 2021

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מההר	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	תענית	סוף זמן ק"ש	מנייא גרייא	ראשון	ד
10	6:14:45	6:11:00	12:25	הקרה חשובה: בזמני הלוח (מלבד הנץ והשקיעה) מופיעים סימנים אלו: אם מופיע סימן החיסור פירושו שיש להקדים עד 30 שניות קודם הזמן הנכתב, ואם מופיע סימן ההוספה פירושו שאפשר שהזמן הוא עד 30 שניות באותה הדקה.	8:46 9:32 9:59 10:29	מנייא גרייא	ראשון	ד
11	6:13:30	6:09:45	12:25	תענית שני קמא	8:47 9:32 9:59 10:29	מנייא גרייא	שני	ה
12	6:12:15	6:08:30	12:24	מליל רביעי שואלים בא"י טל ומטר בברכת השנים	8:47 9:32 9:59 10:30	מנייא גרייא	שלישי	ו
13	6:11:00	6:07:15	12:24		8:47 9:32 9:59 10:30	מנייא גרייא	רביעי	ז
14	6:09:45	6:06:00	12:24	תענית חמישי	8:47 9:33 9:59 10:30	מנייא גרייא	חמישי	ח
15	6:08:45	6:04:45	12:24	הדלקת נרות שבת 5:39 ירושלים: 5:31 תל אביב: 5:46 באר שבע: 5:52	8:48 9:33 10:00 10:30	מנייא גרייא	ששי	ט
16	7:19 7:16	6:07:30 6:03:45	12:23	צאת השבת 6:41 ירושלים: 6:42 תל אביב: 6:44 באר שבע: 6:44	8:48 9:33 8:56 10:00 10:30 1:20	מנייא גרייא	שבת	י

הלוח לאופק צפת בלבד

מרחשון תשפ"ב

אוקטובר (10) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	תענית	שקיעה	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	ראשון	יא
17		6:02:30 6:06:15	12:53 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 חצות יום ולילה	8:48 9:33 10:00 10:30	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
18	תענית שני בתרא	6:01:15 6:05:00	12:53 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 חצות יום ולילה	8:48 9:34 10:00 10:30	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
19		6:00:15 6:04:00	12:53 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 חצות יום ולילה	8:49 9:34 10:00 10:30	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
20	סוף זמן ברכת הלבנה - כל ליל חמישי	5:59:00 6:02:45	12:53 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 חצות יום ולילה	8:49 9:34 10:00 10:30	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
21		6:01:45	12:52 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:22 חצות יום ולילה	8:49 9:35 10:00 10:31	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
22	הדלקת נרות שבת 5:31 ירושלים: 5:24 תל אביב: 5:38 באר שבע: 5:44	6:00:45	12:52 שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:22 חצות יום ולילה	8:49 9:35 10:00 10:31	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א
23	פרשת: וירא הפטרה: ואשה אחת (מלכים ב' ד')	7:09	12:52 שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לריית (שוות) צאת השבת לריית (מעלות)	12:22 חצות יום ולילה	8:50 9:35 8:58 10:01 10:31 1:18	סוף זמן ק"ש מגי'א גרי'א סוף זמן ק"ש מגי'א 72 סוף זמן תפילה מגי'א גרי'א סו"ז מוסף לכתחילה

פרשת: חיי שרה

תאריך חשון עקרב	השחר א' קודם הנין	עמוד השחר ב' קודם הנין	צמח ציפית ותפילין	הניח החמה הנראה	הניח החמה במישור	סוף זמן ק"ש מג'א לחומרא	מנחה קטנה	מנחה המנחה	שקיעת החמה הנראית	צאת הכוכבים חז"א	הימן בבלי	משנה והלכה יומית	דף יומי ירושלמי נטין ג' - יט מ"ב עמוד היומי מ"הדף היומי בהלכה	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל		18
														ראשון	שני	
יח	ראשון	18	5: 58	6: 49	6: 49:30	8: 34	3: 36	4: 45	5: 52:45	6: 36	טו	מכשירן ה דה- קסת ה-1	תרמ"ט ה'	יח	יט	יח
יט	שני	19	5: 58	6: 50	6: 50:15	8: 34	3: 35	4: 45	5: 52:15	6: 35	טז	מכשירן ה ו-1 קסת ה-1	תרמ"ט ה'	יט	כ	יט
כ	שלישי	20	5: 59	6: 51	6: 51:00	8: 35	3: 35	4: 44	5: 51:45	6: 34	יז	מכשירן ה ה-ט קסת יא-ג	תרמ"ט ו'	כ	כא	כ
כא	רביעי	20	6: 00	6: 52	6: 52:00	8: 35	3: 34	4: 43	5: 51:30	6: 33	יח	מכשירן ה יא-א קסת יד-טז	תרנ"ג תרנ"א א'	כא	כב	כא
כב	חמישי	21	6: 01	6: 53	6: 53:15	8: 35	3: 34	4: 42	5: 51:15	6: 32	יט	מכשירן ו א-ב קסת-ז יב	תרנ"א א' ב'	כב	כג	כב
כג	ששי	22	6: 01	6: 54	6: 54:00	8: 36	3: 33	4: 41	5: 50:45	6: 31	כ	מכשירן ו ג-ד קסת-ע	תשע' לזמנת מסעדה גניס' 3: 06	כג	כד	כג
כד	שבת	23	6: 02	6: 54	6: 54:30	8: 36	3: 32	4: 41	5: 50:00	6: 30	כא	מכשירן ו ה-1 קע גה	ראו לאכול סעודה ר' ע' 10: 11	כד		כד
<p>לוח שמיטה. כ' מרחשון: מתחיל להופיע בשוק "שעועית בתרמילים" באיסור ספיחין.</p> <p>כ"ב מרחשון: ראה הנכתב כ"ב מרחשון.</p> <p>כ"ג מרחשון: אחמול בתפילת מנחה נשלמו ל' יום שהזכירו בהם "משיב הרוח ומוריד הגשם", ועל כן מלייל כ"ב מתפילת ערבית ואילך אם הסתפק אם הזכיר גבורות גשמים [או לא הזכיר כלום, דאם הזכיר טל בלא"ה אינו חרות] אינו חזור, כי תולים שהזוחק לומר כן במשך התפילות משמחת תורה. [נמשחרית דיום שלישי כ' מרחשון, שכבר התפיל לפני כן 90 תפילות, יש להקל, ע"י מ"ב קי"ד ס"ק ל"ז].</p> <p>וה"ה אם אמר מיד בש"ע "מחיה מתים אתה רב להושיע מה"ר ומוה"ג" 90 פעם שאינו חזור. [נוכמ"ב קי"ד ס"ק מ"א הביא שלדעת החת"ס צריך לומר 101 פעמים, ובדיעבד אין בכחו להיבי לחזור את מי שאמר תשעים פעמים]. ובט"ז כתב דאם דילג יום או יומיים מהני חזקתו, וא"צ להשלים נגד זה יום</p>																
<p>לוח שמיטה. אחר. אך המ"ב (קי"ד סקל"ז) כותב דרבים המאחרונים מפקקים בדין הט"ז.</p> <p>חיווק לשנים מקרא ואחד תרגום כהנלכו: כתב הח"ח בליקוטי אמרים פרק ה' וז"ל: צריך כל איש ישראל לידע בכל שבוע הסדרא ופירושה לפי כת שכלו, ומה שנהגו ככל ישראל לקרוא שנים מקרא ואחד תרגום היינו משום שעל ידי זה יתבונן בהמקרא ויתן לב להבין, אבל אם לא השיג ידיעה על ידי זה מחייב להתבונן ולדעת ואז יהיה נחשב לו שלמד מקרא, דבלאו הכי אם ל"א הבין מה שאמר ומה שלמד לו נחשב ללימוד כלל, עכ"ל.</p> <p>ובמגיד מישרים למרן הכ"י (סוף ישעיה): והטוב בעיניך שאתה קורא פ' שנים מקרא ואחד תרגום ברהיטא כחותה על הגחלים לפרוק עול מעליך? והלא יש לך לזכור מאמר רשב"א אל תעש תפלתך קבע וכו', אבל צריך לקרות הפרשה בנחת ולהדגיש בדקדוקיה ולתרוץ אותם, ומה שלא תוכל לתרוץ עיין במפרשים.</p>																
<p>זמני הירח: מולד חודש כסלו כפי שנהוג להכריז: המולד יהיה בליל ששי בשעה 12, 55 דקות ו-13 חלקים [ויסמנו: ו' ו' תתרג]. ותרגומו להגרימ"ט בליל ששי א' כסלו בשעה 0.18 בלילה. [שיטות נוספות - ראה בטבלה בסוף הלוח]. המולד האמיתי יהיה בליל ששי בשעה 23.15 בלילה, (התרגום והמולד האמיתי לפי שעות חורף).</p>																

הלוח לאופק צפת בלבד

אוקטובר (10) 2021

מרחשון תשפ"ב

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

24	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:54:45 שקיעה מישורית 5:58:30 שקיעה מההר		8:50 מנייא סוף זמן קייש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	ראשון	יח
25	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:53:45 שקיעה מישורית 5:57:30 שקיעה מההר		8:50 מנייא סוף זמן קייש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	שני	יט
26	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:52:45 שקיעה מישורית 5:56:30 שקיעה מההר		8:51 מנייא סוף זמן קייש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	שלישי	כ
27	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:51:30 שקיעה מישורית 5:55:30 שקיעה מההר		8:51 מנייא סוף זמן קייש 9:37 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	רביעי	כא
28	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:50:30 שקיעה מישורית 5:54:30 שקיעה מההר		8:51 מנייא סוף זמן קייש 9:37 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	חמישי	כב
29	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:49:45 שקיעה מישורית 5:53:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:24 ירושלים: 5:17 תל אביב: 5:31 באר שבע: 5:37	8:52 מנייא סוף זמן קייש 9:37 גרייא 10:02 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	ששי	כג
30	12:21 חצות יום ולילה 12:51 מנחה גדולה 5:48:45 שקיעה מישורית 5:52:30 שקיעה מההר 7:05 צאת השבת לר"ת (שוות) 7:03 צאת השבת לר"ת (מעלות)	צאת השבת 6:26 ירושלים: 6:28 תל אביב: 6:30 באר שבע: 6:31	שבת מברכין ל"א אה"ר ואומרים צדקת במוצאי שב"ק חיי שרה יחזור ל-שעון חורף, ויש להזיז השעון בשעה 2:00 בלילה לשעה 1:00	שבת	כד

פרשת: חיי שרה

הפטרה: והמלך דוד
(מלכים א, א')

מרחשון - כסלו תשפ"ב

אוקטובר - נובמבר (10-11) 2021

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

כ"ה	ראשון	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א	7:52 8:38 9:02 9:33
31	שעון חורף	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:21 11:51 4:47:45 4:51:30
כו	שני	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:21 11:51 4:46:45 4:50:45
כז	שלישי	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:21 11:51 4:46:00 4:49:45
כח	רביעי	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:21 11:51 4:45:00 4:49:00
כט	חמישי	ערב ראש חודש יום כיפור קטן ל"א תחנון במנוחה	11:21 11:51 4:44:15 4:48:15
א	ששי	ראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה	11:21 11:51 4:43:30 4:47:15
ב	שבת	פרשת: תולדות הפטרה: משא דבר ה' (מלאכי א')	11:21 11:51 4:42:30 4:46:30 5:59 5:57

הלוח לאופק צפת בלבד

כסלו תשפ"ב

נובמבר (11) 2021

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

7	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:41:45 שקיעה מישורית 4:45:45 שקיעה מההר		7:55 מנייא סוף זמן קייש 8:41 גרייא 9:04 מנייא סוף זמן תפילה 9:35 גרייא	ראשון	ג
8	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:41:00 שקיעה מישורית 4:45:00 שקיעה מההר		7:55 מנייא סוף זמן קייש 8:42 גרייא 9:04 מנייא סוף זמן תפילה 9:35 גרייא	שני	ד
9	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:40:15 שקיעה מישורית 4:44:15 שקיעה מההר		7:56 מנייא סוף זמן קייש 8:42 גרייא 9:04 מנייא סוף זמן תפילה 9:35 גרייא	שלישי	ה
10	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:39:45 שקיעה מישורית 4:43:30 שקיעה מההר		7:56 מנייא סוף זמן קייש 8:43 גרייא 9:05 מנייא סוף זמן תפילה 9:36 גרייא	רביעי	ו
11	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:39:00 שקיעה מישורית 4:43:00 שקיעה מההר		7:57 מנייא סוף זמן קייש 8:43 גרייא 9:05 מנייא סוף זמן תפילה 9:36 גרייא	חמישי	ז
12	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:38:15 שקיעה מישורית 4:42:15 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:12 ירושלים: 4:06 תל אביב: 4:21 באר שבע: 4:27	7:57 מנייא סוף זמן קייש 8:44 גרייא 9:05 מנייא סוף זמן תפילה 9:37 גרייא	ששי	ח
13	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:37:45 שקיעה מישורית 4:41:45 שקיעה מההר 5:54 צאת השבת לרי"ת (שוות) 5:53 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: ויצא הפטרה: א. ויברח יעקב והושע ייב ויים יואל ב. כיון כיון לסיים בדבר טוב ס. ועבמי תלואים והושע יראו ירושלים: 5:19 תל אביב: 5:20 באר שבע: 5:21	7:58 מנייא סוף זמן קייש 8:44 גרייא 8:06 סוף זמן קייש מגייא 72 9:06 מנייא סוף זמן תפילה 9:37 גרייא 12:15 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ט

פרשת: וישלח

תאריך	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	זמן ציטית ותפילין	הנצח הנראה	הנצח החמה	סוף זמן ק"ש מ'א' ל'חומרא'	מנחה קטנה	פגל המנחה	שקיעת החמה הנראית	צאת הכוכבים חז"א	היום הבלי	משנה והלכה יומית	דף יומי ירושלמי
י ראשון	4: 34	4: 52	5: 14	6: 07:45	6: 07:15	7: 42	2: 26	3: 32	4: 39:45	5: 20	ב	זכיה ה א-ג	דף יומי ירושלמי ניטול לד - ס מ"ב עמוד היומי מ"ב ה"ף היומי בהלכה
יא שני	4: 35	4: 52	5: 15	6: 08:30	6: 08:00	7: 42	2: 26	3: 31	4: 39:30	5: 19	ג	זכיה ה ט"ו קטנה ד-א	תרג"ז
יב שלישי	4: 35	4: 53	5: 16	6: 09:30	6: 08:45	7: 43	2: 25	3: 31	4: 39:30	5: 19	ד	זכיה ה י"ב קטנה ב-ד	תרג"ז ד'
יג רביעי	4: 36	4: 54	5: 17	6: 10:30	6: 09:45	7: 43	2: 25	3: 30	4: 39:15	5: 18	ה	טבלום א א-ב קטנה ה-ו	תרג"ז ד' - ה'
יד חמישי	4: 37	4: 55	5: 17	6: 11:15	6: 10:30	7: 44	2: 25	3: 30	4: 39:00	5: 18	ו	טבלום א א-ב קטנה ז-ח	תרג"ז ו'
טו	4: 38	4: 56	5: 18	6: 11:30	6: 11:30	7: 44	2: 25	3: 30	4: 38:45	5: 17	ז	טבויים א א-ב קטנה ט-י	עמוד להנחת הסעודה גי'ט: 1: 59
טז שבת	4: 39	4: 56	5: 19	6: 12:00	6: 12:30	7: 45	2: 25	3: 29	4: 38:00	5: 17	ח	טבלום א ב-ג קטנה יא-ב	ראו לאכול סעודה ר' ע"י: 9: 07

הפטרות וישלח: במ"ב (סי' תכ"ח ס"ק כ"ב) כתב דברפרשת וישלח מפטירין מ"עמי תלואים" (הושע י"ב) וגם מקצת ויברח יעקב (שם) עד ומושיע אין בלתי (שם י"ג ד'), ועל פי הגר"א נוהגים להפטיר בפרשת וישלח חזון עובריה (עובריה א') [ח"א]. עכ"ל, וכן מנהג הספרדים להפטיר בנביא עובריה, וכן כתב גם הגר"מ טוקצינסקי בלוחותיו להפטיר בחזון עובריה.

לוח שמיטה: י"א כסלו: מתחיל להופיע בשוק "פלפל, ופלפל ירוק חריף" באיסור ספיחין.

ט"ו כסלו: מתחיל להופיע בשוק "קולורבי" באיסור ספיחין.

ט"ז כסלו: מתחיל להופיע בשוק "כרוב לכן וכרוב סיני עגבניה וצנון" באיסור ספיחין.

שמיטה בשנה מעוברת: במסכת סנהדרין (י"ב ב') מבואר שכאשר נהגו לקדש חריש ע"פ הראיה נמנעו מלקבוע שמיטה בשנה מעוברת, כדי שלא למנוע מעובדי האדמה מלעבוד חודש נוסף בשדותיהם.

לפי הלוח שבידינו עתה, חלה שמיטה גם בשנים מעוברות, בכל 133 שנים (שהם 7 מחזורים בני 19 שנים) ישנן 7 שמיטות בשנה מעוברת. כלומר ממוצע של שמיטה אחת ל-19 שנים. (אולם גם בשנים מעוברות שמיטה בשנה מעוברת, בכל מחזור מופיעה שמיטה בשנה מעוברת, כל 133 שנים).

זמני הירח: סוף זמן ברכת הלבנה - לכתחילה ליל ששי כל הלילה, ובדיעבד בליל שבת עד שעה 17.55 בערב. ט"ו מהמולד עד ליל שבת בשעה 23.33 [שיתות נוספות מקילות יותר לסוף הזמן ולט"ו מהמולד - ראה בטבלה בסוף הלוח]. ולהת"ב יברך בדיעבד עד ט"ו מהמולד, ולכה"ח ספק ברכות להקל ויקדש ללא ברכה.

דבמחזור השני (מתוך מחזור של 133 שנים) לא מופיעה כלל שנת שמיטה במעוברת, ובמחזור השני מופיעות 2 שנות שמיטה בשנים מעוברות.

הפערים בין שנת שמיטה מעוברת לחברתה, הם:
 4 פעמים 14 שנים, 2 פעמים 21 שנים, ופעם אחת פעם של 35 שנים! כך היה בעבר בין שנת תשל"ג לבין שנת תשס"ח, ובעתיד יהיה פעם של 35 שנים בין שמיטה במעוברת לחברתה בין השנים: תתסו - תתקא.

מחזוריות זו (של 133 שנים) החלה בשנת תש"ב והסתיימה בשנת תתנ"ב, החל שוב בשנת תתנ"ג והסתיימה בשנת תתקפ"ה.

י. תרפא: ר' פינחס מנחם אלעזר ב"ר בנימין אליעזר יוסטמן, שפתי צדיק תרפ"ו: ר' רפאל ב"ר פריג'א אבאשו, אב"ד טריפולי לוב תרפ"ו: ר' משה מרדכי ב"ר צבי חיים עפשטן, ר"י הרוזן ב' לבושי מרדכי תש"ד: ר' איסר זלמן ב"ר ברוך פרץ מלשן, ב' אבן האול תש"ד: ר' שמואל הלוי ב"ר נתן מאיר וילנסקי, ב' נו שמואל, ור"מ בית התלמוד תשע"ו: ר' יעקב ב"ר רפאל עזיזה, רב קהילות ההלאבים ור"מ ישועות יעקב בת ים

יא. תקמו: ר' שמחה מדערסו ב"ר צבי חריף מפותא, ב' הגהות הש"ס תרכ"ב: ר' יחיאל ב"ר אהרן הלוי, אב"ד פלונגינא, וב' עמודי אור תרנ"ג: ר' יואל צבי ב"ר שמעון ראטה, ב' בית היוצ"ר תשל"ד: ר' צבי הירש ב"ר ראובן פרידמן, ר"י מונקאטש ב' חדרת צבי

יב. שלד (י"א שלג): ר' שלמה ב"ר יחיאל לוריא, המהרש"ל מלובלין תקנ"ו: ר' יצחק רפאל חזקיה ב"ר שמואל לאמפרונטי, ב' פחד יצחק תרא: ר' אברהם דוב ב"ר דוד מאוורטיש, ב' בת עין

יג. ר' רס: רבינא, הוא רב אבינא בריה דרב הונא, מסדר התלמוד תקצ"ב: ר' דוד ב"ר רביצק אמאזו, ב' החילה לדרו ועיני דוד תרפ"א: ר' ישראל ב"ר שמואל אליהו טאוב, הרבני ישראל ממודיין (1) תרפ"ו: ר' משה ב"ר ציון שחרונג, רבב של חנויס וב' ישיב משה תש"ה: ר' שלום ב"ר משה חיים הראיה, ר"י בית אל ומח"ס ורבי שלום

יד. ב' קצר: שיט: נולד ונפטר ראובן בן יעקב אבינו ולאח אבנו ע"ה יח: ר' מנשה בן יוסף למשפחת בן ישראל מאמסטרום, ב' נשמת חיים תס"ד: ר' וידאל ב"ר יצחק הצרפתי (השלישי), מרבני פאס מרוקו תס"ו: ר' שמואל ב"ר אורי שרגא פייבוש מפיורא, ב' הבית שמואל על אבה"ע תרכ"ט: ר' מנחם נחום פרידמן מחשטפושט ב"ר ישראל מרוזין תרפ"ו: ר' דוד ב"ר מסעוד אבוחרירא חי"ד, ב' פתח האהול תשל"ו: ר' מרדכי יעקב ב"ר חיים ברייש ב"ר חלקת יעקב תשע"א: ר' נתן ב"ר עזרם גשטטר, אב"ד ש"י אגוזי"ב"ב ב' להורות נתן ועוד תשפ"ו: ר' יהודה אריה ב"ר יעקב שכטר, מגיד מירוש' וב' אריה שאג

טו. י' תתקנ"ג (י"א תתקנ"ד): רבינו יהודה הנשיא בן רבן שמעון בן גמליאל הנשיא, מסדר המשנה, [ראה שטימ"ק כתובות ק"ג ב' ושם ק"ה ק"ו, ירושלמי כלאים ט' ג', על הגניסס שארעו און תתקנ"ג: ר' אברהם ב"ר חיים ידידיה, בן עזרא, ב' בתי כנסיות תרכ"ב: ר' ברוך ב"ר אהרן עקפעלר, ב' שו"ת פאת שוך תרנ"ג: ר' ישראל אפרים פישל ב"ר צבי הירש סופר, אב"ד נאשו ומתלמידי החת"ס תרס"ו: ר' שמחה כונס ב"ר אברהם בנימין סופר, ב' שבט סופר תרנ"ו: ר' רפאל ב"ר שלמה אבן צור, אב"ד פאס ברוקרוק תשל"ב: ר' נפתלי יעקב ב"ר משה חתון, בעל אוצר הגדולים אלופי יעקב

טז. תקס"ד: "אנו עושים פורים על הנס שנעשה לנו, שאש יצאה מאבק שרפה בחצר, אין אחד מאתנו שלא יצאו הימנו כמה טיפות דם, והי"ח ברחמיו וחסדיו חשב לנו ה'ם קקרבן לכפר והצילנו, ונשארונו כולנו בחיים אף שהיה לי הזיק גדול, והחליף הש"ת בחסדיו דמים כדמים", סוף חיי אדם לר' אברהם דאנציג, וי"ש בהרחבה מה שקיבל עליו תרע"ו: ר' מנחם ב"ר יעקב דוד קאליש מאמשינוב תש"ח: ר' שאול ידידיה אלעזר ב"ר ישראל טאוב, האמרי שאל ממודיין (2) תשנ"ד: ר' חיים עזרא בריל, ממקימי ישיבת תורת חיים תשס"ו: ר' דוד יהודה ליב ב"ר אשר שוואר, מקי ורועין, יו"ל ע"ס ל' בחוקי ד

הלוח לאופק צפת בלבד

כסלו תשפ"ב

נובמבר (11) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

14	11:22 חצות יום ולילה 11:52 מנחה גדולה 4:37:00 שקיעה מישורית 4:41:00 שקיעה מההר		7:58 מנייא 8:45 גרייא 9:06 מנייא 9:37 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	י	
15	11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:36:30 שקיעה מישורית 4:40:30 שקיעה מההר		7:59 מנייא 8:45 גרייא 9:07 מנייא 9:38 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	יא	
16	11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:36:00 שקיעה מישורית 4:40:00 שקיעה מההר		7:59 מנייא 8:46 גרייא 9:07 מנייא 9:38 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	יב	
17	11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:35:30 שקיעה מישורית 4:39:30 שקיעה מההר		8:00 מנייא 8:47 גרייא 9:07 מנייא 9:39 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	יג	
18	11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:35:00 שקיעה מישורית 4:39:00 שקיעה מההר		8:00 מנייא 8:47 גרייא 9:08 מנייא 9:39 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	יד	
19	11:23 חצות יום ולילה 11:53 מנחה גדולה 4:34:30 שקיעה מישורית 4:38:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:09 ירושלים: 4:03 תל אביב: 4:17 באר שבע: 4:23		8:01 מנייא 8:48 גרייא 9:08 מנייא 9:40 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	טו
20	11:24 חצות יום ולילה 11:54 מנחה גדולה 4:34:00 שקיעה מישורית 4:38:00 שקיעה מההר 5:50 צאת השבת לרי"ת (שוות) 5:50 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 5:13 ירושלים: 5:16 תל אביב: 5:17 באר שבע: 5:19	פרשת: וישלח הפטרה: חזון עובדיה (עובדיה)	8:01 מנייא 8:48 גרייא 8:10 סוף זמן קייש מגייא 72 9:09 סוף זמן תפילה 9:40 גרייא 12:15 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	טז	

הלוח לאופק צפת בלבד

כסלו תשפ"ב

נובמבר (11) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

21	11:24 חצות יום ולילה 11:54 מנחה גדולה 4:33:45 שקיעה מישורית 4:37:45 שקיעה מההר		8:02 מנייא 8:49 גרייא 9:09 מנייא 9:40 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	יז
22	11:24 חצות יום ולילה 11:54 מנחה גדולה 4:33:15 שקיעה מישורית 4:37:15 שקיעה מההר		8:02 מנייא 8:49 גרייא 9:09 מנייא 9:41 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	יח
23	11:24 חצות יום ולילה 11:54 מנחה גדולה 4:33:00 שקיעה מישורית 4:37:00 שקיעה מההר		8:03 מנייא 8:50 גרייא 9:10 מנייא 9:41 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	יט
24	11:25 חצות יום ולילה 11:55 מנחה גדולה 4:32:45 שקיעה מישורית 4:36:45 שקיעה מההר		8:03 מנייא 8:51 גרייא 9:10 מנייא 9:42 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	כ
25	11:25 חצות יום ולילה 11:55 מנחה גדולה 4:32:15 שקיעה מישורית 4:36:30 שקיעה מההר		8:04 מנייא 8:51 גרייא 9:11 מנייא 9:42 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	כא
26	11:25 חצות יום ולילה 11:55 מנחה גדולה 4:32:00 שקיעה מישורית 4:36:15 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:06 ירושלים: 4:01 תל אביב: 4:15 באר שבע: 4:21		8:04 מנייא 8:52 גרייא 9:11 מנייא 9:43 גרייא	ששי	כב
27	11:26 חצות יום ולילה 11:56 מנחה גדולה 4:32:00 שקיעה מישורית 4:36:00 שקיעה מההר 5:48 צאת השבת לרי"ת (שוות) 5:49 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	שבת מברכין צאת השבת 5:11 ירושלים: 5:14 תל אביב: 5:16 באר שבע: 5:17	פרשת: וישב הפטרה: כה אמר ה' על שלשה (עמוס ב' ו')	8:05 מנייא 8:52 גרייא 8:14 סוף זמן קייש מגייא 72 9:12 סוף זמן תפילה 9:43 גרייא 12:17 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כג

הלוח לאופק צפת בלבד

כסלו תשפ"ב

נובמבר - דצמבר (11-12) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

כד	ראשון	סוף זמן קייש גריי	מניא גריי
28	11:26 חצות יום ולילה 11:56 מנחה גדולה 4:31:45 שקיעה מישורית 4:35:45 שקיעה מההר	8:05 8:53 9:12 9:44	מניא גריי מניא גריי
29	11:26 חצות יום ולילה 11:56 מנחה גדולה 4:31:30 שקיעה מישורית 4:35:45 שקיעה מההר	8:06 8:54 9:13 9:45	מניא גריי מניא גריי
30	11:27 חצות יום ולילה 11:57 מנחה גדולה 4:31:30 שקיעה מישורית 4:35:30 שקיעה מההר	8:06 8:54 9:13 9:45	מניא גריי מניא גריי
1	11:27 חצות יום ולילה 11:57 מנחה גדולה 4:31:15 שקיעה מישורית 4:35:30 שקיעה מההר	8:07 8:55 9:14 9:46	מניא גריי מניא גריי
2	11:27 חצות יום ולילה 11:57 מנחה גדולה 4:31:15 שקיעה מישורית 4:35:15 שקיעה מההר	8:08 8:55 9:14 9:46	מניא גריי מניא גריי
3	11:28 חצות יום ולילה 11:58 מנחה גדולה 4:31:15 שקיעה מישורית 4:35:15 שקיעה מההר	8:08 8:56 9:15 9:47	מניא גריי מניא גריי
4	11:28 חצות יום ולילה 11:58 מנחה גדולה 4:31:15 שקיעה מישורית 4:35:15 שקיעה מההר	8:09 8:57 8:18 9:15 9:47 12:19	מניא גריי מניא גריי

לא אומרים תחנון במנחה
בערב מדליקין נר ראשון של חנוכה

א' דחנוכה
הלל שלם, ח"ק, קוראים ג' בוהרי ביום כלות (במזכר ד' א') עד פסוק י"ז (לפי שנגמר מלאכת המשכן בכ"ה בכסלו - מ"ב תרפ"ד סק"א), וספ' מתחילין בפר' ברכת כהנים (שם ו' כ"ב), (לפי שנגנשה הנס על ידי כהנים - מ"ב שם סק"ב), בחנוכה שש"י ל', ל"א תחנון ולמנוצח

ב' דחנוכה
קוראים ג' ביום השני (שם)

ג' דחנוכה
קוראים ג' ביום השלישי (שם)

ד' דחנוכה
קוראים ג' ביום הרביעי (שם)

ה' דחנוכה
ערב ראש חודש
קוראים ג' ביום החמישי (שם), [ואין אומרים תפילת יריב קטן (מ"ב תרפ"ו סק"א)]
ירושלים: 4:00 תל אביב: 4:14 באר שבע: 4:21

א' דראש חודש ו' דחנוכה
ל"א אה"ד וצדקתך
הפטרה: רני ושמוחי (זכריה ב')
וספ' מוסיפים ב' פסוקים מהשמים כסאי ומנחת חודש)
מוציאים ג' סית' וספ' אומרים מי לא יראך מלך הגוים וגו', וקוראים בספר א' ו'
קוראים בפרשת מקץ, (ול"א ח"ק) ובספר ב' בקריאת שבת ור"ח מיובים השבת,
ואומרים ח"ק (ואש' מניחין קודם ספר ג' על הבימה), ובספר ג' ביום הששי, וספ' כופלין ח"ק, ומפסיד בזכריה ב' רני ושמוחי, (לפרסומי ניסא דחנוכה עדיף מתדיר דריח, ועוד שמפסיד במאי דסליק והויא קריאת חנוכה - מ"ב תרפ"ד סק"א), במוסף אתה יצרת ועל הניסים, שש"י ק"ד

צאת השבת 5:11

(ממוציא שאלת גשמים לבני חורל)
צאת השבת לרית (שוות)
צאת השבת לרית (מעלות)

פרשת: וזחי

תאריך שבת	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'
ח ראשון	4: 55	5: 13	5: 36	6: 30	6: 31:30	7: 56	2: 27	3: 30	4: 36:45	5: 16	6: 30	7: 56	8: 00	2: 29
ט שני	4: 55	5: 13	5: 37	6: 31:00	6: 32:00	7: 57	2: 27	3: 30	4: 37:00	5: 17	6: 31	7: 58	8: 00	2: 29
י שלישי	4: 56	5: 14	5: 37	6: 31:45	6: 32:45	7: 57	2: 28	3: 30	4: 37:15	5: 17	6: 31	7: 58	8: 00	2: 29
יא רביעי	4: 56	5: 15	5: 38	6: 32:30	6: 33:30	7: 58	2: 28	3: 31	4: 37:30	5: 17	6: 32	7: 58	8: 00	2: 29
יב חמישי	4: 57	5: 15	5: 38	6: 33:00	6: 34:00	7: 58	2: 29	3: 31	4: 37:45	5: 18	6: 33	7: 58	8: 00	2: 29
יג ששי	4: 58	5: 16	5: 39	6: 33:30	6: 34:45	7: 59	2: 29	3: 31	4: 38:15	5: 18	6: 34	7: 59	8: 00	2: 29
יד שבת	4: 58	5: 16	5: 40	6: 34:15	6: 35:15	8: 00	2: 29	3: 32	4: 38:30	5: 18	6: 35	8: 00	8: 00	2: 29

תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	מנחה קטנה	פגל המנחה	שקיעת הנראת	צאת הכוכבים חז"א	היומן בבלי	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
32	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א	קטן א ג-ד קטן ב ד-א
ח. מענית צדיקים על שנכתבה התורה יונית בימי תלמי והיה חשך בעולם ג' תרגו: ר' אליהו פינחס ז"ל זאב הכהן מרינא, בי חסד לאפלי על טגולת ברכת כהנים תשנ: ר' יחזקאל ב"ר מאיר חיזאל הלוי הלוטשטוק הי"ד, האדמו"ר מאוסטרובצה תשעט: מורי' ר' דוד תנך ב"ר ישכר דוב הכהן זילבר, מורי' זכרון מיכאל ט, תענית צדיקים יולא נודע איוו היא הצרה שאירע בו' (שוע"ק תק"פ ב'), ראה בצד ימין בהרחבה	תרע"א ה' ר'	תרע"א ד'	תרע"א ד' ח'	תרע"ב א'	תרע"ב ב' א'	תרע"ב ג' ב'	תרע"ב ד' ג'	תרע"ב ה' ד'	תרע"ב ו' ה'	תרע"ב ז' ו'	תרע"ב ח' ז'	תרע"ב ט' ח'	תרע"ב י' ט'	תרע"ב יא' י'
י. יובנהו בן יהודע בן איש חיל רב פעלים מקבצאל, הוא הכה את שני אריאל מואב, והוא ירד והכה את הארי בתוך הכור ביום השלי' (שמי"ב כג, כז) גבורותיו, הן בגשמיית, כמגשמיית הפסוק, והן ברוחניות, כמפורט במס' ברכות (תי"ב ב'), אירוע היום (לפי הרמב"ם) יוסף במקבילה שברב"א א' יא, (כב) שעה: ר' יהודה לוי ב"ר יצחק אילבנור, ג' מנחת יהודה על פירוש" עזרת טרה: ר' נתן ב"ר נפתלי ה"ן שטרנברג מברסלב, ב' ליקוטי הלכות ועוד תרי"ב: ר' יחזאל מיכל ב"ר מנחם, אב"ד מוש, תלמיד ר' מרדכי מלכוויטש תרגט: ר' משה בונים ב"ר יונה קראוס רב העיר בארן (שורין), וב' מנחת משה תשנ: ר' אברהם אבא ב"ר יוסף ליפער, האדמו"ר מפיטסבורג - אשדוד תשע: ר' ראובן אליצור ב"ר יצחק מאיר קולנשטיין, ב' יחי ראובן תשע: ר' משה ב"ר יצחק מאיר שפירא, מגדולי בעלי המחשבה	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04
יא. תרי"ב: ר' שלמה ב"ר עקיבא אגיר, ב' גליין מהרש"א תרכ"ג: ר' שלמה זלמן ב"ר שלום אדמאן, ב' יריעות שלמה תרמ"ג: ר' אברהם שמואל ב"ר בנימין דיסקין, ב' לבני בנימין תרכ"ג: ר' עקיבא ב"ר אליהו קורניצו, ב' שרי"ת וחדושי ר"ע קורניצו תרע"ג: ר' יהושע ב"ר מאיר הורוביץ מסיקוב, ב' עזרת ישועה ועמק הלכה תשל"ג: ר' יהושע ב"ר יצחק שהביב, מוקבלי ירושלים תשל"ח (ב'); ר' אברהם ב"ר צבי דוב ברידא, רבה של גבעתיים	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04
יב. ר' שלום: בשערי העשירות, בעשרה בשנים עשר לחודש זכר בו' (ליחזקאל הניא) לאמן: ב' אדום' שים סניר על פרעם מלך מצרים שאל: לי איוו גשמי שתינו, ודעו כל יושבי עמק כי אג א', על המלכות תהיה שפלה (יחזקאל כ"ט, הפטרת רואא) תקמא: ר' משה ב"ר שמואל מרגליות ב' הפני משה על דידושלמי תקמ"ט: ר' משה ב"ר יצחק הלוי מפשטוואסק ב' אור פני משה תרס"ג: ר' חביב חיים דוד ב"ר דוד סתהון, ב' הקפני של גס תש"ד: ר' מרדכי חיים ב"ר יהודה לוי מלסלונים, ב' מאמר מרדכי תשל"ג: ר' מרדכי ב"ר חיים יהודה הפומן, ב' אפור מרדכי תש"ד: ר' אברהם ב"ר מרדכי גולדמן, האדמו"ר מווינהיל	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04
יג. תרי"א: ר' משה ב"ר דוד בירדמן, האדמו"ר מלעלוב (2) תר"ן: ר' עזר ששון ב"ר ראובן נגורו, נחם כאשי מביבא, ספר הכורן תתא: ר' מנחם מרל ב"ר ישראל זוגר, האדמו"ר משיאשוא תתכ"ח: ר' יחזאל מרדכי ב"ר משה אהרן גורדון ו"ל לומיא, ב' ינסי ים תשל"ג: ר' שלמה ב"ר שאול סובל, ב' השלמת חיים ושלמת יום תקמ"ג: ר' יצחק ב"ר שאר אנטל הלוי הכורמן, צדיק מורנגה תשע"ג: ר' בנימין זאב ב"ר ששון חי צברו, ו"ל בית יוסף באר שבע	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04
יד. ת"תקס"ג: נתחברת לילית שבת "אגרת השבת" ע"י האבן עזרא תקל"ג: ר' משה ב"ר דינאל לבינר, ב' מלאכת הקודש תרל"ג: ר' ישראל ששון ב"ר בנימין הכהן, אבי החשק שלמה תרגו: הראשון ב"ר רפאל מאיר ב"ר יהודה פאנולי, ב' לב מופא תשל"ג: ר' שמואל אהרן ב"ר שבת' יודלביץ, ב' מעלי שמואל תתס"ג: ר' אלתר אליצור מנחם ב"ר משה מרדכי, האדמו"ר מלעלוב	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04	2: 04

תשעה בטבת: מענית צדיקים יולא נודע איוו היא הצרה שאירע בו' (שוע"ק תק"פ ב'), ובמ"ב כתב (סק"א): "יבסליחות שלנו איתא שמת עזרא הסופר", וכ"כ א"ח (וכלבו שהוא מהדר"ב דא"ח) ובה"ג ט"ז מג"א ריעב"ן (הוסיפו נחמיה בן כחליהן), אמנם בסליחות דבני ספרד איתא שמת ב' בטבת, וכן הביא השלחן גזוח משלשת הקבלה, וביאר משה שקדמו להתענות בט' הוא מפני שבי' כבר מתענים, וכ"ז שיהא הי"ב שמתענים כשכיל עזרא הקדומו, ראה כ"ז ברכה"ש שם ס"ק כ'. טעם נוסף: ביום זה נולד אותו האיש, ולכן לא כתבו מה אירע ביום זה - לפי שיהא לכתוב שגזרו תענית על כך (היוספ דרש' למגילת תענית בשם גדול אחד). ובהגהות ר"ב פרענקלי כתב שמצא כ"ז ששפטר ביום זה שמעון הקלפוס שהושיע את ישראל בצרה גדולה בזמן הפריצים, ונקבע יום מתחת לתענית עולם בירושלים עכ"ל, וכ"מ ברש"י ע"ז (י' א' בהוצ' עזר הוהר) שפטרסו לא כפר ולטובת ישראל נתכוון. אמנם צ"ע שידוע ומפורסם שהוא מתלמידי אותו האיש ומייסדי הגצרות. וע' מחז"י ר"ה ס"י ג"ד.

עשרה בטבת: צום (ההודש) העשירי, הוא יום י' בטבת י' ש"ל"ח, בו סמך בנכדנצרו מלך בבל את חילו על ירושלים וצר עליה ויבן מסביבה דיק למגר ברעב את הנצורים בה, על מנת לכושבה (מ"ב כ"ה, דה"י ב' ל"ו, ירימה ל"ב ט"ב), והיום היו ארואים לגלות ומשום הציעה המתין להם הקב"ה והגלים בקים (מדרש תנחומא תזריע ט"ו).

כ"בשא אותו את אנשי ירושלים על השנה השלישית, אולי יחזור בתשובה, והיו גבורים בירושלים היה מחוק, והיו נלחמים עם הכשרים ומפילים בהם חללים הרבה, והיה שם גבור אתו ושמו אביאק בן נתניהי אנושי אשר החיל מקלעים באבנים לגדולת הפליל החומה היה מקביל לה, ומשליכן על בני החיל והורג מהם הרבה, ועל שהתחיל לקבל האבנים ברגלו והיה מחרבין לחיל,

מנין מאה ברכות: תענית עשרה בטבת: 96 ברכות, [נפתחת 6 על סעודת היום מיום א' 101] להשלימים בתוספת ברכת הנהנין בלילה לפני הצום או באשר יצר. ולב"י (ס"י מ"ו) דמשלים על ידי לבישת טו"ת במנחה נוס' ב' ברכות, ולרמ"א אין והנויין ללבוש וישלים באחרות.

זמני ירושה: סוף זמן ברכת הלבנה - מוצאי שבת קודש כל הלילה. גם ט"ו מהמולד מוצ"ש כל הלילה.

לוח שמיטה: הנה עד ט"ז ססלו כל ה"פתוח אדמה" נקטפו בשישית, ומאז יש שנתקפו בשביעית ועל בו קדושי, אך מי' שבת מתחיל להופיע בשוק מנודע בשביעית האסור באיסור ספיחין.

הלוח לאופק צפת בלבד

טבת תשפ"ב

דצמבר (12) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שעות	פרטים	שעות	פרטים	יום	שעות	פרטים
12	11:32 12:02 4:32:15 4:36:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:13 9:02 9:19 9:52	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	ראשון	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ח
13	11:32 12:02 4:32:30 4:36:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:14 9:02 9:20 9:52	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	שני	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ט
14	11:33 12:03 4:32:45 4:37:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:14 9:03 9:20 9:53	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	שלישי	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	י
<p>תענית עשרה בטבת קוראים ג' בשחרית ובמנחה בויחל משה (שמות ל"ב ו"א), ואש' מפסירין במנחה דרשו ה' (ישעיה נ"ה ו') ואש' או אבינו מלכנו בשחרית ובמנחה סיום הצום: 4:53 וי"א: 5:02</p>							
15	11:33 12:03 4:33:15 4:37:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:15 9:03 9:21 9:53	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	רביעי	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	יא
16	11:34 12:04 4:33:30 4:37:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:15 9:04 9:21 9:54	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	חמישי	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	יב
17	11:34 12:04 4:33:45 4:38:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:16 9:04 9:22 9:54	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	ששי	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	יג
18	11:35 12:05 4:34:15 4:38:30 5:50 5:53	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לר"ת (שוות) צאת השבת לר"ת (מעלות)	8:16 9:05 8:25 9:22 9:55 12:25	מג"א גרי"א מג"א גרי"א מג"א גרי"א	שבת	סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	יד

פרשת: ויחי
 הפטרה: ויקרב ימי דוד
 (מלכים א. ב')

הדלקת נרות שבת
4:08
 ירושלים: 4:03 תל אביב: 4:17 באר שבע: 4:24

צאת השבת
5:14
 ירושלים: 5:18 תל אביב: 5:19 באר שבע: 5:21

סוף זמן ברכת הלבנה - מוצאי שבת כל הלילה

הלוח לאופק צפת בלבד

טבת תשפ"ב

דצמבר (12) 2021

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

טו	ראשון	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:17 9:05
19	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:35 12:05 4:34:45 4:38:45	9:23 9:55
טז	שני	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:17 9:06
20	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:36 12:06 4:35:15 4:39:15	9:24 9:56
יז	שלישי	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:18 9:06
21	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:36 12:06 4:35:45 4:39:45	9:24 9:56
יח	רביעי	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:18 9:07
22	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:37 12:07 4:36:15 4:40:15	9:25 9:57
יט	חמישי	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:19 9:07
23	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:37 12:07 4:36:45 4:40:45	9:25 9:57
כ	ששי	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:19 9:08
24	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	11:38 12:08 4:37:15 4:41:30	9:26 9:58
כא	שבת	סוף זמן ק"ש מניא גרייא	8:20 9:08
25	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	11:38 12:08 4:37:45 4:42:00 5:54 5:56	8:29 9:26 9:58 12:28

שוכבי"ם ת"ת

שוכבי"ם ת"ת

הדלקת נרות שבת
4:11
ירושלים: 4:06 תל אביב: 4:20 באר שבע: 4:27

פרשת: שמות

הפטרה: ס. דברי ירמיהו (וימיה א')
א. הבאים ירש וישעיה כ"ז
תעננים ובבלים: בן אדם הודע (וחוקאל ט"ז א')

צאת השבת
5:18
ירושלים: 5:21 תל אביב: 5:23 באר שבע: 5:24

הלוח לאופק צפת בלבד

2022 (1) ינואר - 2021 (12) דצמבר

טבת תשפ"ב

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

26	11:39 חצות יום ולילה 12:09 מנחה גדולה 4:38:30 שקיעה מישורית 4:42:30 שקיעה מההר		8:20 מנייא 9:09 גרייא 9:26 מנייא 9:59 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ראשון	כב
27	11:39 חצות יום ולילה 12:09 מנחה גדולה 4:39:00 שקיעה מישורית 4:43:15 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:21 מנייא 9:09 גרייא 9:27 מנייא 9:59 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שני	כג
28	11:40 חצות יום ולילה 12:10 מנחה גדולה 4:39:45 שקיעה מישורית 4:43:45 שקיעה מההר		8:21 מנייא 9:10 גרייא 9:27 מנייא 10:00 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שלישי	כד
29	11:40 חצות יום ולילה 12:10 מנחה גדולה 4:40:15 שקיעה מישורית 4:44:30 שקיעה מההר		8:22 מנייא 9:10 גרייא 9:28 מנייא 10:00 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	רביעי	כה
30	11:41 חצות יום ולילה 12:11 מנחה גדולה 4:41:00 שקיעה מישורית 4:45:15 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:22 מנייא 9:10 גרייא 9:28 מנייא 10:01 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	חמישי	כו
31	11:41 חצות יום ולילה 12:11 מנחה גדולה 4:41:45 שקיעה מישורית 4:46:00 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:16 ירושלים: 4:11 תל אביב: 4:25 באר שבע: 4:32	8:22 מנייא 9:11 גרייא 9:29 מנייא 10:01 גרייא	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ששי	כז
1	11:42 חצות יום ולילה 12:12 מנחה גדולה 4:42:30 שקיעה מישורית 4:46:45 שקיעה מההר 5:59 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:01 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	שבת מברכין הפטרה: כה אמר ה' בקבצי (יחזקאל כ"ח) ל"א אב הרחמים ואומרים צדקתך צאת השבת 5:22 ירושלים: 5:26 תל אביב: 5:27 באר שבע: 5:29	8:23 מנייא 9:11 גרייא 8:32 סוף זמן ק"ש מגייא 72 9:29 מנייא 10:01 גרייא 12:32 סו"ז מוסף לכתחילה	סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מגייא 72 סוף זמן תפילה	שבת	כח

פרשת: בשלח

תאריך שבת דלי	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	תאריכי פטירת גדולי ישראל		40
														ודברי ימי עם ישראל	ודברי ימי עם ישראל	
ז	ראשון	5: 06	5: 24	5: 47	6: 41:00	6: 41:45	8: 09	2: 42	3: 46	4: 53:00	5: 33	כח	ב	ב	דף יומי ירושלמי קדושין לו - מב מ"ב עמוד היומי מ"ב	דף יומי ירושלמי קדושין לו - מב מ"ב עמוד היומי מ"ב
ח	שני	5: 06	5: 24	5: 47	6: 40:45	6: 41:45	8: 09	2: 43	3: 46	4: 53:45	5: 33	כט	ג	ה	ז. תקע: ר' דוד ב"ר שלמה בידרמן, האדמו"ר מלעלוב (1) תרצ: ר' נתן דוד ב"ר יצחק יעקב רבינובין מפאזניצוו, ב' ואלו הרבים שנאמרו לוד חנו: ר' יוחנן יהודה ליב ב"ר שלמה זלמן פרלמן, הגדול ממניסק, ב' אור גדול תשכ: ר' מרדכי דוד ב"ר ברוך לוי ב' דרכי לוי ב' ר"י עץ חיים תשנ: ר' לוי סעדיה ב"ר יעקב חנומי, ב' וענתה השריה הואת תשנ: ר' דוד ב"ר ישכר דב פרנקל, תלמיד החו"א והגר"ז	ב
ט	שלישי	5: 06	5: 24	5: 47	6: 40:45	6: 41:30	8: 09	2: 44	3: 47	4: 54:45	5: 34	ל	ד	ה	ח. תקצ: ר' יצחק ב"ר בנימין טייב, ב' ערך השלחן וס' הוכרז וזרע יצחק תרצ: ר' יצחק ב"ר פריגה גואטיה, ב' שדה יצחק תרעב: ר' אליקים געציל ב"ר יעקב דוד לוויטאן, ב' מחזה עינים תשכ: ר' אריה ב"ר זאב פורמנצ'ק, ב' עמק ברכה ותורת זרעים תשכ: ר' יוסף ב"ר כמוס גייעאן, ראב"ד בנגאזי לוב	ה
י	רביעי	5: 06	5: 24	5: 47	6: 40:30	6: 41:30	8: 09	2: 44	3: 48	4: 55:30	5: 35	לא	ה	ב	ט. קלו: ר' ניסים ב"ר ראובן גיונרדי, ב' חידושי הר"ן חסג או תפ: ר' שלום (שלם) ב"ר יוסף שבי, מרביץ ומשורר ימין ב' חמדת ימים תקמ: ר' אליהו ב"ר משה ישראל, ב' קול אליהו, עונת אליהו ועוד תקפו: ר' פאל ישעיה ב"ר חיים יוסף דוד אזולאי, ב' הפארת משה תרכ: ר' יהוסף ב"ר מנחם שווארץ, ב' דברי יוסף תלה: ר' שמעון ב"ר אברהם אהרן רייטש, ב' אמר שפי רובי"ש שמרי החומות תרס: הר"ש לצינן ר' אברהם ב"ר יעקב אשכנזי, ב' שמור משפט תרע: ר' נתנאל ב"ר משה תבוכה, ראב"ד בדמשק וב' קרבן נתנאל תשט: ר' ישעי' זאב ב"ר פנחס מרדכי ינוגורד ב' שעיר זיו זר"מ בעץ חיים תשנ: ר' נתום אבא ב"ר אהרן זאב גורסכר תשע: ר' יוסף צבי ב"ר יעקב יהודה סלנט, ב' באר יוסף עה"ת תשע: ר' אברהם דוד ב"ר שלמה צבי אטיק, ר"י באר שלמה	ו
יא	חמישי	5: 06	5: 24	5: 47	6: 40:30	6: 41:15	8: 10	2: 45	3: 49	4: 56:30	5: 36	לב	ו	ב	תפ"ז ג' תרפ"ז א'	תפ"ז ג' תרפ"ז א'
יב	שישי	5: 06	5: 24	5: 47	6: 40:15	6: 41:15	8: 10	2: 46	3: 50	4: 57:30	5: 37	ב	ז	ב	עשה להנחם מטעדיה גיט"ס: 2: 20	עשה להנחם מטעדיה גיט"ס: 2: 20
יג	שבת	5: 06	5: 24	5: 46	6: 40:00	6: 41:00	8: 10	2: 46	3: 50	4: 58:30	5: 37	ג	ח	ה	ראו לאכול טעדיה ר' עי: 9: 30	ראו לאכול טעדיה ר' עי: 9: 30

יום שלישי דפרשת בשלח, פרשת קמץ: כתב השו"ע (א' ה') טוב לומר פרשת המן. וכתב המ"ב (סק"א) איחא בירושלמי ברכות כל האומר פרשת המן מוכסח לו שלא ימנעו מונותיו. והוא כפי שאמרו שכל מונותיו באין בהשגחה פרטית וכדכתיב המרבה לא העריך הממעט לא החסיר הלוותו שאין ריבוי ההשגחות מרוביל מנעיל ומאריך די באמירה אלא שיתבונן מה שהוא ואומר ויכיר נפלאות ה'. וסגולה לפרנסה לקרוא פרשת המן שנים מקרא ואחד תרגום ביום שלישי פרשת בשלח (רמ"מ מרימנוב) "א"ה. לא נמצא לזה שום מקור כהנכח.

הצרה השוכבה:

בזמני הלוח (מלבד הנהגה והשקיעה) מופיעים סימנים אלו: - אם מופיע סימן החיסור פירושו שיש להקדים עד 30 שניות קודם הזמן הנכתב. ואם מופיע סימן ההוספה פירושו שאפשר שהזמן הוא עד 30 שניות באותה הדקה.

זמני הירח: ז' מהמולד - ליל שלישי. ניתן לברך עד שעה 0.53 בבילה שאז יעלם הירח.

הלוח לאופק צפת בלבד

שבת תשפ"ב

ינואר (1) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	זמן ק"ש	מניא גרייא	ראשון	ז
9	11:45 חצות יום ולילה 12:15 מנחה גדולה 4:49:00 שקיעה מישורית 4:53:00 שקיעה מההר		8:25 סוף זמן ק"ש 9:13 מניא גרייא 9:32 סוף זמן תפילה 10:04 גרייא	
10	11:46 חצות יום ולילה 12:16 מנחה גדולה 4:49:45 שקיעה מישורית 4:53:45 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:26 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 9:32 סוף זמן תפילה 10:04 גרייא	ח
11	11:46 חצות יום ולילה 12:16 מנחה גדולה 4:50:30 שקיעה מישורית 4:54:45 שקיעה מההר		8:26 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 9:33 סוף זמן תפילה 10:04 גרייא	ט
12	11:46 חצות יום ולילה 12:16 מנחה גדולה 4:51:30 שקיעה מישורית 4:55:30 שקיעה מההר		8:26 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 9:33 סוף זמן תפילה 10:05 גרייא	י
13	11:47 חצות יום ולילה 12:17 מנחה גדולה 4:52:30 שקיעה מישורית 4:56:30 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:26 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 9:33 סוף זמן תפילה 10:05 גרייא	יא
14	11:47 חצות יום ולילה 12:17 מנחה גדולה 4:53:15 שקיעה מישורית 4:57:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:27 ירושלים: 4:22 תל אביב: 4:36 באר שבע: 4:43	8:26 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 9:33 סוף זמן תפילה 10:05 גרייא	יב
15	11:48 חצות יום ולילה 12:18 מנחה גדולה 4:54:15 שקיעה מישורית 4:58:15 שקיעה מההר 6:10 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:11 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: בשלח הפטרה: ותשר דבורה (שופטים ה') א. מתחילין ודבורה אשה (שם ד')	שבת שירה 8:27 סוף זמן ק"ש 9:14 מניא גרייא 8:35 סוף זמן ק"ש מגייא 72 9:34 סוף זמן תפילה 10:05 מניא גרייא 12:39 סו"ז מוסף לכתחילה	יג

הלוח לאופק צפת בלבד

שבת תשפ"ב

ינואר (1) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

23	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:01:45 שקיעה מישורית 5:05:45 שקיעה מההר		8:27 מנייא 9:14 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	כא	
24	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:02:45 שקיעה מישורית 5:06:45 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:27 מנייא 9:14 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	כב	
25	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:03:30 שקיעה מישורית 5:07:30 שקיעה מההר		8:27 מנייא 9:14 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	כג	
26	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:04:30 שקיעה מישורית 5:08:30 שקיעה מההר		8:27 מנייא 9:14 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	כד	
27	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:05:30 שקיעה מישורית 5:09:30 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:27 מנייא 9:14 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	כה	
28	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:06:30 שקיעה מישורית 5:10:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:40 ירושלים: 4:35 תל אביב: 4:49 באר שבע: 4:55		8:27 מנייא 9:13 גרייא 9:35 מנייא 10:06 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	כו
29	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:07:30 שקיעה מישורית 5:11:30 שקיעה מההר 6:23 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:23 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 5:46 ירושלים: 5:48 תל אביב: 5:50 באר שבע: 5:51	פרשת: משפטים הפטרה: הדבר אשר היה (ירמיה ל"ד ח')	שבת מברכין ונכון לפרש: ר"ח אדר הראשון יהיה ביום וכו', (מ"ב תכ"ז סק"ג) ל"א אב החזונים ואומרים צדקתך	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כז

הלוח לאופק צפת בלבד

שבת - אדר א' תשפ"ב

ינואר - פברואר (2-1) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מההר	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	פרשת: תרומה	מניין	סוף זמן ק"ש	ראשון	כח
30	5:12:15	12:21	11:51		מניין גריי	8:26	סוף זמן ק"ש	כח
	5:08:15				מניין גריי	9:13	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:35		
					מניין גריי	10:06		
31	5:13:15	12:22	11:52	ערב ראש חודש ויום כפור קטן שוכבי"ם ת"ת ל"א תחנון במנחה	מניין גריי	8:26	סוף זמן ק"ש	כט
	5:09:15				מניין גריי	9:13	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:35		
					מניין גריי	10:06		
1	5:14:15	12:22	11:52	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנצח	מניין גריי	8:26	סוף זמן ק"ש	ל
	5:10:15				מניין גריי	9:13	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:35		
					מניין גריי	10:06		
2	5:15:15	12:22	11:52	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנצח	מניין גריי	8:26	סוף זמן ק"ש	א
	5:11:15				מניין גריי	9:12	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:35		
					מניין גריי	10:05		
3	5:16:00	12:22	11:52	שוכבי"ם ת"ת	מניין גריי	8:26	סוף זמן ק"ש	ב
	5:12:15				מניין גריי	9:12	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:34		
					מניין גריי	10:05		
4	5:17:00	12:22	11:52	הדלקת נרות שבת 4:47 ירושלים: 4:41 תל אביב: 4:55 באר שבע: 5:01	מניין גריי	8:25	סוף זמן ק"ש	ג
	5:13:00				מניין גריי	9:12	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:34		
					מניין גריי	10:05		
5	6:29	12:22	11:52	צאת השבת 5:52 ירושלים: 5:54 תל אביב: 5:56 באר שבע: 5:57	מניין גריי	8:25	סוף זמן ק"ש	ד
	6:30				מניין גריי	9:11	סוף זמן ק"ש מגי"א 72	שבת
					מניין גריי	8:34	סוף זמן תפילה	
					מניין גריי	9:34		
					מניין גריי	10:05		
					מניין גריי	12:46	סו"ז מוסף לכתחילה	

הלוח לאופק צפת בלבד

פברואר (2) 2022

אדר א' תשפ"ב

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

6	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:15:00 שקיעה מישורית 5:19:00 שקיעה מההר		8:25 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:11 גרי'א 9:34 מגי'א סוף זמן תפילה 10:05 גרי'א	ה	ראשון
7	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:16:00 שקיעה מישורית 5:19:45 שקיעה מההר	שוכבי"ם ת"ת	8:25 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:11 גרי'א 9:34 מגי'א סוף זמן תפילה 10:04 גרי'א	ו	שני
8	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:16:45 שקיעה מישורית 5:20:45 שקיעה מההר		8:24 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:10 גרי'א 9:34 מגי'א סוף זמן תפילה 10:04 גרי'א	ז	שלישי
9	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:17:45 שקיעה מישורית 5:21:45 שקיעה מההר		8:24 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:10 גרי'א 9:33 מגי'א סוף זמן תפילה 10:04 גרי'א	ח	רביעי
10	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:18:45 שקיעה מישורית 5:22:30 שקיעה מההר		8:23 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:09 גרי'א 9:33 מגי'א סוף זמן תפילה 10:04 גרי'א	ט	חמישי
11	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:19:30 שקיעה מישורית 5:23:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 4:53 ירושלים: 4:47 תל אביב: 5:01 באר שבע: 5:07	8:23 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:09 גרי'א 9:33 מגי'א סוף זמן תפילה 10:03 גרי'א	י	ששי
12	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:20:30 שקיעה מישורית 5:24:15 שקיעה מההר 6:36 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:34 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 5:58 ירושלים: 6:00 תל אביב: 6:02 באר שבע: 6:02	פרשת: תצוה הפטרה: אתה בן אדם (יהוקאל מג)	יא	שבת
			8:23 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:08 גרי'א 8:31 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:33 מגי'א סוף זמן תפילה 10:03 גרי'א 12:47 סו"ז מוסף לכתחילה		

פרשת: כי תשא

תאריך אדר א'	עמוד השחר א'	עמוד השחר ב'	עמוד השחר ג'	עמוד השחר ד'	עמוד השחר ה'	עמוד השחר ו'	עמוד השחר ז'	עמוד השחר ח'	עמוד השחר ט'	עמוד השחר י'	עמוד השחר יא'	עמוד השחר יב'	עמוד השחר יג'	עמוד השחר יד'	עמוד השחר טו'	עמוד השחר טז'	עמוד השחר יז'	עמוד השחר יח'
דגים	90 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'	72 דק' בעל' קודם הני'
יב ראשון	4: 52	5: 10	5: 32	6: 24:00	6: 23:30	8: 06	3: 04	4: 13	5: 21:45	6: 03	ד	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
יג שני	4: 51	5: 09	5: 31	6: 23:00	6: 22:45	8: 06	3: 05	4: 14	5: 22:00	6: 03	ה	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
יד שליש	4: 50	5: 08	5: 30	6: 22:00	6: 21:45	8: 05	3: 05	4: 14	5: 22:15	6: 04	ו	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
טו רביעי	4: 49	5: 07	5: 29	6: 21:00	6: 20:45	8: 05	3: 06	4: 15	5: 22:30	6: 05	ז	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
טז חמישי	4: 49	5: 06	5: 28	6: 20:00	6: 19:45	8: 04	3: 06	4: 16	5: 23:00	6: 06	ח	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
יז ששי	4: 48	5: 05	5: 27	6: 19:00	6: 18:45	8: 04	3: 07	4: 16	5: 23:30	6: 07	ט	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה
יח שבת	4: 47	5: 04	5: 26	6: 18:00	6: 17:30	8: 03	3: 07	4: 17	5: 24:00	6: 08	י	והמנחה והמנחה	זאת	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה	המנחה

תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל	
50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	
יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):	יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) - יום טווינוס (ראה מימן ברוחבו), אך בלילה, כי בו נהרגו ב' האחים פפוס ולולינס (יר"א שמעיה ואחיה) הרגלו לוד (תענית י"ח):

י"ב אדר: בתרין עשר ביה יום טווינוס (טווינו). שתפס את לולינס ואת פפוס אחיו בלודקייא אמר אל מעמיו של חנניה מישאל ועזריה אתם יב' אליקים ועיצל אתכם מידי ברוך שהציל לחנניה מישאל ועזריה מיד נבוכדנצר. אמרו לו חנניה מישאל ועזריה צדיקים כשרים היו ונבוכדנצר מלך הגוץ היה רואיו ליעשות נס על ידו אבל אתה מלך רשע אתה ואין רואיו ליעשות נס על ידך, ואנו חייבין מיתה ואם אין אתה הורגנו חרבה הורגים יש למקום הרבה דוכים הרבה אריות הרבה נחשים הרבה עקרבים שיפגעו בנו, ואם אתה הורגנו עתיד הקדוש ברוך יה לתבוע דמנו מידך. אמרו אל נסע משע ד שבאת עליו דיפיל של רומי ופצעו את מוחו בגויזין ובבקעות (מגילת תענית פ"ב ותענית י"ב ב').

י"ג אדר: ג' חו', כחלת עשר ביה יום יקנור. אמרו יקנור פלמרכוס של מלכי יון היה עובר לאלכסנדריה בכל יום יום והיה מניף ידו כנגד ירושלים וכנגד בית המקדש ומחף ומגדף וממאץ ואומר מתי תפול כירי אהרנסה, וכשתקפה י בית חומאן ידוד לתוך חילותיו והיו הורגו ד שהגיעו לקיבוין שלו ותחכת את ראשו וקצצו את אבריו ותלאו כנגד בית המקדש, אמרו פה שדר בגאור רדי שהיפה כנגד יהודה

פרים קטן: כתב השו"ע (סוף א"ח): יום י"ד וט"ו שבאחד ראשון אין נופלים על פניהם, ואין אומרים מזמור ענין ביום צרה, ואסור להספד ותענית, אבל שאר דברים אין נהגים בהם, וי"א דאף בהספד ותענית מותרים. וכתב הרמ"א: ההמנהג כסברה הראשונה. יש אומרים שחייב להרבות במשחה ושימחה ב"ד שבאדר ראשון (טור בשם הר"ף) ואין נוהגין כן, מכל מקום ירבה קצת בסעודה כדי אפי' לבני הכרכין גביל, ואם כן ישנה ההודמות לעשות בשם ס"מק. עכ"ל. והוסף הר"מ: מ"מ ירבה וכו' - בהגדת תשב"ץ כתב דיש להרבות, ורבינו יחיאל מפריש רגיל להרבות להזמין בני אדם (ט"ז), וזהו סיסים הרמ"א משתה תמיד היינו שטוב להרבות לכבוד ה' שבעתים הללו, [והשע"ת כתב (ס"ב) שבסעודה זו יש לומר זמירות ותשבחות שאז בורא היא סעודת מצוה]. ועל משיחה רמ"א שיש אומרים שחייב להרבות במשחה ב"ד שבאדר ראשון, כתב הר"מ: בשם הפמ"ג אבל אל כ"ט אפי' לבני הכרכים, וככה"ח הביא המא"ד דבלבש ומנהגים

בשמוע דגם כ"ט מרבים במשחה ושמחה וזה שכתב רמ"א טוב לב משתה תמיד.

ובשעת לב בני הצופים בענין פורים קטן, דהרי כל שנה כפורים עצמו כן כרך מקורח תומה לקורא כ"ט אין לו שום יו"ט ב"ד, (משא"כ בני העיריות יש להם חיוב להרבות קצת במשחה ושמחה גם כ"טיו שושן פורים), ואילו כפורים קטן שבאדר הראשון בשנה מעוברת לכ"ט ביום י"ד יש שמחה ויו"ט ואז הוא עיקר פורים קטן (לדעת הפרמ"ג והמשנ"ב) אפי' לבני הכרכין גביל, ואם כן ישנה ההודמות לעשות בשמה ושמחה גם ביום י"ד, וזה פשוט. עכ"ל. ובש"ת ח"ס (סי' ר"ח) מסיק דכפורים קטן דלא למספד ולהתענות מקיימים את עיקר פורים דאורייתא ע"י"ש.

והוסף בכזה"ח: שהעוסק בטוב שרואי התורה מכל כל ר"ל לשמה, אז משתה תמיד, ר"ל יזכה לעסוק בתורה תמיד וע"ד שמארו ז"ל מצוה גזרת מצוה, ור"ל שיארץ חיים הרבה יעסוק בתורה תמיד. ומה גאית הדברים לחיזוק לימוד התורה בימים קודשים אלו.

ישראל: כהדשי אדר ואולול אין מקפידין בנישואין על חיסור הלבנה ועורכין נישואין כל החדש (שדי חמד מע' חופה אות כ"א).

ומני הירח: סוף זמן ברכת הלבנה - ליל רביעי כל הלילה.

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר א' תשפ"ב

פברואר (2) 2022

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

13	11:52 12:22 5:21:30 5:25:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:22 9:08 9:32 10:03	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	ראשון	יב
14	11:52 12:22 5:22:15 5:26:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	ל"א תחנון במנחה	8:22 9:07 9:32 10:02	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	שני	יג
15	11:52 12:22 5:23:15 5:27:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	פורים קטן ל"א תחנון ולמנוח סוף זמן ברכת הלבנה - כל ליל רביעי	8:21 9:07 9:32 10:02	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	שלישי	יד
16	11:52 12:22 5:24:00 5:28:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	שושן פורים קטן ל"א תחנון ולמנוח	8:21 9:06 9:31 10:02	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	רביעי	טו
17	11:52 12:22 5:25:00 5:28:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:20 9:06 9:31 10:01	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	חמישי	טז
18	11:52 12:22 5:25:45 5:29:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:00 ירושלים: 4:53 תל אביב: 5:07 באר שבע: 5:13	8:20 9:05 9:31 10:01	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א מג"א סוף זמן תפילה גרי"א	ששי	יז
19	11:52 12:22 5:26:45 5:30:30 6:42 6:40	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: כי תשא הפטרה: ויהי ימים וכו' וישלח אחאב (ובלבים א, יח) צאת השבת 6:04 ירושלים: 6:06 תל אביב: 6:07 באר שבע: 6:08	8:19 9:05 8:28 9:30 10:01 12:48	מג"א סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה גרי"א סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	יח

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר א' תשפ"ב

פברואר (2) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

20	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:27:30 שקיעה מישורית 5:31:15 שקיעה מההר		8:19 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:04 גרי'א 9:30 מגי'א סוף זמן תפילה 10:00 גרי'א	ראשון	יט	
21	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:28:30 שקיעה מישורית 5:32:15 שקיעה מההר		8:18 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:04 גרי'א 9:29 מגי'א סוף זמן תפילה 10:00 גרי'א	שני	כ	
22	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:29:15 שקיעה מישורית 5:33:00 שקיעה מההר		8:18 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:03 גרי'א 9:29 מגי'א סוף זמן תפילה 9:59 גרי'א	שלישי	כא	
23	11:52 חצות יום ולילה 12:22 מנחה גדולה 5:30:00 שקיעה מישורית 5:33:45 שקיעה מההר		8:17 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:02 גרי'א 9:29 מגי'א סוף זמן תפילה 9:59 גרי'א	רביעי	כב	
24	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:31:00 שקיעה מישורית 5:34:45 שקיעה מההר		8:17 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:02 גרי'א 9:28 מגי'א סוף זמן תפילה 9:58 גרי'א	חמישי	כג	
25	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:31:45 שקיעה מישורית 5:35:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:06 ירושלים: 4:58 תל אביב: 5:13 באר שבע: 5:19	8:16 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:01 גרי'א 9:28 מגי'א סוף זמן תפילה 9:58 גרי'א	ששי	כד	
26	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:32:30 שקיעה מישורית 5:36:15 שקיעה מההר 6:48 צאת השבת לר"ת (שוות) 6:45 צאת השבת לר"ת (מעלות)	פרשת: ויקהל הפטרה: א. מתחילין: בן שבע ס. ויברות יהודע (מלכים ב, י"א) ירושלים: 6:11 תל אביב: 6:13 באר שבע: 6:13	פרשת שקלים שבת מברכין מוציאין ב' ס'ית וקוראים בספר ב' בפי' כי תשא (שמות ל' י"א), וספי' כופלים ח"ק, ול"א אהרן ואמרם צדקתך בברכת החודש נכון לפרש: ר"ח אדר השני יהיה ביום וכו', (מ"ב תכ"ז סק"ג)	8:15 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:00 גרי'א 8:24 סוף זמן ק"ש מגי'א 72 9:27 סוף זמן תפילה 9:57 גרי'א 12:48 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כה

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר א' - אדר ב' תשפ"ב

פברואר - מרץ (2-3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

27	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:33:30 שקיעה מישורית 5:37:15 שקיעה מההר		8:15 מגי'א סוף זמן ק"ש 9:00 גרי'א 9:27 מגי'א סוף זמן תפילה 9:57 גרי'א	ראשון	כו
28	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:34:15 שקיעה מישורית 5:38:00 שקיעה מההר		8:14 מגי'א סוף זמן ק"ש 8:59 גרי'א 9:26 מגי'א סוף זמן תפילה 9:56 גרי'א	שני	כז
1	11:51 חצות יום ולילה 12:21 מנחה גדולה 5:35:00 שקיעה מישורית 5:38:45 שקיעה מההר		8:13 מגי'א סוף זמן ק"ש 8:58 גרי'א 9:26 מגי'א סוף זמן תפילה 9:56 גרי'א	שלישי	כח
2	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:35:45 שקיעה מישורית 5:39:30 שקיעה מההר	ערב ראש חודש יום כיפור קטן ל"א תחנון במנחה	8:13 מגי'א סוף זמן ק"ש 8:58 גרי'א 9:25 מגי'א סוף זמן תפילה 9:55 גרי'א	רביעי	כט
3	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:36:45 שקיעה מישורית 5:40:30 שקיעה מההר	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנחה	8:12 מגי'א סוף זמן ק"ש 8:57 גרי'א 9:25 מגי'א סוף זמן תפילה 9:55 גרי'א	חמישי	ל
4	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:37:30 שקיעה מישורית 5:41:15 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:11 ירושלים: 5:04 תל אביב: 5:19 באר שבע: 5:24	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנחה	ששי	א
5	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:38:15 שקיעה מישורית 5:42:00 שקיעה מההר 6:54 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:51 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: פקודי הפטרה: ס, ויעש חירום (מלכים א, ד מ-ג) א. ותשלם כל המלאכה (שם ד ניא - עד ח' ביא) וש מא. שקוראין שניהם - ראה בלוח העליון ירושלים: 6:16 תל אביב: 6:18 באר שבע: 6:18	6:16 מגי'א סוף זמן ק"ש 8:56 גרי'א 8:19 סוף זמן ק"ש מגי'א 72 9:24 מגי'א סוף זמן תפילה 9:54 גרי'א 12:48 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ב

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר ב' תשפ"ב

מרץ (3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

6	11:50 חצות יום ולילה 12:20 מנחה גדולה 5:39:00 שקיעה מישורית 5:42:45 שקיעה מההר		8:10 סוף זמן ק"ש מני"א 8:55 גרי"א 9:23 סוף זמן תפילה מני"א 9:53 גרי"א	ראשון	ג
7	11:49 חצות יום ולילה 12:19 מנחה גדולה 5:39:45 שקיעה מישורית 5:43:30 שקיעה מההר		8:09 סוף זמן ק"ש מני"א 8:54 גרי"א 9:22 סוף זמן תפילה מני"א 9:53 גרי"א	שני	ד
8	11:49 חצות יום ולילה 12:19 מנחה גדולה 5:40:30 שקיעה מישורית 5:44:15 שקיעה מההר		8:08 סוף זמן ק"ש מני"א 8:53 גרי"א 9:22 סוף זמן תפילה מני"א 9:52 גרי"א	שלישי	ה
9	11:49 חצות יום ולילה 12:19 מנחה גדולה 5:41:15 שקיעה מישורית 5:45:00 שקיעה מההר		8:08 סוף זמן ק"ש מני"א 8:53 גרי"א 9:21 סוף זמן תפילה מני"א 9:51 גרי"א	רביעי	ו
10	11:49 חצות יום ולילה 12:19 מנחה גדולה 5:42:00 שקיעה מישורית 5:45:45 שקיעה מההר		8:07 סוף זמן ק"ש מני"א 8:52 גרי"א 9:21 סוף זמן תפילה מני"א 9:51 גרי"א	חמישי	ז
11	11:48 חצות יום ולילה 12:18 מנחה גדולה 5:42:45 שקיעה מישורית 5:46:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:17 ירושלים: 5:09 תל אביב: 5:24 באר שבע: 5:29	8:06 סוף זמן ק"ש מני"א 8:51 גרי"א 9:20 סוף זמן תפילה מני"א 9:50 גרי"א	ששי	ח
12	11:48 חצות יום ולילה 12:18 מנחה גדולה 5:43:45 שקיעה מישורית 5:47:15 שקיעה מההר 6:59 צאת השבת לרי"ת (שוות) 6:56 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: ויקרא הפטרה: ויאמר שמואל וגו' כה אמר (שמואל א, ט"ז) צאת השבת 6:20 ירושלים: 6:21 תל אביב: 6:23 באר שבע: 6:23 מוציאין ב' ס"ת וקוראים בספר ב' בפרשת כי תצא (דברים כ"ה י"ז), וספ' כופלים חז"ק, ל"א אב הרחמים ואומרים צדקת	8:05 סוף זמן ק"ש מני"א 8:50 גרי"א 8:14 סוף זמן ק"ש מני"א 72 9:20 סוף זמן תפילה מני"א 9:50 גרי"א 12:47 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ט

פרשת: צו

תאריך אדר ב'	עמוד השחר א'	עמוד השחר ב'	צמח ציפילין ותפילין	הנצחה הנראה	הנצחה במישור בניכי העיר, ללא בניו ההרסים שבמזרח	סוף זמן ק"ש מ'א' לחומרא	מנחה קטנה	מנחה המנחה	הקמת הנרות	צאת החוכמים חז"א	הימנבל	המנה והלכה יומית	דף יומי ירושלמי
י ראשון	4: 21	4: 38	5: 00	5: 51:30	5: 51:15	7: 48	3: 16	4: 30	5: 41:45	6: 25	ו	דמא ה י-ב רמג-ה	דף יומי ירושלמי בבא מציעא ז י - ג
יא שני	4: 20	4: 37	4: 59	5: 50:15	5: 50:00	7: 48	3: 16	4: 31	5: 42:30	6: 25	ז	דמא ה-ו רמג-ה	מ"ב עמוד היומי מ"ב הרומי בחלמה
יב שלישי	4: 18	4: 36	4: 58	5: 49:15	5: 48:45	7: 47	3: 16	4: 31	5: 43:15	6: 26	ח	דמא ו-ז רמג-ו	
יג רביעי	4: 17	4: 34	4: 57	5: 48:15	5: 47:30	7: 46	3: 17	4: 32	5: 44:00	6: 27	ט	דמא ו-ה רמג-ו	
יד חמישי	4: 15	4: 33	4: 55	5: 47:30	5: 46:15	7: 45	3: 17	4: 32	5: 44:45	6: 28	י	דמא ו-ו רמג-ז	
טו ששי	4: 14	4: 32	4: 54	5: 46:30	5: 44:45	7: 44	3: 17	4: 33	5: 45:30	6: 28	יא	דמא ו-ז רמג-ז	עמוד להנצח מסעדה גניס : דמא ו-ז רמג-ז
טז שבת	4: 13	4: 30	4: 53	5: 45:15	5: 43:30	7: 43	3: 18	4: 33	5: 46:00	6: 29	יב	דמא ז-א רמג-א	דף יומי ירושלמי בבא מציעא ז י - ג

תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל

1. תנ"ך (ב): ר' גרשון (אוליף) ב"ר יצחק אשכנזי. ב' עבודת הגרשוני תרפ"ו (8): ר' אברהם דוד אריה יהודה ליבוביץ ב' משיס' שנתא פייטוב היילפיק. ב' אמרי יהודה תשס"ט (8): ר' בערל ב"ר יוסף איזנשטיין. ר"י קרית מלך תשס"ט (8): ר' נפתלי צבי ב"ר יוסף ליפא אלכסנדר לאבין. האדמו"ר מירדוויטשוב תשע"ז (8): ר' דוד צבי שלמה ב"ר חיים אליעזר הורוויץ. האדמו"ר מירדוויטשוב תשפ"ו: ר' אברהם יצחק ב"ר חיים עזרא ברזל. ב' עיוני דש"י ומר"י מיר ברפכפלד

יא. תקסט: ר' חיים יוסף דוד ב"ר רפאל יצחק רוקיח אדולאי המוד"א, וכח הובכ בדפוס דבש לפי (ח' מ"א): ואגי בעתי הוספתי (לחקק לישראל) שלמדו קצת דניס מהרמב"ם. כי קצת דניס מהרמב"ם או שריע בכל יום הוא דבר גבול, וגי מהרי"ם בן הרשב"י ז"ל בתשובתו (ס' י"ב) שלומד ב' דניס מהרמב"ם מקיים ישונה הלכות בכל יום" ומבטח לו שהוא פן העולם הבא. ורזי להתחוק בקצותיה הלכה וימח כסדר המופיע בלוח ב' הלכות ליום

עור (8): ר' אברהם ב"ר זאב נתן בורשטיין מסטרוטשוב, האבני נור ואגלי טל תלב (ב): ר' שמואל ב"ר יוסף שטרנאון מולנא, הדי"ש תשע"ט (8): ר' יוסף ב"ר פיטל רוקח, הרבצ'קא, אב"ד יווינסק רב' צפת פנתח תשכ"ב: ר' מחתיהו אהרן חיים ב"ר צבי מיכאל שטיינל, מייסד ישי' בית יוסף ב"ב תשכ"ב (8): ר' יחיא ב"ר רחמים בן המן, מושיעין, וקרית אתא תשכ"ו: ר' חנניה יום טוב ליפא ב"ר חנוך העניך מייט-טיטלבוים, רב מאסאס תשע"ז: ר' אברהם פרדו, מייסד מוסדות אור החיים ב"ב אד"ר

יב. היום יום טוב במגילת תענית (פ"ב) – יום טרווינוס (פראס אבניס פרישה כי תשא בהרמבה), א"ל בטלוהו, כי בו נורגו ב' האחים רפאס ולולניס (יר"א שמינה ראיה) הרגיו לוד (תענית י"ח): תרע"ט (ב): ר' שלמה מיייר ב"ר חנוך מאלסק, האדמו"ר מאסאס תרע"ט (ב): ר' משה הלוי ב"ר זליג בושליאנסקי הי"ד. ב' השתפכות הנפש תשכ"ז: ר' בן ציון ב"ר אברהם הלוי לטכמן, ב' בני ציון תשס"ב (8): ר' נפתלי צבי ב"ר שלמה הברשטאם, האדמו"ר ממבאב

יג. י' חו': נקהלו היהודים בבריהם בכל מדינות המלך אחשוורוש לשלוח יד במבקש רצתם וגו', יום קהילה לכל היא (מגילה) ב' יום יקנוגר (ראה כי תשא בהרמבה) י' תתקנז: ר' יהודה ב"ר יומאל חסיד, ב' ספר חסידים (יר"א ט"ב) תרנ"ב (8): ר' יחזקאל ב"ר הלל אריה ליב לייבשיץ, ב' המדוש והמבשה תר"ט (8): ר' שמואל ב"ר יוסף אריה ליב לייבשיץ, מתנבאי המליצה תת"ז תשכ"ב (8): ר' יצחק זליק ב"ר צבי ליפא הכהן שפירא, ב' סדר השביעית תשכ"ב (8): ר' חיים יעקב ב"ר ראובן לפלפול, ב' עקבי חיים תשמ"ב (8): ר' יחזקאל ב"ר דוד פיינשטיין, ב' אגרות משה ועוד תשע"ז (8): ר' יונה ב"ר משה סופר, האדמו"ר מערלי

יד. י' חו': במגילת תענית (פ"א) וירוש' מילה (פ"א) (היה מבוי שהיה שבת מבורך, ר"ה הול אריה ליב לייבשיץ, ב' הירוש' והמבשה הירוש' שהיה בארץ, מ"ש משיכ' לייבשיץ, וכ"ה בתרופת א"ל מצוה סבת קהני: ר' משה יעקב ב"ר אברהם דביצ'ן, ב' חיים חיים, וחיבר עליו ספרת משה תר"ט: ר' שאול יחזקאל ב"ר אברהם שלמה גרינפלד מליטשיץ, ב' מגן שאול תר"ב: ר' דוד בערש ב"ר משה אשכנזי, ב' עיוני ירושלמי - דעי"ם תרפ"ו: ר' שלום יוסף ב"ר דוד פיינמן, האדמו"ר משיקוב תרפ"ט (8): ר' משה מרדכי ב"ר חיים ישראל מורנושטק מפילוב, ב' מדרש משה תשע"ז: ר' מרדכי צבי ב"ר יעקב גרזין, ב' הכותי המפורש ומורשת יעקב

טו. י' שמא: יחזקאל הנביא נישא אשת נוספס על המון מצרים (יחזקאל ל"ב) תרע"ב (8): ר' יצחק הירש ב"ר אהרן שמואל קראנבור, ב' רב ק"ש תרע"ב (8): ר' צבי ב"ר משה אבולפיה, ב' פני יצחק זליק שפירא תרע"ז (8): ר' אברהם שלמה ב"ר ישראל הורוויץ, ר"ב מביאריטא תרע"ז: ר' ליעלה פ"א (1500) הודיע נבוכד נבוכדס שהיה שא בניו פתח מנזרים שערני באוקראינה שנתל האדמו"ר האדמו"ר (ת"ש) בשנת נרנחא רבוב הודיע השט: ר' מאיר ב"ר שפרהיה יוסף קרליץ, א"ב החינוך, אב"ד לעכונין תרש"ד: ר' מרדכי ב"ר אהרן איפה לייבשיץ פריקל, האדמו"ר מאבוסא (4) תשמ"ב (8): ר' חיים ב"ר יעקב הכהן קמיל, א"ב ישיבת אופק

טז. י' שמא: יחזקאל הנביא נישא אשת נוספס על המון מצרים (יחזקאל ל"ב) – שמינה נוספס, לאחרי שבוש מלך פרס נתון רשות לבנות את ביתמ"ק קהנ"פ: ר' שלום (הירוק) ב"ר ישראל איסר אלמן, ב' דברי ר"ש תרמ"ב (8): ר' אליעזר מנחם מנדל ב"ר משה בירדמן, האדמו"ר מלפולוב (3) תרמ"ג: ר' יחזקאל ב"ר אברהם אבא יצחק אב"ד, ב' זכרון והיותו תשנ"ו: ר' פנחס מנחם ב"ר אברהם מרדכי אהרן, הי"פני מנחם" מוגד תשס"ב: ר' פינחס יהודה ב"ר טוביה ליבמן, ב' לט טוב על תה"ל ומב"ן תשס"ב (8): ר' שמעון ב"ר דוד סיסה, הוב הראשי האחרון של מרוקו

תענית אסתר: אינה נכרת במקרא, וחז"ל תקנהו זכר לתענית עצמו ונקהלו לעמוד על פנשם ולבקש גומלים ותחנונים מבעל הרחמים שיעלים שיעליהם, וכדי שנוכרו והימים לבנו שיהיה" רואה ושומע לכל אחד בצרות בצומם ובשוכר לה' בכל לב ונפש. וכחכ בספר קב הישר (פ"ל צ"ו): יום זה מסוגל מאוד שתקבל תפלתו כבודו מרדכי ואסתר, וכל מי שצריך רחמים על איהו דבר שהוא צריך להתפלל, יקח פנש על עצמו ביום תענית אסתר ויאמר מומר כי בשר תהלים למנצח על אלה השחר, ודרשו ר"ל דאסתר היה נקרא אלה השחר, ואח"כ ישפוך שירו לפי ר' יבקש בקשתו, ויזכיר וכות מרדכי ואסתר אשר בכותם יפתר לו הקב"ה ויפתח לו שערי רחמים ויקובל תפלתו ברצון, עכ"ל. וראה במאירי (תענית י"ח). שכתב: ויש מי שאומר שתענית זה תענית של שמחה הוא ואינו ככלל שאר התעניות ע"ש.

י"ד אדר: שואלים ודרשים בהלכות פסח ל' יום קודם החג ונמתחילין מיום הפורים עצמו, מ"ב ח"ט ס"ק"ב. וכן היצא לדרך וחקקה מהיום, עליו לבדוק בלא ברכה. ומזהים אין להספיד (שלא בשעת מיתה) לפי שהוא ל' לרגל.

ליל פורים: כתב החתם סופר (בדרשה לעז"ח אדר תנ"ך) שבספר דרשנים ואגרות חכם סופר - 6- משתני' ד' - ע"ב ח"א: יקבלת מביי הרב מר"י מענדלי ליליג יצ"ל שהיה רב בב"מיר"ק ב"ר פאפ"מ, שקבל מאגאון בעל שב עיקב זצ"ל שכל העוסק בתורה בין מגילה לילה לגמילה דימה, ומבטח לו שהוא פן העולם הבא, מנין דימה ברכות

תענית אסתר: 96 ברכות, (נפתח 6 על סדרת חיים מיום רגיל 102, ושי חלשלים כותפים ברכת החנין לילה לפני היום א' באשר נע, וכו"ב י"א (ס"ו) ומדוע על ידי לבישת יום מנחת נוספת ב' ברכות, ולמ"א אין וחנין ללשוננו ושלילם באחרות.

תענית אסתר: כתב החתם סופר (בדרשה לעז"ח אדר תנ"ך) שבספר דרשנים ואגרות חכם סופר - 6- משתני' ד' - ע"ב ח"א: יקבלת מביי הרב מר"י מענדלי ליליג יצ"ל שהיה רב בב"מיר"ק ב"ר פאפ"מ, שקבל מאגאון בעל שב עיקב זצ"ל שכל העוסק בתורה בין מגילה לילה לגמילה דימה, ומבטח לו שהוא פן העולם הבא, מנין דימה ברכות

תענית אסתר: 96 ברכות, (נפתח 6 על סדרת חיים מיום רגיל 102, ושי חלשלים כותפים ברכת החנין לילה לפני היום א' באשר נע, וכו"ב י"א (ס"ו) ומדוע על ידי לבישת יום מנחת נוספת ב' ברכות, ולמ"א אין וחנין ללשוננו ושלילם באחרות.

ומני היררה: סוף זמן ברכת הלבנה - בליל ששי ט"ו אדר ב' פורים דמוקפיע עד שעה 21.52 בלילה. ישיטות נוספות מקילות יותר עד 22.01 - ראה בטבלה בסוף הלוח. ט"ו המהולד - בליל ששי עד שעה 3.30 בלילה, (שיטות נוספות מקילות יותר - ראה בטבלה בסוף הלוח), ולהמ"ב יבדך בדיעבד עד ט"ו המהולד, ולכנ"ח ספק ברכות הלך ויקדש ללא ברכה.

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר ב' תשפ"ב

מרץ (3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

13	11:48 12:18 5:44:30 5:48:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:04 8:50 9:19 9:49	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ראשון	י
14	11:48 12:18 5:45:00 5:48:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:04 8:49 9:18 9:48	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שני	יא
15	11:47 12:17 5:45:45 5:49:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:03 8:48 9:18 9:48	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שלישי	יב
16	11:47 12:17 5:46:30 5:50:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	נתנים זכר למחצית השקל תענית אסתר אש' אומרים אבינו מלכנו בשחרית. וקוראים ג' בשחרית ובמנחה בויחל משה (שמות ל"ב י"א), ואש' מפטירין במנחה דרשו ה' (ישעיה נ"ה ו'). ול"א אבינו מלכנו ותחנון במנחה סיום הצום: 6:05 וי"א: 6:13	8:02 8:47 9:17 9:47	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	רביעי	יג
17	11:47 12:17 5:47:15 5:51:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	פורים דפרזים ל"א תחנון ולמנחה, והפרזים קוראים ויבא עמלק (שמות י"ז ח') וספי' כופלים פסוק אחרון, ואז' על הניסים, שש"י כ"ב סוף זמן ברכת הלבנה - ראה בלוח העליון	8:01 8:46 9:16 9:46	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	חמישי	יד
18	11:46 12:17 5:48:00 5:51:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:22 ירושלים: 5:14 תל אביב: 5:29 באר שבע: 5:34	8:00 8:46 9:16 9:46	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ששי	טו
19	11:46 12:16 5:48:45 5:52:30 7:05 7:02	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: צו הפטרה: כה אמר ה' וגו' עולתיכם צאת השבת 6:25 ירושלים: 6:26 תל אביב: 6:28 באר שבע: 6:27	7:59 8:45 8:08 9:15 9:45 12:47	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	טז

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר ב' תשפ"ב

מרץ (3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

20	11:46 12:16 5:49:30 5:53:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		7:59 8:44 9:14 9:45	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	ראשון	יז
21	11:46 12:16 5:50:15 5:54:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		7:58 8:43 9:14 9:44	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	שני	יח
22	11:45 12:16 5:51:00 5:54:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		7:57 8:42 9:13 9:43	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	שלישי	יט
23	11:45 12:15 5:51:45 5:55:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		7:56 8:42 9:12 9:43	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	רביעי	כ
24	11:45 12:15 5:52:30 5:56:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	בליל ששי כ"ב אדר ב' עוברים בא"י ל- שעון קיץ ויש להזיז השעון בשעה 2:00 בלילה לשעה 3:00 (וסימנך: חורף - אחרון, קיץ - קדימה)	7:55 8:41 9:12 9:42	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	חמישי	כא
25	12:44 1:15 6:53:15 6:56:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:27 ירושלים: 6:18 תל אביב: 6:34 באר שבע: 6:38	8:54 9:40 10:11 10:41	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן תפילה גרייא	ששי	כב
26	12:44 1:15 6:53:45 6:57:30 8:10 8:07	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: שמיני צאת השבת 7:31 ירושלים: 7:31 תל אביב: 7:33 באר שבע: 7:32	8:53 9:39 9:02 10:10 10:41 1:46	מנייא גרייא סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה גרייא סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כג

מוציאין ב' סית וקוראים בספר ב' ב' חקת (במדבר י"ט א'). וסי' כופלים ח"ק, ל"א אה"ר, ואומרים צדקתן

הלוח לאופק צפת בלבד

אדר ב' - ניסן תשפ"ב

מרץ - אפריל (4-3) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מההר	שקיעה מישורית	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	זמן תפילה	זמן קייש	מניא גרייא	ראשון	כד
27	6:58:15	6:54:30	1:15	12:44	10:40	9:38	מניא גרייא	ראשון	כד
28	6:59:00	6:55:15	1:14	12:43	10:39	9:37	מניא גרייא	שני	כה
29	6:59:45	6:56:00	1:14	12:43	10:39	9:37	מניא גרייא	שלישי	כו
30	7:00:30	6:56:45	1:14	12:43	10:38	9:36	מניא גרייא	רביעי	כז
31	7:01:15	6:57:30	1:14	12:43	10:38	9:35	מניא גרייא	חמישי	כח
1	7:02:00	6:58:15	1:14	12:42	10:37	9:34	מניא גרייא	ששי	כט
2	7:02:30	6:59:00	1:13	12:42	10:36	9:33	מניא גרייא	שבת	א

יום כפור קטן (מוקדם)

הדלקת נרות שבת
6:32
ירושלים: 6:23 תל אביב: 6:38 באר שבע: 6:43

ערב ראש חודש

פרשת: תזריע

צאת השבת 7:36
ירושלים: 7:36 תל אביב: 7:38 באר שבע: 7:37
צאת השבת לרית (שוות)
צאת השבת לרית (מעלות)

פרשת החדש
ראש חודש
הפטרה: כל העם כו' כה אמר ה' ויחזקאל מיה ט"ו וס. מוסיפים פסוק ראשון ואחרון מהשנים כסאז מוציאין ג' סית ונספ' אומרים מי לא יראך מלך הגויים וגו'. וקוראים בספר א' ו' קוראים בספר וול"א ח"ק ובספר ב' קריאת שבת ריח מ'זביוס השבת' וחי' ובספר ג' בשמות פרשת בא (י"ב א') וספ' בופלים ח"ק, אתה יצרת, שטי"י קיד. ל"א אה"ר וצדקתך במנוח יסוב לקרא כל יום הנשיא שלך" (משנ"ב חכ"ס סק"ז). היום קוראים אש' ויהי ביום כלות (במדבר ד' א') וספ' ויהי המקריב ביום הא', (שם י"ב)

8:47 מניא
9:33 גרייא
8:56 סוף זמן קייש מגייא 72
10:05 סוף זמן תפילה
10:36 מניא גרייא
1:45 סו"ז מוסף לכתחילה

פרשת: מצורע

תאריך יסון טלה	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	זמן ציפית ותפילין	הנץ החמה הנראה	הנץ החמה במישור	סוף זמן ק"ש מ'א' לחומרא	מנחה קטנה	מנחה פגל המנחה	שקיעת החמה הנראית	צאת הכוכבים חז"א	היום הבלי	השנה והלכה יומית	דף יומי ירושלמי
ב ראשון	4: 51	5: 09	5: 32	6: 25:45	6: 23:45	8: 30	4: 22	5: 41	6: 52:45	7: 40	כז	כלאים כג-א-א	דף יומי ירושלמי בבא מציעא כח - ל מ"ב עמוד היומי ח"א נט - ל
ג	4: 49	5: 08	5: 31	6: 24:30	6: 22:30	8: 29	4: 22	5: 41	6: 53:30	7: 41	כח	כלאים ג-גה	ב. תצט: ר' ישעיהו ב"ר ישראל חזקיהו באסאן, ב' שרית לחמי תודה תרפ: ר' שלום זכובעז ב"ר שמואל שניאורסון, האדמו"ר הרי"ב מחב"ד (5) תרצא: ר' אברהם ב"ר אלכסנדר הלוי חוואלעס, מרובני גרוזיה תשכח: ר' יעקב יוסף ב"ר דוד טברסקי, האדמו"ר מסקווירא
ד	4: 48	5: 06	5: 29	6: 23:30	6: 21:15	8: 28	4: 23	5: 42	6: 54:15	7: 42	כט	כלאים ג-ה-ה	ג. רנב: היום פורסם צו גירוש ספרד (שבועה לאלו שלא התנצרו כערב ט"ב ר"ב) תקפב: ר' בנימין זאב צבי מוכאריז ב"ר יחיאל מיכל מזאלטשוב, דוין דאורייתא תרצא: ר' חיים יצחק אייזיק ב"ר יעקב אריה יוסטמן, ב' חיי יצחק ושיח יצחק תשפ: ר' צבי ב"ר יצחק דוד שיקר, ר"י בית דוד ב"ב
ה	4: 46	5: 05	5: 28	6: 22:15	6: 20:00	8: 27	4: 23	5: 42	6: 55:15	7: 43	ל	כלאים ג-ו-א	ד. תקנע: ר' אהרן שמואל ב"ר נפתלי הירץ הכהן כ"ץ מאוסטרהא, ב' נצוה הכהן תריכה: ר' יעקב צבי ב"ר גמליאל מקלנבורג, ב' הכתב והקבלה תרנה: ר' יוחנן ב"ר מרדכי טברסקי מטשנרובל, האדמו"ר מרחסטרייבקה תרסז: ר' רחמים ניסים יצחק ב"ר חיים פאלאג'י ב' יפה ללב ועוד
ו	4: 45	5: 04	5: 27	6: 21:00	6: 18:45	8: 26	4: 23	5: 43	6: 56:00	7: 44	לא	כלאים ד-א-ב	ה. תקפא: ר' אברהם ירושע העשיל ב"ר שמואל ממו"ב,ו, האוהב ישראל מאפטא (מקובל שאמר, והמדליק נו לטובת נשמתו יעשה לו טובה. לוח דבר בעתו) תרפ: ר' צבי אלימלך ב"ר דוד שפירא מבלווה ב' צבי לצדיק תרסב: ר' שניאור זלמן ב"ר שלמה ליארי, בעל התורת חסד מלובלין תרצ: ר' מלכיאל צבי ב"ר יונה הלוי טננבוים, ב' דבוי מלכיאל תשנה: ר' ראובן יוסף ב"ר אברהם יצחק גרשנוביץ, מראשי ישי' הגבב תשעז: ר' משה אהרן ב"ר אברהם דוד ורונטל, ב' משה אהרן
ז	4: 43	5: 02	5: 25	6: 19:45	6: 17:30	8: 25	4: 24	5: 43	6: 56:45	7: 44	לב	כלאים ד-ו-ב	ו. תשנ: ר' מאיר ב"ר יעקב ש"ך (המהר"ם ש"ך), [אך י"א כ"ב אדר] תקד: ר' חיים בן יעקב אבולעפיה זצ"ל בונה טבריה, ב' עץ החיים ועוד תרפח: ר' מאיר דן ב"ר חיים יצחק פלוצקי, ב' הכלי חמה תשז: ר' אהרן ב"ר שמואל יעקב ראטה, ב' שומר אמונים תשעב: ר' אייזיק ב"ר אליהו אוברנד, ר"י טלו קבליבלב ב' לקח דעת
ח	4: 42	5: 01	5: 24	6: 18:15	6: 16:15	8: 24	4: 24	5: 44	6: 57:15	7: 45	לג	כלאים ד-ה-ב	ז. תפ: רחמינו ימינו כפי אבלי משה (ברכים ל"ח ח) יראמר ה' ליהושע בן נון ק"ם עובר את הירדן הזה וזה ה' (יהושע א') ח. שלט: היה דבר ה' ליחזקאל על מפתל מצרים (יחזקאל ל' כ"ז) את זרוע תקט: ר' אברהם ב"ר שלמה זלמן מיוולנ, אחי הגרי"א, ב' מפתל התורה תרמו: ר' אריה ל"ב ב"ר שלום שכנע יעלין ב' יפה עינים מצפה אריה וקול אריה תשיו: ר' משה ב"ר יוסף וואלך, מייסד ביה"ח שניו צדק הישן תשנת: ר' ששון ב"ר בנימין ציון עבד אלעזר מרחי, ב' באחל לגני תשעז: ר' יהודה אריה ב"ר שלמה הרשל, ב' ישועות אריה מרי"א בית מתתיהו תשפ"ו: ר' יעקב ב"ר מרדכי מייזלע, מתלמידי החו"א ומייסד חוג שבע וכולל של תורה
ב	ראשון	4: 51	5: 09	5: 32	6: 23:45	8: 30	4: 22	5: 41	6: 52:45	7: 40	כז	כלאים כג-א-א	דף יומי ירושלמי בבא מציעא כח - ל מ"ב עמוד היומי ח"א נט - ל
ג		4: 49	5: 08	5: 31	6: 24:30	8: 29	4: 22	5: 41	6: 53:30	7: 41	כח	כלאים ג-גה	ב. תצט: ר' ישעיהו ב"ר ישראל חזקיהו באסאן, ב' שרית לחמי תודה תרפ: ר' שלום זכובעז ב"ר שמואל שניאורסון, האדמו"ר הרי"ב מחב"ד (5) תרצא: ר' אברהם ב"ר אלכסנדר הלוי חוואלעס, מרובני גרוזיה תשכח: ר' יעקב יוסף ב"ר דוד טברסקי, האדמו"ר מסקווירא
ד		4: 48	5: 06	5: 29	6: 23:30	8: 28	4: 23	5: 42	6: 54:15	7: 42	כט	כלאים ג-ה-ה	ג. רנב: היום פורסם צו גירוש ספרד (שבועה לאלו שלא התנצרו כערב ט"ב ר"ב) תקפב: ר' בנימין זאב צבי מוכאריז ב"ר יחיאל מיכל מזאלטשוב, דוין דאורייתא תרצא: ר' חיים יצחק אייזיק ב"ר יעקב אריה יוסטמן, ב' חיי יצחק ושיח יצחק תשפ: ר' צבי ב"ר יצחק דוד שיקר, ר"י בית דוד ב"ב
ה		4: 46	5: 05	5: 28	6: 22:15	8: 27	4: 23	5: 42	6: 55:15	7: 43	ל	כלאים ג-ו-א	ד. תקנע: ר' אהרן שמואל ב"ר נפתלי הירץ הכהן כ"ץ מאוסטרהא, ב' נצוה הכהן תריכה: ר' יעקב צבי ב"ר גמליאל מקלנבורג, ב' הכתב והקבלה תרנה: ר' יוחנן ב"ר מרדכי טברסקי מטשנרובל, האדמו"ר מרחסטרייבקה תרסז: ר' רחמים ניסים יצחק ב"ר חיים פאלאג'י ב' יפה ללב ועוד
ו		4: 45	5: 04	5: 27	6: 21:00	8: 26	4: 23	5: 43	6: 56:00	7: 44	לא	כלאים ד-א-ב	ה. תקפא: ר' אברהם ירושע העשיל ב"ר שמואל ממו"ב,ו, האוהב ישראל מאפטא (מקובל שאמר, והמדליק נו לטובת נשמתו יעשה לו טובה. לוח דבר בעתו) תרפ: ר' צבי אלימלך ב"ר דוד שפירא מבלווה ב' צבי לצדיק תרסב: ר' שניאור זלמן ב"ר שלמה ליארי, בעל התורת חסד מלובלין תרצ: ר' מלכיאל צבי ב"ר יונה הלוי טננבוים, ב' דבוי מלכיאל תשנה: ר' ראובן יוסף ב"ר אברהם יצחק גרשנוביץ, מראשי ישי' הגבב תשעז: ר' משה אהרן ב"ר אברהם דוד ורונטל, ב' משה אהרן
ז		4: 43	5: 02	5: 25	6: 19:45	8: 25	4: 24	5: 43	6: 56:45	7: 44	לב	כלאים ד-ו-ב	ו. תשנ: ר' מאיר ב"ר יעקב ש"ך (המהר"ם ש"ך), [אך י"א כ"ב אדר] תקד: ר' חיים בן יעקב אבולעפיה זצ"ל בונה טבריה, ב' עץ החיים ועוד תרפח: ר' מאיר דן ב"ר חיים יצחק פלוצקי, ב' הכלי חמה תשז: ר' אהרן ב"ר שמואל יעקב ראטה, ב' שומר אמונים תשעב: ר' אייזיק ב"ר אליהו אוברנד, ר"י טלו קבליבלב ב' לקח דעת
ח		4: 42	5: 01	5: 24	6: 18:15	8: 24	4: 24	5: 44	6: 57:15	7: 45	לג	כלאים ד-ה-ב	ז. תפ: רחמינו ימינו כפי אבלי משה (ברכים ל"ח ח) יראמר ה' ליהושע בן נון ק"ם עובר את הירדן הזה וזה ה' (יהושע א') ח. שלט: היה דבר ה' ליחזקאל על מפתל מצרים (יחזקאל ל' כ"ז) את זרוע תקט: ר' אברהם ב"ר שלמה זלמן מיוולנ, אחי הגרי"א, ב' מפתל התורה תרמו: ר' אריה ל"ב ב"ר שלום שכנע יעלין ב' יפה עינים מצפה אריה וקול אריה תשיו: ר' משה ב"ר יוסף וואלך, מייסד ביה"ח שניו צדק הישן תשנת: ר' ששון ב"ר בנימין ציון עבד אלעזר מרחי, ב' באחל לגני תשעז: ר' יהודה אריה ב"ר שלמה הרשל, ב' ישועות אריה מרי"א בית מתתיהו תשפ"ו: ר' יעקב ב"ר מרדכי מייזלע, מתלמידי החו"א ומייסד חוג שבע וכולל של תורה

תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל

ב. תצט: ר' ישעיהו ב"ר ישראל חזקיהו באסאן, ב' שרית לחמי תודה תרפ: ר' שלום זכובעז ב"ר שמואל שניאורסון, האדמו"ר הרי"ב מחב"ד (5) תרצא: ר' אברהם ב"ר אלכסנדר הלוי חוואלעס, מרובני גרוזיה תשכח: ר' יעקב יוסף ב"ר דוד טברסקי, האדמו"ר מסקווירא

ג. רנב: היום פורסם צו גירוש ספרד (שבועה לאלו שלא התנצרו כערב ט"ב ר"ב) תקפב: ר' בנימין זאב צבי מוכאריז ב"ר יחיאל מיכל מזאלטשוב, דוין דאורייתא תרצא: ר' חיים יצחק אייזיק ב"ר יעקב אריה יוסטמן, ב' חיי יצחק ושיח יצחק תשפ: ר' צבי ב"ר יצחק דוד שיקר, ר"י בית דוד ב"ב

ד. תקנע: ר' אהרן שמואל ב"ר נפתלי הירץ הכהן כ"ץ מאוסטרהא, ב' נצוה הכהן תריכה: ר' יעקב צבי ב"ר גמליאל מקלנבורג, ב' הכתב והקבלה תרנה: ר' יוחנן ב"ר מרדכי טברסקי מטשנרובל, האדמו"ר מרחסטרייבקה תרסז: ר' רחמים ניסים יצחק ב"ר חיים פאלאג'י ב' יפה ללב ועוד

ה. תקפא: ר' אברהם ירושע העשיל ב"ר שמואל ממו"ב,ו, האוהב ישראל מאפטא (מקובל שאמר, והמדליק נו לטובת נשמתו יעשה לו טובה. לוח דבר בעתו) תרפ: ר' צבי אלימלך ב"ר דוד שפירא מבלווה ב' צבי לצדיק תרסב: ר' שניאור זלמן ב"ר שלמה ליארי, בעל התורת חסד מלובלין תרצ: ר' מלכיאל צבי ב"ר יונה הלוי טננבוים, ב' דבוי מלכיאל תשנה: ר' ראובן יוסף ב"ר אברהם יצחק גרשנוביץ, מראשי ישי' הגבב תשעז: ר' משה אהרן ב"ר אברהם דוד ורונטל, ב' משה אהרן

ו. תשנ: ר' מאיר ב"ר יעקב ש"ך (המהר"ם ש"ך), [אך י"א כ"ב אדר] תקד: ר' חיים בן יעקב אבולעפיה זצ"ל בונה טבריה, ב' עץ החיים ועוד תרפח: ר' מאיר דן ב"ר חיים יצחק פלוצקי, ב' הכלי חמה תשז: ר' אהרן ב"ר שמואל יעקב ראטה, ב' שומר אמונים תשעב: ר' אייזיק ב"ר אליהו אוברנד, ר"י טלו קבליבלב ב' לקח דעת

ז. תפ: רחמינו ימינו כפי אבלי משה (ברכים ל"ח ח) יראמר ה' ליהושע בן נון ק"ם עובר את הירדן הזה וזה ה' (יהושע א') ח. שלט: היה דבר ה' ליחזקאל על מפתל מצרים (יחזקאל ל' כ"ז) את זרוע תקט: ר' אברהם ב"ר שלמה זלמן מיוולנ, אחי הגרי"א, ב' מפתל התורה תרמו: ר' אריה ל"ב ב"ר שלום שכנע יעלין ב' יפה עינים מצפה אריה וקול אריה תשיו: ר' משה ב"ר יוסף וואלך, מייסד ביה"ח שניו צדק הישן תשנת: ר' ששון ב"ר בנימין ציון עבד אלעזר מרחי, ב' באחל לגני תשעז: ר' יהודה אריה ב"ר שלמה הרשל, ב' ישועות אריה מרי"א בית מתתיהו תשפ"ו: ר' יעקב ב"ר מרדכי מייזלע, מתלמידי החו"א ומייסד חוג שבע וכולל של תורה

ח. מהיום ימים טובים מגבילת תענית (פ"א): מן תמניא ביה ועד סוף מועדא, איתותב חגא, דלא למספד ולא להתענותא, משום שנקבע חג השבועות שיהיה ביום המשימש קציצת העומר. שלא כדעת הצדוקים ד' תתקנ: נעקש'ש בעלי התוס' במגדל המלך שביוק שבגאליה וביניהם ר' אליהו הקדוש באבוריקא, הקדושר ר' יריש ב"ר יצחק מיואני, בעת מסע הצלב השלישי תעב: ר' אליהו ב"ר בנימין וולף שפירא האילה רבה" תקט: ר' מרדכי ב"ר דב בער שפירא משכניו ב' רוספי תרפ: ר' שלמה ב"ר יצחק מוסקין, מייסד ביכ"ז מוסקין שוואלץ תשנ: ר' יחיאל מיכל ב"ר יעקב טוקצניסקי, ב' גשר החיים, לוח לא"י, בין השמשות תשכב: ר' יוסף זאב ב"ר ברוך ליפוביץ, ב' נחלה יוסף עזרי' ורח

שמחה בעליהם: כתב האלה רבה (תרפ"ה ס"ק) גרסינן בתענית (כ"ט א') כשם שכנסנו אדר מרבין בשמחה כך שכנסנו אב ממועדים בשמחה וכו', ונראה לו לניסן הוא כאדר, שהרי פרש"י משכנס אדר ימי ניסים היה לישראל פורים ופסח. וזה נראה לו כוונת רש"י, דמה דאמר משכנס אדר כוונתו נמי אוניסן, דקשה לרש"י נימא אמי משכנס [ניסן], לכן פירש דבאמת כן כוונתו, ע"ל.

ברכת האילנות: "היוצא בימי ניסן וראה אילנות שמוציא פרח [ולא עלים] במדך ברכת האילנות". ובמ"ב ב"ב דלאו דוקא ניסן אלא ה"ה בחדש אחר כל שרואה הליכלוב לראשונה, ובמ"ב" כתב שרק בניסן יברך בשם ומלכות, וזה ע"ד חכמת האבקה, ולכתחילה צריך ב' אילנות ואפילו ממין אחד, ומאד יתעצב ככוונתו בשרדה או שהוא ליתקין הנשמות שהם מוגלות בעצי הברכה והעשבים בזה"ל [ולכן עדיף כמה מנינים] וביקש עליהם רחמים (תדירא), ועל דרך הסוד אין לברכה בשבת. והנהיה בברכה זו עליו נאמר ראה רוח בני רוחי שרה אשר ברכה"ה לך (אי"ק).

ההצלת כלים: כתב המטה משה, חכמו כמה גדולים ותכנסו שיש להנהיג להעביל קודם פסח ג' ימים,

וכתב הכה"ח בשם שיירי כנסת הגדולה: הגי נשי דידן החמירו על עצמן להגעיל כ"ח ניסן, וכשר הדבר, שיעשו הדבר בנחת ולא בכלבול (כה"ח תנ"כ ס"ק כ"ו).

חגון בחדש ניסן: שריע תכ"ט ס"ב: "אין נפולים על פניהם בכל חודש ניסן", והיינו מפני שבא בניסן הוקם המשכן וי"ב שניא"ם הקריבו קרבנם ליי"ב יום, ויש לכל שבט ושכט, וכל אחד היה עושה בימיו יום טוב, וכן לעתיד לבוא עתיד המקדש להבנות בניסן כדאיתא בפרק בתרא דמסכת סופרים, וי"א אסור חג שלהם, וי"א יום הקרבן הפסח, ו' ימי הפסח, הרי כ"א, וכיון דרובו יצא בקדושה הלכך אין להתענות בו כלל, בית יוסף הובא באחרונים. וראה במעשה ורקח על המשניות ויש פסחים שכתב על סוף חודש ניסן טעם אחר, הובא בכה"ח תכ"ט ס"ק כ"א.

לוח שמיטה: ז' ניסן: מתחיל שיוק תצורת קדושה בקדושת שביעית על "האגנים טריות", עד סיום העונה. [החל מי"ז ניסן תשפ"ג החל שיוק תצורת פירות שנה שמיטית].

<p>זמני הירח: ג' מהמועד - ליל שלשי. ויתן לברך עד שעה 22.10 בערב שאז ייעלם הירח.</p>	<p>תקופות: תקופת ניסן לשמואל - ליל ששי ז' ניסן בשעה 12.00, [ויסימנו: ו' ר' (אפס), ותרגמו לגרימ"ט ליל ששי בשעה 0.41.14, לגרימ"ר בשעה 0.39.00. (שיטות נוספות - ראה בטבלה בסוף ה[חן].</p>
<p>זמני הירח: ז' מהמועד - מוצאי שבת קודש. ויתן לברך עד שעה 2.36 בלילה שאז יועלם הירח. [אמנם עיקר הזמן הוא מליל שבת עד שעה 1.50 בלילה ששוקעת, אלא שאין מקדישין לכתחילה בליל שבת, ויטעם כתבנו בפ"ר [יצא</p>	

הלוח לאופק צפת בלבד

ניסן תשפ"ב

אפריל (4) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

3	12:42 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 6:59:30 שקיעה מישורית 7:03:15 שקיעה מההר	ברכת האילנות - ראה בלוח העליון בפירוט ל"א תחנון, ואש' אומרים למנוח (וכן בימים הבאים), וקוראים ביום השני	8:46 מנייא 9:33 גרייא 10:05 מנייא 10:36 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	ב	
4	12:41 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:00:15 שקיעה מישורית 7:04:00 שקיעה מההר	ל"א תחנון, וקוראים ביום השלישי	8:45 מנייא 9:32 גרייא 10:04 מנייא 10:35 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	ג	
5	12:41 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:01:00 שקיעה מישורית 7:04:45 שקיעה מההר	ל"א תחנון, וקוראים ביום הרביעי	8:45 מנייא 9:31 גרייא 10:03 מנייא 10:34 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	ד	
6	12:41 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:01:45 שקיעה מישורית 7:05:30 שקיעה מההר	ל"א תחנון, וקוראים ביום החמישי	8:44 מנייא 9:30 גרייא 10:03 מנייא 10:34 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	ה	
7	12:41 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:02:30 שקיעה מישורית 7:06:15 שקיעה מההר	ל"א תחנון, וקוראים ביום השישי	8:43 מנייא 9:30 גרייא 10:02 מנייא 10:33 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	ו	
8	12:40 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:03:15 שקיעה מישורית 7:07:00 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:37 ירושלים: 6:28 תל אביב: 6:43 באר שבע: 6:47	ל"א תחנון, וקוראים ביום השביעי	8:42 מנייא 9:29 גרייא 10:01 מנייא 10:33 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	ז
9	12:40 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:04:00 שקיעה מישורית 7:07:45 שקיעה מההר 8:20 צאת השבת לרי"ת (שוות) 8:19 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 7:41 ירושלים: 7:41 תל אביב: 7:43 באר שבע: 7:42 שבת הגדול הפטרה: וערבה (מלאכי ג) קוראים ביום השמיני, ול"א אה"ר צדקתך, במוצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים, וכ"ד המ"ב (וראה בלוח העליון)	8:41 מנייא 9:28 גרייא 8:50 סוף זמן קייש מגייא 72 10:01 סוף זמן תפילה 10:32 מנייא 1:44 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה	שבת	ח	

הלוח לאופק צפת בלבד

ניסן תשפ"ב

אפריל (4) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

10	12:40 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:04:30 שקיעה מישורית 7:08:30 שקיעה מההר		8:40 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:27 10:00 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:31	ראשון	ט	ל"א תחנון, וקוראים ביום התשיעי	
11	12:39 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:05:15 שקיעה מישורית 7:09:00 שקיעה מההר		8:39 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:26 9:59 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:31	שני	י	ל"א תחנון, וקוראים ביום העשירי	
12	12:39 חצות יום ולילה 1:11 מנחה גדולה 7:06:00 שקיעה מישורית 7:09:45 שקיעה מההר		8:38 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:26 9:59 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:30	שלישי	יא	ל"א תחנון, וקוראים ביום עשתי עשר יום	
13	12:39 חצות יום ולילה 1:11 מנחה גדולה 7:06:45 שקיעה מישורית 7:10:30 שקיעה מההר		8:38 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:25 9:58 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:30	רביעי	יב	ל"א תחנון, וקוראים ביום שנים עשר יום עד סוף הפרשה	
14	12:39 חצות יום ולילה 1:11 מנחה גדולה 7:07:30 שקיעה מישורית 7:11:15 שקיעה מההר	תזכורת למכירת חמץ	8:37 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:24 9:57 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:29	חמישי	יג	ל"א תחנון, וקוראים פ' בהעלותך עד - כן עשה את המנורה בערב בדיקת חמץ סוף זמן ברכת הלכנה לכתחילה - כל ליל ששי	
15	12:38 חצות יום ולילה 1:11 מנחה גדולה 7:08:15 שקיעה מישורית 7:12:00 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת ויו"ט 6:42	8:36 מנייא סוף זמן קייש גרייא 9:23 9:57 מנייא סוף זמן תפילה גרייא 10:28	ששי	יד	ערב חג הפסח אסור לאכול סעודה משעה עשירית: בלוח העליון תענית בכורות, ל"א תחנון ולמנוחה, איש אי"א מחזור לתורה (תכ"ס ט"ב), ביעור מעשרות בוי"ז אבילת חמץ: מג"א לחומרא: 9:34 מג"א: 9:56 גרי"א: 10:28 בוי"ז ביעור חמץ: מג"א לחומרא: 10:49 מג"א: 11:17 גרי"א: 11:33 ירושלים: 6:33 תל אביב: 6:48 באר שבע: 6:52	
16	12:38 חצות יום ולילה 1:11 מנחה גדולה 7:09:00 שקיעה מישורית 7:12:45 שקיעה מההר 8:25 צאת השבת לרית (שוות) 8:25 צאת השבת לרית (מעלות)	צאת השבת ויו"ט 7:47	חג הפסח תפילת טל, ומוריד הטל. ובערב ברכנו, ותן ברכה איש (באי"י) קוראים שיר השירים [מפני שמפורש בו ענין ציית, מ"ב ת"צ סק"י] וקדוש (ביה"ל קל"ב), ומוציאים ב' סית, ולספ' י"ג מידות, וקוראים ד' קוראים בראשון בשמות פר' בא והיה היום וגו' ויקרא משה וגו' משכו (י"ב י"ז), וחי', ובספר ב' קוראים ובחדש הראשון (במדבר כ"ח ט"ז), וספ' כופלין ח"ק, ומפסירין בעת ההיא (ירושע"ה ב') להשריג, ולהשריב (תפ"ח סק"י) מתחיל שם בגי' ה'-ז, שש"י צ"ב, ובמנחה קוראים בפ' אחרי מות, ול"א אה"ר וצדקתן במוצאי שבת ל"א ויהי נועם, וספ' אומרם, ובחז"ל אומרם במוצאי ותדריענו וקידוש יקנה"ז	שבת	טו		

הלוח לאופק צפת בלבד

ניסן תשפ"ב

אפריל (4) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

כג	ראשון	8:28 9:17 9:51 10:24	מנייא גרייא מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
24	12:36 1:10 7:14:45 7:18:45	במוצ"ש סופרים ח' לעומר	ל"א תחנון, ואש' אומרים למנוצח (עד ר"ח). [ובחז"ל אסרו חג]	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
25	12:36 1:10 7:15:30 7:19:30	ט' לעומר	ל"א תחנון	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
26	12:36 1:09 7:16:15 7:20:15	י' לעומר	ל"א תחנון	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
27	12:36 1:09 7:17:00 7:21:00	י"א לעומר	ל"א תחנון	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
28	12:36 1:09 7:17:45 7:21:45	י"ב לעומר	תזכורת ברכת האיילנות ל"א תחנון	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
29	12:36 1:09 7:18:30 7:22:30	י"ג לעומר	הדלקת נרות שבת 6:52 ירושלים: 6:43 תל אביב: 6:58 באר שבע: 7:01	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
30	12:36 1:09 7:19:15 7:23:15 8:35 8:39	י"ד לעומר, ב' שבועות	פרשת: קדושים שבת מברכין וערב ראש חודש [בחז"ל פר' אחרי מות] אומרים אה"ה. [ולתגרי"א ל"א] ול"א צדקתך אבות פרק ב' [ובחז"ל פ"א, ועד פרשת כי תצא מאחריים בחז"ל פרק אחד אחז א"י, ובפר' י' תצא קוראים בא"י פ"ב ובחז"ל פרקים א"ב, וראה בלוח העליון בפר' במדבר]	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)

הלוח לאופק צפת בלבד

ניסן - אייר תשפ"ב

מאי (5) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

1	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:20:00 שקיעה מישורית 7:24:00 שקיעה מההר	במוצ"ש סופרים ס"ו לעומר	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה, סו"ז ברכת האילנות לכתחילה	8:23 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:21 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	ראשון	ל
2	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:20:45 שקיעה מישורית 7:24:45 שקיעה מההר	ס"ז לעומר	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה	8:22 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:20 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	שני	א
3	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:21:30 שקיעה מישורית 7:25:30 שקיעה מההר	י"ז לעומר		8:22 מגי'א 9:12 גרי'א 9:46 מגי'א 10:20 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	שלישי	ב
4	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:22:15 שקיעה מישורית 7:26:15 שקיעה מההר	י"ח לעומר		8:21 מגי'א 9:12 גרי'א 9:46 מגי'א 10:19 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	רביעי	ג
5	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:23:00 שקיעה מישורית 7:27:00 שקיעה מההר	י"ט לעומר		8:20 מגי'א 9:11 גרי'א 9:45 מגי'א 10:19 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	חמישי	ד
6	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:23:45 שקיעה מישורית 7:27:45 שקיעה מההר	כ' לעומר	הדלקת נרות שבת 6:58 ירושלים: 6:47 תל אביב: 7:03 באר שבע: 7:06	8:19 מגי'א 9:11 גרי'א 9:45 מגי'א 10:19 גרי'א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	ששי	ה
7	12:35 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 7:24:30 שקיעה מישורית 7:28:30 שקיעה מההר 8:40 צאת השבת לרי"ת (שוות) 8:46 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	כ"א לעומר, ג' שבועות	פרשת: אמור אש' מברכין למתענים בה"ב הפטרה: והכהנים הלויים (יחזקאל מיד) [בחור"ל פרשת קדושים, ואש' מפס' הלא כבני כושים, ענווס ס'. וספ' מפס' יהי דבר כו' הדרוש, יחזקאל כ"ו] אבות פרק ג'	8:19 מגי'א 9:10 גרי'א 8:29 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:44 מגי'א 10:18 גרי'א 1:43 סו"ז מוסף לכתחילה	סוף זמן קי"ש סוף זמן קי"ש מגי'א סוף זמן תפילה	שבת	ו

פרשת: בהר

תאריך אייר שור	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'
90 דק' בעליל' קודם הנין	4: 01	4: 00	3: 59	4: 07	4: 22	4: 20	3: 59	4: 47	4: 22	4: 19	3: 58	3: 57	3: 56
72 דק' בעליל' קודם הנין	4: 48	4: 23	4: 20	4: 47	4: 22	4: 20	3: 59	4: 47	4: 22	4: 19	3: 58	3: 57	3: 56
ממאר חיים, ללא ניבו, החרים שבמזרח	5: 47:45	5: 47:45	5: 46:30	5: 47:45	5: 46:30	5: 46:00	5: 46:00	5: 47:45	5: 46:30	5: 45:15	5: 44:45	5: 44:00	5: 43:15
הנין החמה במישור בניכי העיר, ובניכו כל החרים שבמזרח	5: 44:45	5: 47:45	5: 46:30	5: 47:45	5: 46:30	5: 46:00	5: 46:00	5: 47:45	5: 46:30	5: 45:15	5: 44:45	5: 44:00	5: 43:15
ק"ש מ'א' לחומר'א	8: 00	8: 00	7: 58	8: 00	7: 59	7: 58	7: 57	8: 00	7: 59	7: 58	7: 57	7: 56	7: 56
ש' שעות עת'א א' לצה"כ 25 דק'	8: 00	8: 00	7: 58	8: 00	7: 59	7: 58	7: 57	8: 00	7: 59	7: 58	7: 57	7: 56	7: 56
מנחה קטנה	4: 34	4: 35	4: 35	4: 35	4: 35	4: 36	4: 36	4: 36	4: 35	4: 35	4: 36	4: 36	4: 37
מנחה קטנה	4: 34	4: 35	4: 35	4: 35	4: 35	4: 36	4: 36	4: 36	4: 35	4: 35	4: 36	4: 36	4: 37
מנחה קטנה	6: 00	6: 00	6: 01	6: 00	6: 00	6: 01	6: 02	6: 03	6: 00	6: 01	6: 02	6: 03	6: 03
מנחה קטנה	6: 00	6: 00	6: 01	6: 00	6: 00	6: 01	6: 02	6: 03	6: 00	6: 01	6: 02	6: 03	6: 03
מנחה קטנה	7: 23:15	7: 24:00	7: 24:45	7: 23:15	7: 24:00	7: 24:45	7: 25:30	7: 24:45	7: 23:15	7: 25:30	7: 26:45	7: 25:30	7: 24:45
מנחה קטנה	7: 23:15	7: 24:00	7: 24:45	7: 23:15	7: 24:00	7: 24:45	7: 25:30	7: 24:45	7: 23:15	7: 25:30	7: 26:45	7: 25:30	7: 24:45
מנחה קטנה	8: 09	8: 10	8: 11	8: 09	8: 10	8: 11	8: 12	8: 13	8: 10	8: 11	8: 12	8: 13	8: 15
מנחה קטנה	8: 09	8: 10	8: 11	8: 09	8: 10	8: 11	8: 12	8: 13	8: 10	8: 11	8: 12	8: 13	8: 15
מנחה קטנה	9: 09	9: 10	9: 11	9: 09	9: 10	9: 11	9: 12	9: 13	9: 10	9: 11	9: 12	9: 13	9: 15
מנחה קטנה	9: 09	9: 10	9: 11	9: 09	9: 10	9: 11	9: 12	9: 13	9: 10	9: 11	9: 12	9: 13	9: 15
מנחה קטנה	10: 09	10: 10	10: 11	10: 09	10: 10	10: 11	10: 12	10: 13	10: 10	10: 11	10: 12	10: 13	10: 15
מנחה קטנה	10: 09	10: 10	10: 11	10: 09	10: 10	10: 11	10: 12	10: 13	10: 10	10: 11	10: 12	10: 13	10: 15
מנחה קטנה	11: 09	11: 10	11: 11	11: 09	11: 10	11: 11	11: 12	11: 13	11: 10	11: 11	11: 12	11: 13	11: 15
מנחה קטנה	11: 09	11: 10	11: 11	11: 09	11: 10	11: 11	11: 12	11: 13	11: 10	11: 11	11: 12	11: 13	11: 15
מנחה קטנה	12: 09	12: 10	12: 11	12: 09	12: 10	12: 11	12: 12	12: 13	12: 10	12: 11	12: 12	12: 13	12: 15
מנחה קטנה	12: 09	12: 10	12: 11	12: 09	12: 10	12: 11	12: 12	12: 13	12: 10	12: 11	12: 12	12: 13	12: 15
מנחה קטנה	13: 09	13: 10	13: 11	13: 09	13: 10	13: 11	13: 12	13: 13	13: 10	13: 11	13: 12	13: 13	13: 15
מנחה קטנה	13: 09	13: 10	13: 11	13: 09	13: 10	13: 11	13: 12	13: 13	13: 10	13: 11	13: 12	13: 13	13: 15
מנחה קטנה	14: 09	14: 10	14: 11	14: 09	14: 10	14: 11	14: 12	14: 13	14: 10	14: 11	14: 12	14: 13	14: 15
מנחה קטנה	14: 09	14: 10	14: 11	14: 09	14: 10	14: 11	14: 12	14: 13	14: 10	14: 11	14: 12	14: 13	14: 15
מנחה קטנה	15: 09	15: 10	15: 11	15: 09	15: 10	15: 11	15: 12	15: 13	15: 10	15: 11	15: 12	15: 13	15: 15
מנחה קטנה	15: 09	15: 10	15: 11	15: 09	15: 10	15: 11	15: 12	15: 13	15: 10	15: 11	15: 12	15: 13	15: 15
מנחה קטנה	16: 09	16: 10	16: 11	16: 09	16: 10	16: 11	16: 12	16: 13	16: 10	16: 11	16: 12	16: 13	16: 15
מנחה קטנה	16: 09	16: 10	16: 11	16: 09	16: 10	16: 11	16: 12	16: 13	16: 10	16: 11	16: 12	16: 13	16: 15
מנחה קטנה	17: 09	17: 10	17: 11	17: 09	17: 10	17: 11	17: 12	17: 13	17: 10	17: 11	17: 12	17: 13	17: 15
מנחה קטנה	17: 09	17: 10	17: 11	17: 09	17: 10	17: 11	17: 12	17: 13	17: 10	17: 11	17: 12	17: 13	17: 15
מנחה קטנה	18: 09	18: 10	18: 11	18: 09	18: 10	18: 11	18: 12	18: 13	18: 10	18: 11	18: 12	18: 13	18: 15
מנחה קטנה	18: 09	18: 10	18: 11	18: 09	18: 10	18: 11	18: 12	18: 13	18: 10	18: 11	18: 12	18: 13	18: 15
מנחה קטנה	19: 09	19: 10	19: 11	19: 09	19: 10	19: 11	19: 12	19: 13	19: 10	19: 11	19: 12	19: 13	19: 15
מנחה קטנה	19: 09	19: 10	19: 11	19: 09	19: 10	19: 11	19: 12	19: 13	19: 10	19: 11	19: 12	19: 13	19: 15
מנחה קטנה	20: 09	20: 10	20: 11	20: 09	20: 10	20: 11	20: 12	20: 13	20: 10	20: 11	20: 12	20: 13	20: 15
מנחה קטנה	20: 09	20: 10	20: 11	20: 09	20: 10	20: 11	20: 12	20: 13	20: 10	20: 11	20: 12	20: 13	20: 15
מנחה קטנה	21: 09	21: 10	21: 11	21: 09	21: 10	21: 11	21: 12	21: 13	21: 10	21: 11	21: 12	21: 13	21: 15
מנחה קטנה	21: 09	21: 10	21: 11	21: 09	21: 10	21: 11	21: 12	21: 13	21: 10	21: 11	21: 12	21: 13	21: 15
מנחה קטנה	22: 09	22: 10	22: 11	22: 09	22: 10	22: 11	22: 12	22: 13	22: 10	22: 11	22: 12	22: 13	22: 15
מנחה קטנה	22: 09	22: 10	22: 11	22: 09	22: 10	22: 11	22: 12	22: 13	22: 10	22: 11	22: 12	22: 13	22: 15
מנחה קטנה	23: 09	23: 10	23: 11	23: 09	23: 10	23: 11	23: 12	23: 13	23: 10	23: 11	23: 12	23: 13	23: 15
מנחה קטנה	23: 09	23: 10	23: 11	23: 09	23: 10	23: 11	23: 12	23: 13	23: 10	23: 11	23: 12	23: 13	23: 15
מנחה קטנה	24: 09	24: 10	24: 11	24: 09	24: 10	24: 11	24: 12	24: 13	24: 10	24: 11	24: 12	24: 13	24: 15
מנחה קטנה	24: 09	24: 10	24: 11	24: 09	24: 10	24: 11	24: 12	24: 13	24: 10	24: 11	24: 12	24: 13	24: 15
מנחה קטנה	25: 09	25: 10	25: 11	25: 09	25: 10	25: 11	25: 12	25: 13	25: 10	25: 11	25: 12	25: 13	25: 15
מנחה קטנה	25: 09	25: 10	25: 11	25: 09	25: 10	25: 11	25: 12	25: 13	25: 10	25: 11	25: 12	25: 13	25: 15
מנחה קטנה	26: 09	26: 10	26: 11	26: 09	26: 10	26: 11	26: 12	26: 13	26: 10	26: 11	26: 12	26: 13	26: 15
מנחה קטנה	26: 09	26: 10	26: 11	26: 09	26: 10	26: 11	26: 12	26: 13	26: 10	26: 11	26: 12	26: 13	26: 15
מנחה קטנה	27: 09	27: 10	27: 11	27: 09	27: 10	27: 11	27: 12	27: 13	27: 10	27: 11	27: 12	27: 13	27: 15
מנחה קטנה	27: 09	27: 10	27: 11	27: 09	27: 10	27: 11	27: 12	27: 13	27: 10	27: 11	27: 12	27: 13	27: 15
מנחה קטנה	28: 09	28: 10	28: 11	28: 09	28: 10	28: 11	28: 12	28: 13	28: 10	28: 11	28: 12	28: 13	28: 15
מנחה קטנה	28: 09	28: 10	28: 11	28: 09	28: 10	28: 11	28: 12	28: 13	28: 10	28: 11	28: 12	28: 13	28: 15
מנחה קטנה	29: 09	29: 10	29: 11	29: 09	29: 10	29: 11	29: 12	29: 13	29: 10	29: 11	29: 12	29: 13	29: 15
מנחה קטנה	29: 09	29: 10	29: 11	29: 09	29: 10	29: 11	29: 12	29: 13	29: 10	29: 11	29: 12	29: 13	29: 15
מנחה קטנה	30: 09	30: 10	30: 11	30: 09	30: 10	30: 11	30: 12	30: 13	30: 10	30: 11	30: 12	30: 13	30: 15
מנחה קטנה	30: 09	30: 10	30: 11	30: 09	30: 10	30: 11	30: 12	30: 13	30: 10	30: 11	30: 12	30: 13	30: 15
מנחה קטנה	31: 09	31: 10	31: 11	31: 09	31: 10	31: 11	31: 12	31: 13	31: 10	31: 11	31: 12	31: 13	31: 15
מנחה קטנה	31: 09	31: 10	31: 11	31: 09	31: 10	31: 11	31: 12	31: 13	31: 10	31: 11	31: 12	31: 13	31: 15

זמני הדרה: ז' מהמולד - ליל שני. ניתן לברך עד שעה 1.51 בלילה שאז יעלם הירח.

74 תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל

ז. י"ט במגילת הענית, על חנוכת שור (חומת) ירושלים, דלא למספד ז' ה: נתן עקבות לעילת חילול ל"חם הקדש" של הנזרים, החלו פריעת ביהודי ירושליטין כהנהגת הסמית הצורר גינרפלייש, במשך חצי שנה נהרגו אלפי אנשים כ-150 קהילות בדרום גרמניה ואוסטריה

ט. עטמ: ר' שלמה אפרים ב"ר אהרן איש לונזשויץ ב' כלי יקר, ועוד חרצ: ר' שמעון ב"ר משה לייב פולק, ב' שו"ת שם משמעון

ת. ד' תתנו: אהרונ מר עלי הרניג אשפרא בןחודש הושטני בשמונה בו כיום מרגז (ג בשבת) נהרגו בחורי חמד וישישי הודה נאספו יחד, נפשם השלימו כמורא על יחוד השם המיוחד יחודי בבורה, גבורי כח עושי דברו למורה, וכנהני ועלמי נגורונו כולהם עשרה קנית מי יתן ראשי מים) חקנד: ר' ירחמיאל ב"ר יעקב יצחק רבינובין, האדמו"ר מפשיסחא חרצ: ר' שאול ב"ר משה בן מניבא, ב' לוח הביכורים ועוד חרצ: ר' עזרא ב"ר יהודה לייב אלטשולר, ב' תקנת עזרא חרצ: ר' דוד אלכסנדר ב"ר שמריהו הלבוט, ר"י אור התורה, וב' אמרי דוד חרצ: ר' זונדל ב"ר אליהו צבי קרויה, ב' אור החמה

ס. קצט: ר' אביגדור ב"ר יצחק קרא אב"ד פראג ב' הקנה הגדול חרצ: ר' משה ב"ר הרב האדמו"ר שאז - ורזינין 4: 02 ראו לוח סידור ר' ט: ראו לוח סידור ורזינין ב' ברכת משה חרצ: ר' שמואל ישכ ב"ר אברהם דוד ורוגרטן, ראש ישיבת בעלזא

י. ב' התנא: הענית צדיקים על שמתו עלי הכהן וב' בניו ונשבה ארון ה', טור שני: ר' מאיר ב"ר גדליה מלובלין, הרב מהר"ם, מאיר עניי תמיים תקנא: ר' יעקב ב"ר משה לונזשויט, מאיר עניי תמיים חרצ: ר' יוסף ב"ר מאיר חאלימ, הפיר מנדים (וינא ר' אייר) חרצ: ר' עזריאל ב"ר שמעון גרין, וב' דמקאשט וב' נחלת עזריאל חרצ: ר' מיכאל יעקב ב' רעים יהודה ישאל, ב' די ימין ושנת ימין חרצ: ר' יצחק יהודה אייזיק ב"ר אלכסנדר טור מקאטנא ב' שולחן עטור (2) חרצ: ר' דוד ב"ר מרדכי בוכסיק, האדמו"ר מטולנה וב' מגן דוד ועוד חרצ: ר' הלל ב"ר ברוך בוניס לייכטנשטיין מקולומי, ב' משכיל אל דל חרצ: ר' אפיקים עצל ב"ר בן נחמן (אורפין), גאב"ד גבעת ארלוג

יא. חקנד: ר' נפתלי צבי ב"ר מנחם מנדל הורוויץ מרונשין, ב' אילה שלוחה חרצ: ר' יצחק מראדוויל ב"ר יחיאל מיכל מולוטשוב, האדמו"ר מראדוויל חרצ: ר' יהודה צבי ב"ר שאול נתיאל ברוני, הדמו"ר מטערטין וב' אשירת יהודה חרצ: ר' חיים יהודה אהרן ב"ר מנחם מנדל הגר, האדמו"ר מרישאוה חרצ: ר' אהרן ב"ר יעקב פפירס, ב' קצוש"ע בשו"ת חלב ועוד חרצ: ר' יעקב יואל ב"ר שרגא צבי גוטמן, משגיח דבאר יעקב ובית דוד חרצ: ר' אברהם ב"ר גבריאל שורבני, רבה של החובות

יב. חקנד: ר' שמואל לייב ב"ר דוד קוריד, אב"ד פראג, וב' שו"ת עולת שמואל חרצ: ר' סמואל ב"ר יעקב אבוטצירא, אב"ב באב סאלי חרצ: ר' מאיר ב"ר יהודה אריה פייסט, ראה לדמותו ספר פני מאיר חרצ: ר' חנוס אברהם ב"ר אהרן ניחנס ספרא, ויין ושוי"ת בקיאת אתא חרצ: ר' יוסף ב"ר שאול סוסה טויט וב' חיים ביד ועוד

הלוח לאופק צפת בלבד

אייר תשפ"ב

מאי (5) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שעות	פרטים	שעות	פרטים	יום	שעות	פרטים
8	12:35 1:09 7:25:15 7:29:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	במוצ"ש סופרים כ"ב לעומר	8:18 9:10 9:44 10:18	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	ראשון ז
9	12:35 1:09 7:26:00 7:30:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	כ"ג לעומר	8:18 9:09 9:43 10:18	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	שני ח
10	12:35 1:09 7:26:45 7:30:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	כ"ד לעומר	8:17 9:09 9:43 10:17	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	שלישי ט
11	12:35 1:09 7:27:15 7:31:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	כ"ה לעומר	8:16 9:08 9:43 10:17	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	רביעי י
12	12:35 1:09 7:28:00 7:32:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	כ"ו לעומר	8:16 9:08 9:42 10:17	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	חמישי יא
13	12:35 1:09 7:28:45 7:32:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	כ"ז לעומר הדלקת נרות שבת 7:03 ירושלים: 6:52 תל אביב: 7:08 באר שבע: 7:11	8:15 9:08 9:42 10:17	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן תפילה	ששי יב
14	12:35 1:09 7:29:30 7:33:30 8:46 8:53	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לר"ת (שוות) צאת השבת לר"ת (מעלות)	כ"ח לעומר, ד' שבועות פרשת: בהר הפטרה: ויאמר ירמיהו (ירמיה ל"ב ו')	8:15 9:07 8:25 9:41 10:16 1:44	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	סוף זמן קי"ש סוף זמן קי"ש מגי"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת יג

הלוח לאופק צפת בלבד

אייר תשפ"ב

מאי (5) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

י"ד	ראשון	סוף זמן ק"ש גרי"א	מני"א גרי"א	פסח שני	במוצ"ש סופרים כ"ט לעומר
15	8:14 9:07 9:41 10:16	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	ל"א תחנון (ולהחזיר א' אומרים), ואש' אומרים למנצח סוף זמן ברכת הלבנה - ראה בלוח העליון	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
16	8:14 9:06 9:41 10:16	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	תענית שני בתרא	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
17	8:13 9:06 9:40 10:16	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	ל"א לעומר	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
18	8:13 9:06 9:40 10:15	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	ל"א תחנון במנחה	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
19	8:12 9:06 9:40 10:15	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	ל"ג בעומר ל"א תחנון, ואש' אומרים למנצח	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
20	8:12 9:05 9:39 10:15	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן תפילה גרי"א	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	ל"ד לעומר	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר
21	8:11 9:05 8:22 9:39 10:15 1:45	סוף זמן ק"ש גרי"א סוף זמן ק"ש מגי"א 72 סוף זמן תפילה גרי"א סו"ז מוסף לכתחילה	מני"א גרי"א מני"א גרי"א	פרשת: בהר, ונספס' ויאמר ירמיהו הפטרה: ה' עזוי ירמיהו (ט"ז) אבות פרק ה'	הדלקת נרות שבת 7:08 ירושלים: 6:57 תל אביב: 7:12 באר שבע: 7:16 צאת השבת 8:16 ירושלים: 8:14 תל אביב: 8:16 באר שבע: 8:14 צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)

הלוח לאופק צפת בלבד

אייר תשפ"ב

מאי (5) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שעות	פרטים	שעות	פרטים	יום	שעות	פרטים
22	12:35 1:10 7:35:15 7:39:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:11 9:05 9:39 10:15	מנייא גרייא מנייא גרייא	ראשון	8:11 9:05 9:39 10:15	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
23	12:35 1:10 7:35:45 7:40:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:10 9:05 9:39 10:15	מנייא גרייא מנייא גרייא	שני	8:10 9:05 9:39 10:15	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
24	12:35 1:10 7:36:30 7:40:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:10 9:04 9:38 10:15	מנייא גרייא מנייא גרייא	שלישי	8:10 9:04 9:38 10:15	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
25	12:35 1:10 7:37:15 7:41:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:10 9:04 9:38 10:15	מנייא גרייא מנייא גרייא	רביעי	8:10 9:04 9:38 10:15	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
26	12:35 1:10 7:37:45 7:42:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:09 9:04 9:38 10:14	מנייא גרייא מנייא גרייא	חמישי	8:09 9:04 9:38 10:14	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
27	12:35 1:11 7:38:30 7:42:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	8:09 9:04 9:38 10:14	מנייא גרייא מנייא גרייא	ששי	8:09 9:04 9:38 10:14	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן תפילה גרייא
28	12:36 1:11 7:39:00 7:43:15 8:55 9:06	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לריית (שוות) צאת השבת לריית (מעלות)	8:09 9:04 8:20 9:38 10:14 1:46	מנייא גרייא מנייא גרייא	שבת	8:09 9:04 8:20 9:38 10:14 1:46	סוף זמן קייש גרייא סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה גרייא סו"ז מוסף לכתחילה

במוצ"ש סופרים ל"ז לעומר

ל"ז לעומר

ל"ח לעומר

ל"ט לעומר

מ' לעומר

מ"א לעומר

מ"ב לעומר, ו' שבועות

הדלקת נרות שבת
7:13
ירושלים: 7:02 תל אביב: 7:17 באר שבע: 7:20

צאת השבת
8:21
ירושלים: 8:19 תל אביב: 8:21 באר שבע: 8:19

פרשת: במדבר

הפטרה: והיה מספר בני ישראל
(הושע ב')

שבת מברכין

[בחור"ל פרשת בחוקותי, ומפס' ה' עוז]
אומרים אה"ר (ולגריא ל"א), ואומרים צדקת

אבות פרק ו'

הלוח לאופק צפת בלבד

אייר - סיון תשפ"ב

מאי - יוני (5-6) 2022

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מההר	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	מיקום	שקיעה מההר	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	שקיעה מההר	ראשון	כח
29	7:43:45	7:39:45	12:36 1:11	במוצ"ש סופרים מ"ג לעומר	7:43:45	7:39:45	12:36 1:11	7:43:45	8:08 9:04 9:38 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
30	7:44:30	7:40:15	12:36 1:11	מ"ד לעומר	7:44:30	7:40:15	12:36 1:11	7:44:30	8:08 9:03 9:37 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
31	7:45:00	7:41:00	12:36 1:11	מ"ה לעומר	7:45:00	7:41:00	12:36 1:11	7:45:00	8:08 9:03 9:37 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
1	7:45:45	7:41:30	12:36 1:12	מ"ו לעומר	7:45:45	7:41:30	12:36 1:12	7:45:45	8:08 9:03 9:37 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
2	7:46:15	7:42:00	12:36 1:12	מ"ז לעומר	7:46:15	7:42:00	12:36 1:12	7:46:15	8:07 9:03 9:37 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
3	7:46:45	7:42:30	12:36 1:12	מ"ח לעומר	7:46:45	7:42:30	12:36 1:12	7:46:45	8:07 9:03 9:37 10:14	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א
4	9:11	8:59	12:37 1:12	מ"ט לעומר, ד' שבועות	9:11	8:59	12:37 1:12	9:11	8:07 9:03 8:19 9:37 10:14 1:48	סוף זמן ק"ש מגי"א גרי"א סוף זמן ק"ש מגי"א 72 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א סו"ז מוסף לכתחילה

ערב ראש חודש
יום כיפור קטן
ל"א תחנון במנחה

ראש חודש
ל"א תחנון ולמנצח

ל"א תחנון, ואש' אומרים למנצח, יום המיחס

ל"א תחנון, ואש' אומרים למנצח, שלשת ימי הגבלה

ל"א תחנון, ואש' אומרים למנצח

הדלקת נרות שבת
7:17
ירושלים: 7:06 תל אביב: 7:21 באר שבע: 7:24

פרשת: נשא

ערב הג השבועות

הפטרה: ויהי איש אחד
(שפטים י"ג)

[בחול' פרשת במדבר, ומספ' ורהי מספ']

צאת השבת
8:26

ירושלים: 8:23 תל אביב: 8:26 באר שבע: 8:23

אומרים אב הרחמים (ראה בלוח העליון), ול"א צדקתך. אבות פרק א'
ראוי להקדים לאכול סעודה שלישית לפני 4:09, ואם אוכל אח"כ יאכל
רק מעט יותר מנביצה פת (ש"ע חק"ס ס"א וס"ב ח' ובכ"ח ע"ש ש"אכל אחר משה).

במוצ"ש ליל יו"ט אומרים בתפילה ותודיענו, וקידוש יקריז

הלוח לאופק צפת בלבד

סיון תשפ"ב

יוני (6) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	ששי	יב	
5	<p>חג השבועות סו"ז מוסף לכתחילה: 1:48 אשׁי (באי"ז) קוראים מגילת רות (ואינא בילקוט ורת מה ענין רות אצל עצרת שנקראת בזמן מתית ללמדך שלא ניתנה תורה אלא עיי' יסודין ועוני וכו', מיב תי"צ סק"ז). וקדיש (ביה"ל ק"ל"ב), ומוציאים ב' סית, י"ג מידות, ואשׁי אומי אקדמות, וקוראים ה' בספר א' בחדש השלישי (שמות י"ט א'), חז"ק, ומפסיר בספר ב' וביום הבכורים (במדבר כ"ח כ"ז), וספ' כופלים ח"ק, וההפסדה במרכבה ד'חוקאל (פרק א') ויהי בשלושים שנה, ואשׁי באי"ז אומרים יזכור. שש"י י"ט</p>	<p>צאת החג: 8:26 ר"ת (במע"ז): 9:12 ירושלים: 8:24 תל אביב: 8:26 באר שבע: 8:24</p>	<p>צוות יום ולילה 12:37 מנחה גדולה 1:12 שקיעה מישורית 7:43:45 שקיעה מההר 7:47:45</p>	<p>סוף זמן קייש מגי"א גרי"א 8:07 9:03 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א 9:37 10:14</p>	<p>סוף זמן קייש מגי"א גרי"א 8:07 9:03 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א 9:37 10:14</p>	<p>סוף זמן קייש מגי"א גרי"א 8:07 9:03 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א 9:37 10:15</p>	<p>סוף זמן קייש מגי"א גרי"א 8:07 9:03 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א 9:37 10:15</p>	<p>סוף זמן קייש מגי"א גרי"א 8:07 9:03 סוף זמן תפילה מגי"א גרי"א 9:37 10:15</p>
6	<p>אסרו חג ל"א תחנון, ואשׁי אר' למנצח (ויש של"א) [ובחז"ל יו"ט שני של גלויות, אשׁי קוראים מגילת רות, ב' ס'ת, י"ג מידות, וקוראים ה' בפ' כל הבכור (דברים ס"ו י"ט), חז"ק, ובספר ב' מפסיר וביום הבכורים, (חז"ק לטק' טפ'), ומפסיר וה' בהיכל (חזקוק ב'), יציב פתגם, יזכור, שש"י ס"ח]</p>		<p>צוות יום ולילה 12:37 מנחה גדולה 1:12 שקיעה מישורית 7:44:15 שקיעה מההר 7:48:30</p>					
7			<p>צוות יום ולילה 12:37 מנחה גדולה 1:13 שקיעה מישורית 7:44:45 שקיעה מההר 7:49:00</p>					
8			<p>צוות יום ולילה 12:37 מנחה גדולה 1:13 שקיעה מישורית 7:45:15 שקיעה מההר 7:49:15</p>					
9			<p>צוות יום ולילה 12:37 מנחה גדולה 1:13 שקיעה מישורית 7:45:30 שקיעה מההר 7:49:45</p>					
10			<p>הדלקת נרות שבת 7:20 ירושלים: 7:09 תל אביב: 7:24 באר שבע: 7:27</p>					
11			<p>צאת השבת 8:30 ירושלים: 8:27 תל אביב: 8:29 באר שבע: 8:27</p>					

פרשת: בהעלותך

[בחז"ל פרשת נשא, ומפס' ירה איש אחד]

הפטרה: רני ושמחי
 (זכריה ב')

ל"א אה"ר וצדקתך
 (ולאחז"א אר' שניהם)

אבות פרק ב'

הלוח לאופק צפת בלבד

סיון תשפ"ב

יוני (6) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	ששי	שבת
12	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:37 מנייא 10:15 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:37 מנייא 10:15 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:37 מנייא 10:15 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:37 מנייא 10:15 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:37 מנייא 10:16 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 9:38 מנייא 10:16 גרייא	8:07 מנייא 9:04 גרייא 8:19 מנייא 9:38 מנייא 10:16 גרייא 1:51 סו"ז מוסף לכתחילה
13	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
14	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
15	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
16	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
17	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה
18	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה

אומרים תחנון ולמנוצח, (וראה מ"ב קל"א סקל"ו וכה"ח ס"ק ק"ו ותצ"ד ס"ק נ"ב)

סוף זמן ברכת הלבנה - כל ליל שלישי

הדלקת נרות שבת
7:23
ירושלים: 7:12 תל אביב: 7:27 באר שבע: 7:30

פרשת: שלה לך
הפטרה: וישלח יהושע
(יהושע ב')

[בבב"ל פרשת בהעלותך, ומפטי' רני ושמוח']

צאת השבת
8:32
ירושלים: 8:29 תל אביב: 8:32 באר שבע: 8:29

אבות פרק ג'

הלוח לאופק צפת בלבד

יוני (6) 2022

סיון תשפ"ב

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

19	12:39 חצות יום ולילה 1:15 מנחה גדולה 7:49:15 שקיעה מישורית 7:53:30 שקיעה מההר		8:07 מנייא 9:05 גרייא 9:38 מנייא 10:16 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	כ		
20	12:40 חצות יום ולילה 1:15 מנחה גדולה 7:49:30 שקיעה מישורית 7:53:45 שקיעה מההר		8:08 מנייא 9:05 גרייא 9:38 מנייא 10:16 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	כא		
21	12:40 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:49:45 שקיעה מישורית 7:54:00 שקיעה מההר		8:08 מנייא 9:05 גרייא 9:38 מנייא 10:17 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	כב		
22	12:40 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:49:45 שקיעה מישורית 7:54:00 שקיעה מההר		8:08 מנייא 9:05 גרייא 9:39 מנייא 10:17 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	כג		
23	12:40 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:50:00 שקיעה מישורית 7:54:15 שקיעה מההר		8:08 מנייא 9:05 גרייא 9:39 מנייא 10:17 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	כד		
24	12:40 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:50:15 שקיעה מישורית 7:54:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:24 ירושלים: 7:13 תל אביב: 7:28 באר שבע: 7:31		8:08 מנייא 9:06 גרייא 9:39 מנייא 10:17 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	כה	
25	12:41 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:15 שקיעה מישורית 7:54:30 שקיעה מההר 9:07 צאת השבת לרי"ת (שוות) 9:20 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 8:34 ירושלים: 8:31 תל אביב: 8:33 באר שבע: 8:31	פרשת: קרח הפטרה: ויאמר שמואל (שמואל א, י"א)	שבת מברכין [בחו"ל פרשת שלח לך, ומפסי' וישלח יהושע] ל"א אה"ר, ואומרים צדקתך אבות פרק ד'	8:09 מנייא 9:06 גרייא 8:21 סוף זמן קייש מגייא 72 9:39 מנייא 10:18 גרייא 1:52 סו"ז מוסף לכתחילה	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כו

הלוח לאופק צפת בלבד

סיון - תמוז תשפ"ב

יוני - יולי (7-6) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

26	12:41 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר		8:09 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:06 גרי'א 9:40 מגי'א סוף זמן תפילה 10:18 גרי'א	ראשון	כז
27	12:41 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר		8:09 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:06 גרי'א 9:40 מגי'א סוף זמן תפילה 10:18 גרי'א	שני	כח
28	12:41 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר	ערב ראש חודש יום כיפור קטן ל"א תחנון במנחה	8:10 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:07 גרי'א 9:40 מגי'א סוף זמן תפילה 10:18 גרי'א	שלישי	כט
29	12:42 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה	8:10 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:07 גרי'א 9:40 מגי'א סוף זמן תפילה 10:18 גרי'א	רביעי	ל
30	12:42 חצות יום ולילה 1:17 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה	8:10 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:07 גרי'א 9:41 מגי'א סוף זמן תפילה 10:19 גרי'א	חמישי	א
1	12:42 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:25 ירושלים: 7:14 תל אביב: 7:29 באר שבע: 7:32	8:11 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:08 גרי'א 9:41 מגי'א סוף זמן תפילה 10:19 גרי'א	ששי	ב
2	12:42 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר 9:07 צאת השבת לרי"ת (שוות) 9:19 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: חקת הפטרה: ופתח הגלעדי (שופטים י"א) צאת השבת 8:33 ירושלים: 8:31 תל אביב: 8:33 באר שבע: 8:31	8:11 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:08 גרי'א 8:23 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:41 מגי'א סוף זמן תפילה 10:19 גרי'א 1:53 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ג

הלוח לאופק צפת בלבד

תמוז תשפ"ב

יולי (7) 2022

השקיעה הנראית לחומר נמצאת בלוח העליון

3	12:42 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:30 שקיעה מישורית 7:54:45 שקיעה מההר		8:11 מנייא 9:08 גרייא 9:42 מנייא 10:20 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	ד	
4	12:42 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:15 שקיעה מישורית 7:54:30 שקיעה מההר		8:12 מנייא 9:08 גרייא 9:42 מנייא 10:20 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	ה	
5	12:43 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:15 שקיעה מישורית 7:54:30 שקיעה מההר		8:12 מנייא 9:09 גרייא 9:42 מנייא 10:20 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	ו	
6	12:43 חצות יום ולילה 1:18 מנחה גדולה 7:50:00 שקיעה מישורית 7:54:15 שקיעה מההר		8:13 מנייא 9:09 גרייא 9:43 מנייא 10:20 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	ז	
7	12:43 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:49:45 שקיעה מישורית 7:54:00 שקיעה מההר		8:13 מנייא 9:09 גרייא 9:43 מנייא 10:21 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	ח	
8	12:43 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:49:45 שקיעה מישורית 7:53:45 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:24 <small>ירושלים: 7:13 תל אביב: 7:28 באר שבע: 7:31</small>		8:13 מנייא 9:10 גרייא 9:43 מנייא 10:21 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	ט
9	12:43 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:49:30 שקיעה מישורית 7:53:30 שקיעה מההר 9:06 צאת השבת לריית (שוות) 9:17 צאת השבת לריית (מעלות)	צאת השבת 8:32 <small>ירושלים: 8:29 תל אביב: 8:32 באר שבע: 8:29</small>	פרשת: בלק הפטרה: והיה שארית (מיכה ה')	8:14 מנייא 9:10 גרייא 8:26 סוף זמן קייש מגייא 72 9:44 סוף זמן תפילה 10:21 גרייא 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה	שבת	י

[בחור"ל פרשת חזקת, ומפסי' ר'פתח הגלעדי']

אבות פרק ר'

הלוח לאופק צפת בלבד

תמוז תשפ"ב

יולי (7) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

10	12:43 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:49:15 שקיעה מישורית 7:53:15 שקיעה מההר		8:14 מנייא 9:10 גרייא 9:44 מנייא 10:21 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	יא
11	12:43 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:49:00 שקיעה מישורית 7:53:00 שקיעה מההר		8:15 מנייא 9:11 גרייא 9:44 מנייא 10:22 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	יב
12	12:44 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:48:30 שקיעה מישורית 7:52:45 שקיעה מההר		8:15 מנייא 9:11 גרייא 9:45 מנייא 10:22 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	יג
13	12:44 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:48:15 שקיעה מישורית 7:52:30 שקיעה מההר		8:16 מנייא 9:11 גרייא 9:45 מנייא 10:22 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	יד
14	12:44 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:47:45 שקיעה מישורית 7:52:00 שקיעה מההר		8:16 מנייא 9:12 גרייא 9:45 מנייא 10:22 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	טו
15	12:44 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:47:30 שקיעה מישורית 7:51:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:22 ירושלים: 7:11 תל אביב: 7:26 באר שבע: 7:29	8:17 מנייא 9:12 גרייא 9:46 מנייא 10:23 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	טז
16	12:44 חצות יום ולילה 1:19 מנחה גדולה 7:47:00 שקיעה מישורית 7:51:15 שקיעה מההר 9:03 צאת השבת לרי"ת (שוות) 9:13 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 8:29 ירושלים: 8:27 תל אביב: 8:29 באר שבע: 8:27	פרשת: פינחס הספרדים מכריזין הצום הפטרה: ויד ה' היתה (מלכים א, יח מ"ז) [בחור'ל פרשת בלק, ונפסי' והיה שארית] אבות פרק א'	8:17 מנייא 9:13 גרייא 8:29 סוף זמן קייש מגייא 72 9:46 סוף זמן תפילה 10:23 גרייא 1:55 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	יז

פרשת: מטות

תאריך תמוח סרטון	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'	עמוד השחר 'טו'	עמוד השחר 'טז'	עמוד השחר 'טז'	עמוד השחר 'יז'	עמוד השחר 'יח'	עמוד השחר 'יט'	עמוד השחר 'כ'	עמוד השחר 'כא'	עמוד השחר 'כב'	עמוד השחר 'כג'	עמוד השחר 'כד'		
94	90 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'		
תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל	תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל		
94	90 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'	72 דק' בעליל' קודם הני'		
יח ראשון	3: 52	4: 15	4: 42	5: 44:45	5: 41:45	7: 58	4: 51	6: 19	7: 48:15	8: 33	יא	יח-ה	ל"ג א'	יט שני	3: 53	4: 16	4: 43	5: 45:15	5: 42:15	7: 59	4: 50	6: 18	7: 46:45	8: 32	יב	יח-ו	ל"ג ב' - ג'
כ שלישי	3: 54	4: 17	4: 44	5: 46:00	5: 43:00	7: 59	4: 50	6: 18	7: 44:45	8: 32	יג	יח-ה	ל"ג ג' - ד'	כא רביעי	3: 54	4: 17	4: 45	5: 46:30	5: 43:30	8: 00	4: 50	6: 17	7: 43:15	8: 31	יד	יח-ו	ל"ג ד' - ה'
כב חמישי	3: 55	4: 18	4: 46	5: 47:15	5: 44:15	8: 00	4: 49	6: 17	7: 42:30	8: 30	טו	יח-ו	ל"ג ה' - ו'	כג ששי	3: 56	4: 19	4: 46	5: 48:00	5: 45:00	8: 01	4: 49	6: 17	7: 41:45	8: 30	טז	יח-ז	ל"ג ו' - ז'
כד שבת	3: 57	4: 20	4: 47	5: 48:45	5: 45:30	8: 01	4: 49	6: 16	7: 41:30	8: 29	יז	יח-ז	ל"ג ז' - ח'	כד שבת	3: 57	4: 20	4: 47	5: 48:45	5: 45:30	8: 01	4: 49	6: 16	7: 41:30	8: 29	יז	יח-ז	ל"ג ח' - ט'

יח/י"ט תמוח: בשנת ב'תמט מרדכי' עולה להר סיני פעם שניה, וד"ל רבינו בחיי בהק' לפי ויקהל: "וכן היתה עמידת משה בהר ארבעים יום בלא אכילה ושתייה כי היתה נפשו מתענגת בעדון שהיה גורף מתקיים בו כענין האדם שאוכל ושוחה ונשם מתקיימת בו במדון גופו, והמלאכה הזאת למשה זכה בו ק"כ יום משה בטוהר עד יום הכפורים שבו הוריד לוחות שניות. כיצד כבשה בסיון יונתה תורה, למחרתו ביום השביעי עלה אל ההר עמד שם ארבעים יום שהם כלים כשבבעה עשר בתמונו שבו ירד בשש שעות מן היום ושבר הלוחות, למחרתו ביום שמונה עשר שרף את העגל ורן את עובדיו, בתשעה עשר עלה אל ההר ועמד שם ארבעים יום שניים לתהפלה על אותו עון והם כלים בראש חדש אלול (א.ה. לכו"ו) כוננוהו ע"ד אלול, ונאמר לו ועלית בבקר אל הר סיני ועמד שם ארבעים יום שלישים לקבל לוחות שניות והם כלים ביום הכפורים, עכ"ל. ויש בזה מחלוקת גדולה במדרשים אם עלה ביום י"ט או ב"ח תמוח, האריכו בזה האחרונים.

לוח שמיטה. כ"ג תמוח: מתחיל שיווק תוצרת קרדשה

מנין מאה ברכות

תענית בשעה עשר בתמונו ביום א': 100 ברכות, [ונפתח 6 של שעות היום מיום רגיל שבו 102, ונוספות 4 דהבדלה, ולהפליג על נוסף גם על הנפח, והמחסיך שלימים בתוספת ברכת תענית בלילה לפני היום או באשר יצר. [ולכ"ו] (ס"י מ"ו) דמשלים על ידי לבישת טוהר במנחה ונוספת ב' ברכות, ולרמ"א אין נוהגין ללבוש ושלים באחרות.]

בקדושת שביעית של 'אבוקדה, זית לכבישה, שוף אירופי' (סגול, מאורך), עד סיום העונה. (החל מר' אב תשפ"א (לזית לכבישה ולשוף), ומי"ח א' תשפ"ג (לאבוקדה), תחל שיווק תוצרת פירות שנה שמינית].

שלש הפטרות שכתוב ימי "בין המצרים" מכוונות (בארמית): תהלה (דפורענותא"א) א' דברי ימימה, ב' שמעו דברי ה' (ג) חוה יערהו. ואחרים "שבעה דנחמאתא" א' נחמו נחמ, ב' ותאמרו ציון, ג' עניה סוערה, [לפניך מקיימין עניה סוערה קודם רני עקור, [שלא כסדר הכתובים], דודך הנחמת להיות הולכות ומשובחות יותר. תוס' מגילה ל"א ב' ד"ה ר"ח" (ד) אנכי אנכי, (ה) רני עקרה, (ו) קומי אורי, (ז) שוש אשיש. ואחרים "תרי דתיובתא" א' דרשה ה' בהמצא, ב' שובה ישראל.

ברכת החודש: כתב הכה"ח (ס"י רפ"ד ס"ק מ"ב ות"י"א ס"ק) בשם תיקון יששכר וכנסת הגדולה, שהמכרזים את ר"ח אב בשבת מברכין אומרים: "הפכהו הקב"ה עלינו ועל כל עמו ישראל לטובה, במקום "חדושהו", וכדברי שלום (מנהגי בית אל אות ס"א) כשם שאומרים כרגיל.

בין המצרים: כתב הרמ"ו ד"ל בשער הכוונות (דף פ"ט ע"ג): ענין בין המצרים, והם כ"א ימים שבין י"ז לתמוח עד תשעה

זמני הירח: מולד חודש אב כפי שנהוג להכניז: המולד יהיה בליל ששי בשעה 7, 32 דקות ו-4 חלקים. [וסימונו: ו' א' תת"פ]. ותרגומו הגרמני' בליל ששי א' אב בשעה 20.18 בערב, [שיטות נוספות - ראה בטבלה בסוף הלוח]. המולד האמיתי יהיה בליל ששי בשעה 20.54 בערב, (תרגומו המולד האמיתי לפי שעות קיץ).

דף יומי ירושלמי סתדרון ט - טו מ"ב עמוד היום ח"א פא: - פג: מ"ב היום היום בחלנה

יח. תקפה: ר' יהודה לייב ב"ר משה הלוי אדל ב' איי היום אפקיי יהודה תרטי: ר' משה דוד ב"ר אשר אנשיל אשכנזי, ב' תולדות אדם וכאר שבע תרלי: ר' יעקב אריה ב"ר שלמה גוטנמאן, האדמו"ר מראדזינץ וב' כימור וחברי אבי"ב (1)

יט. תלו: ר' אהרן שמואל ב"ר ישראל קיינבור, ב' ברכת הובח תרכ: נס ההצלה בקהילת דמשק מפרעות הנוצרים, (ולא אומרים שם תחנון) תש"ו: ר' יצחק אייזיק ב"ר יואל לוי הלוי הרצוג, ב' שו"ת היתל יצחק תשכ: ר' אפרים זאב א"ב צבי אריה גרבוז, ב' הר אפרים (נפ' ביהש"מ ד"ט"ב כ)

תשכה: ר' אליעזר יהודה ב"ר נתן צבי פינקל, ראש ישיבת מיר תשכ"ט: ר' יונה ב"ר שלמה שטנצל, מייסד המשנה וההלכה היומית תשנח: ר' בן ציון ב"ר אליהו אבא שאול ר"י פורת יוסף וב' אור לציון

כ. תמג: נעקשה' ר' נתן נטע ב"ר משה הנובר, ב' יון מצולה תמט: ר' מנחם מנדל ב"ר משה שלום זלמן פישוהר אוריבך, ב' עטרת זקנים תש"ו: ר' אברהם חיים ב"ר מנחם מנדל נאה ב' ישיעורי תורה וקצות השולחן תשס"א: ר' חיים שאול ב"ר מאיר קרליץ, גאב"ד שארית ישראל תשסג: ר' בצלאל ב"ר יו"ט ליפמאן ראקאווי גאב"ד גייטסהד תשע"ה: ר' אליעזר ב"ר ברוך הגר, האדמו"ר מסערט וינוץ

כא. תקמא: ר' שלמה ב"ר משה מחעלמא ב' מרכבת המשנה תרפ"ח: ר' שלמה ב"ר יוסף פאלטישק, העילוי ממיצ"ט תרצ"ג: ר' אברהם מתתיהו ב"ר מנחם נחום פרידמאן משפטשנש תשי: ר' יצחק ב"ר יצחק גברא, פועל הישיבות מענור תשי"ב: ר' יהודה הכהן שאקו, ראב"ד ירושלים ובוחן יש' פורת יוסף תשלו: ר' אליעזר ב"ר שלמה טברסקי, האדמו"ר מפלטיץ וב' פקודת אלעזר תשנ"ט: ר' אברהם דוד ב"ר חיים שלמה רוזנבל, רב שכונת שערי חסד תשע"ו: ר' אליהו ב"ר אשר שטרנבוך, ראב"ד אנטוורפן

כב. שעא: ר' מנחם הענדל ב"ר שמריה, ב' חכמת מנחם תקנ"ב: ר' שלמה ב"ר מאיר מקרליץ ה"ד

תקס: ר' אורי פייבל ב"ר אהרן מרובנקה, ב' אור החכמה תרל"ג: ר' דוד ב"ר מנחם מנדל מורגנשטרן, ב' האבת דוד ואדמי' מוקצ"ב (2) תרט"ו: ר' רפאל משה ב"ר שמואל אלכאז, אב"ד צפרון, וב' הלכה למשה תש"ב: ר' נחמיה ב"ר יהודה אריה לייב אלהר, ר"י שפת אמת תש"ד: ר' אברהם ב"ר יצחק גורדוויניץ אב"ד, מח"ס תורת אברהם

כג. של: ר' משה ב"ר יעקב קרודוביבו ב' פרס רמונים ותומר דבורה תשמ"ו: ר' גדליהו אהרן ב"ר אלעזר מרדכי קניג, ב' שערי צדיק

כד. תרמ"ט: ר' יעקב ב"ר הוב בע"ה, יוסף (תריץ), הוב הנולד לניו יורק, וב' לבינת יעקב תשא: ר' זמנוס פאלה, רב ואב"ד בנאזא, לוב תשנ"ה: ר' יהודה ב"ר אהרן מאיר קרבניץ, ר"מ תפארת צבי תשס"ג: ר' יצחק ב"ר אברהם אליהו דוד נתמן קרליץ רב י"ט - ב' מנחת אליהו תשע"ו: ר' משה חיים ב"ר נפתלי צבי שמרלר, אב"ד ציריך ב' מחשבת חיים

הלוח לאופק צפת בלבד

תמוז תשפ"ב

יולי (7) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	ששי	שבת
17	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
18	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
19	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
20	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
21	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
22	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה
23	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:23 גרי'א	8:18 מגי'א 9:13 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:47 מגי'א 10:24 גרי'א	8:19 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:14 גרי'א 9:48 מגי'א 10:24 גרי'א	8:20 מגי'א 9:15 גרי'א 9:48 מגי'א 10:25 גרי'א	8:21 מגי'א 9:15 גרי'א 8:32 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:49 מגי'א 10:25 גרי'א 1:54 סו"ז מוסף לכתחילה

תענית שבעה עשר בתמוז (נדחה)
 קוראים ג' בשחרית ובמנחה בויחל משה (שמות ל"ב י"א), ואש' מפסירין במנחה דרשו ה' (ישעיה נ"ה ד), ואש' אר' אבינו מלכנו בשחרית ובמנחה
 סיום הצום: 8:07 וי"א: 8:17

הדלקת נרות שבת
7:18
 ירושלים: 7:07 תל אביב: 7:23 באר שבע: 7:26

שבת מברכין
 [בחור'ל פרשת פינחס]
 ל"א אה"ר (וי"א),
 ואומרים צדקתך
 אבות פרק ב'

פרשת: מטות
הפטרה: דברי ירמיהו
 (ירמיה א')

צאת השבת
8:25
 ירושלים: 8:23 תל אביב: 8:25 באר שבע: 8:23

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:46:30 שקיעה מישורית
 7:50:45 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:46:00 שקיעה מישורית
 7:50:15 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:45:30 שקיעה מישורית
 7:49:45 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:45:00 שקיעה מישורית
 7:49:15 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:44:30 שקיעה מישורית
 7:48:45 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:44:00 שקיעה מישורית
 7:48:00 **שקיעה מההר**

12:44 חצות יום ולילה
 1:19 מנחה גדולה
 7:43:30 שקיעה מישורית
 7:47:30 **שקיעה מההר**
 8:59 צאת השבת לרי"ת (שוות)
 9:08 צאת השבת לרי"ת (מעלות)

הלוח לאופק צפת בלבד

תמוז - אב תשפ"ב

יולי (7) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

24	12:44 1:19 7:42:45 7:46:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:21 9:15 9:49 10:25	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ראשון	כה
25	12:44 1:19 7:42:15 7:46:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:22 9:16 9:49 10:25	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שני	כו
26	12:44 1:19 7:41:30 7:45:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:22 9:16 9:50 10:25	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שלישי	כז
27	12:44 1:19 7:40:45 7:44:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:23 9:16 9:50 10:26	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	רביעי	כח
28	12:44 1:19 7:40:00 7:44:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	ערב ראש חודש יום כיפור קטן ל"א תחנון במנחה	8:23 9:17 9:50 10:26	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	חמישי	כט
29	12:44 1:19 7:39:15 7:43:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:13 ירושלים: 7:03 תל אביב: 7:18 באר שבע: 7:21	ראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה	8:24 9:17 9:51 10:26	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	ששי	א
30	12:44 1:19 7:38:30 7:42:30 8:55 9:01	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: מסעי הפטרה: שמעו דבר (וימיה ב') [בחז"ל פרשת מסות מסעי] אבות פרק ג'	8:24 9:17 8:35 9:51 10:26 1:53	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ב

הלוח לאופק צפת בלבד

אב תשפ"ב

יולי - אוגוסט (7-8) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

31	12:44 1:19 7:37:45 7:41:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:25 9:18 9:51 10:26	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ראשון	ג
1	12:44 1:19 7:37:00 7:41:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:25 9:18 9:52 10:27	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שני	ד
2	12:44 1:18 7:36:15 7:40:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:26 9:18 9:52 10:27	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	שלישי	ה
3	12:44 1:18 7:35:15 7:39:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:26 9:18 9:52 10:27	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	רביעי	ו
4	12:44 1:18 7:34:30 7:38:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:27 9:19 9:53 10:27	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	חמישי	ז
5	12:44 1:18 7:33:30 7:37:30	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 7:07 ירושלים: 6:57 תל אביב: 7:13 באר שבע: 7:16	8:27 9:19 9:53 10:27	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן תפילה	ששי	ח
6	12:44 1:18 7:32:30 7:36:30 8:49 8:54	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	פרשת: דברים שבת חזון וערב תשעה באב הפטרה: חזון ישעיהו (ישעיה א') אומרים אה"ר ולא אומרים צדקתך (דח"ב איקרי מונד). אין אומרים פרקי אבות כמיש הרמ"א, (ע"י משנ"ב טו"ס תקנ"ג). כניסת הצום בשקיעה, וראוי להזהר כמה ורגעים לפני השקיעה במוצ"ש מברכין על הנו בלבד קודם אינה	8:28 9:19 8:38 9:53 10:28 1:52	מג"א גרי"א מג"א גרי"א	סוף זמן ק"ש סוף זמן ק"ש מג"א 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ט

פרשת: ואתחנן

תאריך אב אריה	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'	עמוד השחר 'טו'	עמוד השחר 'טז'
ראשון י	4: 13	4: 14	4: 15	4: 16	4: 17	4: 18	4: 19	4: 20	4: 21	4: 22	4: 23	4: 24	4: 25	4: 26	4: 27	4: 28
שני יא	4: 34	4: 35	4: 36	4: 37	4: 38	4: 39	4: 40	4: 41	4: 42	4: 43	4: 44	4: 45	4: 46	4: 47	4: 48	4: 49
שלישי יב	5: 00	5: 01	5: 02	5: 03	5: 04	5: 05	5: 06	5: 07	5: 08	5: 09	5: 10	5: 11	5: 12	5: 13	5: 14	5: 15
רביעי יג	5: 15	5: 16	5: 17	5: 18	5: 19	5: 20	5: 21	5: 22	5: 23	5: 24	5: 25	5: 26	5: 27	5: 28	5: 29	5: 30
חמישי יד	5: 31	5: 32	5: 33	5: 34	5: 35	5: 36	5: 37	5: 38	5: 39	5: 40	5: 41	5: 42	5: 43	5: 44	5: 45	5: 46
ששי טו	5: 47	5: 48	5: 49	5: 50	5: 51	5: 52	5: 53	5: 54	5: 55	5: 56	5: 57	5: 58	5: 59	5: 60	5: 61	5: 62
שבת טז	5: 63	5: 64	5: 65	5: 66	5: 67	5: 68	5: 69	5: 70	5: 71	5: 72	5: 73	5: 74	5: 75	5: 76	5: 77	5: 78

מ"ב השמנה: הוא מה' ימים שיוורד האדם לקום בהשבעה (ראה פורים). קדיש קודש **הפטרה ב"ב:** מנגוד קהילות אשכנז ועדות המזרח לומר חצי קודש לפני ברכות ההפטרה ב"ב, וכמו שהאריך בהה בספר ביכור הלכה (תנאים ס' תקנ"ט), הובא קרוב לארבעים פרסוקים ראשונים ואחרונים שכתבו כן.

מנחה ב"ב: רבים נהגו להחליף מנחה גדולה, למחר הניח ט"ו"ת אחר חצות (חזרת חיים תקנ"ה). וכן: תחלה אליהו ל"ה דרשניצר (עמ' 71) כתב: בחשכה לפני שמינין תפילין במנחה מסתבר דאסור לישן קודם שיניח תפילין כמא' ימשך בשינה כמו קודם תפלת מצרים, ואף דומנה כל היום ג"כ שני שמה ישכת. עכ"ל.

סיום צום ט' באב: בפנים כתבנו אז זמן סיום הצום (וזמן הראשון) על פי מש"כ בספר בין השמשות להגרימ"ט (עמ' 91): ב"ב"ש שמפורש אמר בה"ש"מ שלא אסור אין ספק שעצרים להמתין בו לל' כוכבים בנינים (לא קטנים כמוצא י"ז) וכו' עכ"ל, וכן: המופיע בלוח ע"פ הגרי"א זילברט 6,45 מעלות אחר השקיעה (כמפורט בסוף הלוח), ולרבינו ז"ל יש להתחייב ב"ב"י יותר משאר תענית שני בו רבעי מיל ע"ש"ש.

קדיש **לכנה בניצוא ט"ב:** כתב הגרי"א (ע"פ): צריך להזהר שלא לקדש הלכנה בלי מענטל' (מ"ב רבי"ז סק"א) ויחוב להבא' המענטל' על מנת למעשה אז לערבה (דע"ל גמי' הוי' כ"ה). הרה"ק (ז"ל) לבלאורה יש לומר כן גם למקשה' אף הלהנה כמוצא' יום כיפור ללבש מעטל' ע"ל דב"ה חז"ל חז"ש כ"ה, וכן: שני' תומ' מעי' יוד"מ"ס י"א אות א', אבל מ"ב"י ה"ל' א' למשע נקן). כן: יש לטעות קודם מ"ב"י (ע"ש).

מנין מאה ברכות: **שעה טובה ביום א':** 91 ברכות, [נפתח ביום רגיל 102, ב 12 ברכות, ונספח ברכת הור', ולספ' ונלוהו' ע"פ הרמ"א שלא מברכין שעה יל' כל צרכי פי 90], ויש להשלים ע"פ שיענית ברכות הלוחות המפורטות שעולה 20-ל ברכות כן ע"י ברכת אשר יצר, והמנוחיים תפילין גם כשחרית נוספת לה ברכה (או שתים), וכן המברכים בעצמם על איכה בילה נוספת להם ברכה, ועי' שעה"ש ר"ט תקנין יואל לחרי"ט ב"ב במשום מיום ידיו בזה הענין, וי"ה בב"ח"ש שם, ואי"כ אין לצרף ברכת הבשמים למאה ברכות.

אלו המזמנים צעירים ומקומות נופש בתקופת חן הזמנים, יש לומר שאכן יש עירוב כשר בישוב בו מתארחים כדי לא להיחשב כבטורן לטולטל ח"י. לפיכך הלבו: "שימורת היתוב" gmail.com@0527112068 0527112068

שבת נחמו: כתב ר"י אבן שרעיה בדרושי'תו לפרשת ואתחנן: נהגו לישות השבת הזה אחר ט' באב כיום טוב, והיא מצוה גדולה שהיא יסוד חמיה, ואף על פי שאינו יום טוב כמשע עשו אחרי יום קודש'ו לכבוד השבת ביום ט"ו, ולפעמים הוא משה עשר מש' (בשבת), וכל השבת בו וכן כחמת בנין בית המקדש, כמו שאמר צאניה וראינה בנות ציון במקל שלמה בעטרה ששטרה לו אמו ביום חתונה וביום שמחת לבן. ודרשנין ביום חתונה זו מתן תורה וביום שמחת לבן זה בנין בית המקדש שיבנה במהרה בימינו. וכן כתב הרשב"א ב"תענית (ל':) לא היו ימים טובים לישראל כט"ו באב וביום הכפורים, ר"ל: לא היו ימי הכפורים שניתנו בו לוחות שניות, וט"ו באב שבו ידעו שיש מתי מרבי בשנת הארבעים, ומפני זה נהגו לעשות סעודה בשבת שלאחר ט' באב. עכ"ל.

ט"ו באב: לא היו ימים טובים לישראל כט"ו באב וביום הכיפורים והבואה בגמ' הטעמים [כתב הרשב"א (כ"ב קכ"א א' ד"ה) יום השחרות] שכל הטעמים מוסתמים לכר"ע אלא שכל אמורא אמת את ששקטן הם טעמים שקיבל מרבו]. והטעמים שבלגל ט"ו באב י"ז: (ז"ל) יום ששקטן את מנח מדבר וחזר הדיבור מה: אל משה רבינו. [בן שהותה' השבטים להתחנן לרוב]. (ז"ל) הוחרט שנין בנימין בקהל. (ז"ל) יום שביטל בו הרועל אל תהו מן חמסומו השומרים של ירבעם שלא יעלו ירבעם ללוח.

זמני היריח: **שעה טובה ביום א':** 91 ברכות, [נפתח ביום רגיל 102, ב 12 ברכות, ונספח ברכת הור', ולספ' ונלוהו' ע"פ הרמ"א שלא מברכין שעה יל' כל צרכי פי 90], ויש להשלים ע"פ שיענית ברכות הלוחות המפורטות שעולה 20-ל ברכות כן ע"י ברכת אשר יצר, והמנוחיים תפילין גם כשחרית נוספת לה ברכה (או שתים), וכן המברכים בעצמם על איכה בילה נוספת להם ברכה, ועי' שעה"ש ר"ט תקנין יואל לחרי"ט ב"ב במשום מיום ידיו בזה הענין, וי"ה בב"ח"ש שם, ואי"כ אין לצרף ברכת הבשמים למאה ברכות.

זמני היריח: **שעה טובה ביום א':** 91 ברכות, [נפתח ביום רגיל 102, ב 12 ברכות, ונספח ברכת הור', ולספ' ונלוהו' ע"פ הרמ"א שלא מברכין שעה יל' כל צרכי פי 90], ויש להשלים ע"פ שיענית ברכות הלוחות המפורטות שעולה 20-ל ברכות כן ע"י ברכת אשר יצר, והמנוחיים תפילין גם כשחרית נוספת לה ברכה (או שתים), וכן המברכים בעצמם על איכה בילה נוספת להם ברכה, ועי' שעה"ש ר"ט תקנין יואל לחרי"ט ב"ב במשום מיום ידיו בזה הענין, וי"ה בב"ח"ש שם, ואי"כ אין לצרף ברכת הבשמים למאה ברכות.

תאריכי פטירת גדולי ישראל

דברי ימי עם ישראל

100

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירושלמי

מנחה והלכה יומית

המנהגים

המנוחה

מנחה קטנה

סוף זמן ק"פ מ'ג'א' לחומרא

הנץ החמה במישור

הנץ החמה הנראה

זמן ציטית ותפילין

עמוד השחר 'ב'

עמוד השחר 'א'

תאריך אב אריה

דף יומי ירו

הלוח לאופק צפת בלבד

אב תשפ"ב

אוגוסט (8) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

7	12:44	חצות יום ולילה	8:01	סיום הצום: 8:01 צהר"כ לחומרא: 8:11	8:28	מנייא	סוף זמן קייש	ראשון	י
	1:18	מנחה גדולה				גרייא			
8	7:31:45	שקיעה מישורית	8:52	ר"ת (במע'): 8:52	8:29	מנייא	סוף זמן קייש	שני	יא
	7:35:45	שקיעה מההר				גרייא			
9	12:44	חצות יום ולילה	8:30	ל"א תחנון במנחה	8:30	מנייא	סוף זמן קייש	שלישי	יב
	1:17	מנחה גדולה				גרייא			
10	7:30:45	שקיעה מישורית	9:54	סוף זמן תפילה - כל ליל ששי	9:20	מנייא	סוף זמן קייש	רביעי	יג
	7:34:45	שקיעה מההר				גרייא			
11	12:43	חצות יום ולילה	9:54	סוף זמן תפילה	9:54	מנייא	סוף זמן קייש	חמישי	יד
	1:17	מנחה גדולה				גרייא			
12	7:27:45	שקיעה מישורית	10:28	ט"ו באב	8:31	מנייא	סוף זמן קייש	ששי	טו
	7:31:45	שקיעה מההר				גרייא			
13	12:43	חצות יום ולילה	7:01	הדלקת נרות שבת	9:21	מנייא	סוף זמן קייש	שבת	טז
	1:16	מנחה גדולה				גרייא			
13	7:25:45	שקיעה מישורית	8:05	צאת השבת	8:41	מנייא	סוף זמן קייש מגייא 72	שבת	
	7:29:30	שקיעה מההר				גרייא			
	8:42	צאת השבת לרי"ת (שוות)	8:03	תל אביב: 8:06	8:04	8:04	סוף זמן תפילה		
	8:45	צאת השבת לרי"ת (מעלות)				1:50	סו"ז מוסף לכתחילה		

ירושלים: 6:51 תל אביב: 7:06 באר שבע: 7:10

פרשת: ואתחנן

הפטרה: נחמו נחמו (ישעיה מז)

אבות פרק ד'

הלוח לאופק צפת בלבד

אב תשפ"ב

אוגוסט (8) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

14	12:43 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:24:45 שקיעה מישורית 7:28:30 שקיעה מההר		8:31 מנייא 9:21 גרייא 9:55 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	יז
15	12:42 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:23:30 שקיעה מישורית 7:27:30 שקיעה מההר		8:32 מנייא 9:22 גרייא 9:55 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	יח
16	12:42 חצות יום ולילה 1:16 מנחה גדולה 7:22:30 שקיעה מישורית 7:26:15 שקיעה מההר		8:32 מנייא 9:22 גרייא 9:55 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	יט
17	12:42 חצות יום ולילה 1:15 מנחה גדולה 7:21:15 שקיעה מישורית 7:25:15 שקיעה מההר		8:33 מנייא 9:22 גרייא 9:56 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	כ
18	12:42 חצות יום ולילה 1:15 מנחה גדולה 7:20:15 שקיעה מישורית 7:24:00 שקיעה מההר		8:33 מנייא 9:22 גרייא 9:56 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	כא
19	12:41 חצות יום ולילה 1:15 מנחה גדולה 7:19:00 שקיעה מישורית 7:23:00 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:53 ירושלים: 6:43 תל אביב: 6:59 באר שבע: 7:02	8:33 מנייא 9:23 גרייא 9:56 מנייא 10:29 גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	כב
20	12:41 חצות יום ולילה 1:14 מנחה גדולה 7:18:00 שקיעה מישורית 7:21:45 שקיעה מההר 8:34 צאת השבת לרי"ת (שוות) 8:36 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 7:56 ירושלים: 7:55 תל אביב: 7:58 באר שבע: 7:56	פרשת: עקב הפטרה: ותאמר ציון (ישעיה מיט) שבת מברכין ל"א אה"ר, ואומרים צדקתך אבות פרק ה'	8:34 מנייא 9:23 גרייא 8:44 סוף זמן קייש מגייא 72 9:56 סוף זמן תפילה 10:29 גרייא 1:47 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כג

הלוח לאופק צפת בלבד

אב תשפ"ב

אוגוסט (8) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

21	12:41 חצות יום ולילה 1:14 מנחה גדולה 7:16:45 שקיעה מישורית 7:20:45 שקיעה מההר		8:34 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:23 גרי'א 9:56 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	ראשון	כד	
22	12:41 חצות יום ולילה 1:14 מנחה גדולה 7:15:30 שקיעה מישורית 7:19:30 שקיעה מההר		8:34 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:23 גרי'א 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	שני	כה	
23	12:40 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:14:30 שקיעה מישורית 7:18:15 שקיעה מההר		8:35 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:24 גרי'א 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	שלישי	כו	
24	12:40 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:13:15 שקיעה מישורית 7:17:00 שקיעה מההר		8:35 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:24 גרי'א 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	רביעי	כז	
25	12:40 חצות יום ולילה 1:13 מנחה גדולה 7:12:00 שקיעה מישורית 7:15:45 שקיעה מההר	יום כיפור קטן (מוקדם)	8:36 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:24 גרי'א 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	חמישי	כח	
26	12:40 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:10:45 שקיעה מישורית 7:14:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:45 ירושלים: 6:35 תל אביב: 6:50 באר שבע: 6:54	ערב ראש חודש	8:36 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:24 גרי'א 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א	ששי	כט
27	12:39 חצות יום ולילה 1:12 מנחה גדולה 7:09:30 שקיעה מישורית 7:13:15 שקיעה מההר 8:25 צאת השבת לרי"ת (שוות) 8:26 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 7:47 ירושלים: 7:47 תל אביב: 7:49 באר שבע: 7:48	א' דראש חודש הפטרה: א. השמים כסאי (ישעיה ס"ו) ס. עננה סוערה (ישעיה נ"ד) ו. טופסים ב' פסוקים מוטמנים כסאי ומתירי הדין	8:36 מגי'א סוף זמן קי"ש 9:24 גרי'א 8:46 סוף זמן קי"ש מגי'א 72 9:57 מגי'א סוף זמן תפילה 10:29 גרי'א 1:44 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ל

אבות פרק ו'

פרשת: שופטים

תאריך אלול בתולה	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'	עמוד השחר 'טו'	עמוד השחר 'טז'	עמוד השחר 'יז'	עמוד השחר 'יח'	עמוד השחר 'יט'	עמוד השחר 'כ'	עמוד השחר 'כא'	עמוד השחר 'כב'	עמוד השחר 'כג'	עמוד השחר 'כד'	עמוד השחר 'כה'	עמוד השחר 'כו'	עמוד השחר 'כז'	עמוד השחר 'כח'	עמוד השחר 'כט'	עמוד השחר 'ל'	
א	ראשון	4: 34	4: 53	5: 17	6: 12:30	6: 10:00	8: 20	4: 26	5: 47	7: 01:30	7: 49	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	
ב	שני	4: 35	4: 54	5: 18	6: 13:00	6: 10:45	8: 20	4: 25	5: 46	7: 00:15	7: 49	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	7: 50	
ג	שלישי	4: 36	4: 55	5: 18	6: 13:30	6: 11:15	8: 20	4: 24	5: 45	6: 59:00	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	7: 47	
ד	רביעי	4: 37	4: 56	5: 19	6: 14:00	6: 12:00	8: 21	4: 24	5: 44	6: 57:30	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46	7: 46
ה	חמישי	4: 38	4: 57	5: 20	6: 14:30	6: 12:30	8: 21	4: 23	5: 43	6: 56:30	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45	7: 45
ו	ששי	4: 39	4: 57	5: 21	6: 15:15	6: 13:15	8: 21	4: 22	5: 42	6: 55:15	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43	7: 43
ז	שבת	4: 39	4: 58	5: 21	6: 16:15	6: 14:00	8: 22	4: 21	5: 41	6: 54:15	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42	7: 42

106 תאריכי פטירת גדולי ישראל
ודברי ימי עם ישראל

א. ב' תמוז: משה רבינו עולה להר כפעם השלישית לקבל לחות שניות, והעבירו שופר במהנה משה עולה להר שלא יטעו עוד אחר עינו, והיו עת רצון. מ"ב יום תקפ"א
 ה' תשצ"ג: צבא כמולא הניגד מבית אן חיל אבא בעאם, וקובעו ליו"ט ולזו"ע
 ה' ס': ר' דוד הנגיד ב"ר אברהם בן הרמב"ם
 תנ"ד: ר' שמואל ב"ר אברהם אבוה, ב' דבר שמואל
 תשנ"ו: ר' יוסף ב"ר צלחא אברהם דורי, ר"מ יוד זעירא
 תשמג: ר' יעקב אריה ב"ר אברהם ניגמן ר"י אור ישראל וב' דרכי מוסר

ב. קס"ח: ר' יצחק ב"ר ששת, הריב"ש
 תשכ"ב: ר' אברהם יעקב ב"ר יצחק פירדמן ה"ד, ב' נחלת יעקב, האד"מ מביאן
 תשנ"ו: ר' אליעזר ב"ר ישראל הגר, האדמו"ר מוויניץ, ב' דמשק אליעזר

ג. תקק לער"ן: ר' כלפיא בן מלכה, רב אגדידי מרוקו, ב' כ"ף נקי
 תקצ"ח: ר' נתן אדארי, מחכמי לוב ב' מאורות נתן (לא נדפס)
 תרח"ד: ר' ישכר בערטיש ב"ר יצחק ליפער, מייסד שלוש נדבורנא (עקב איינשטט ב' פתחי תשובה תרכ"ב)
 תרפ"ו: ר' צבי הירש ב"ר דוד מרגנשטרן, האדמו"ר מלומא'
 תשנ"ג: ר' יצחק ישעיהו מטשכריב הי"ד ב"ר חיים מצאנז
 תשנ"ד: ר' משה ב"ר שלום יוסף פירדמן הי"ד, ב' דעת משה, האד"מ מביאן (3)
 תשנ"ה: ר' שרגא שמש ב"ר משה מנדלבוך, ר"מ תורה ודעת
 תשע"ז: ר' דוד ב"ר יצחק פרץ, רב העיר טבריה וב' אהבת דוד

ד. שלו: ר' משה ב"ר אברהם פרוינצבלא, ב' שו"ת כשמו
 תל"א: ר' משה ב"ר נפתלי הירש רב"ש מילנא, ב' באר הגולה
 תרנ"ד: ר' משה ב"ר כלפה עידאן מ"גריב, ב' תפארת משה ועוד
 תרע"ג: ר' שלמה מנחם מ"ד ב"ר חיים דוד צבי הירש חן הי"ד, ב' אבני חן
 תרפ"ו: ר' מאיר שמוח ב"ר שמשון קלומנסקי הבהן מווינסק, ב' אור שמח
 תשע"ז: ר' יוסף צבי ב"ר מתתיהו זאב חיים שטיגל, ר"מ ברכת יצחק

ה. י"ג ש"ל: נתנאל יחזקאל (כ"ה) פנים קודם הורב"ן, רב האליקים אחרוני בעצת ראשו
 ונביאיו מהגולה השלישית במזרח ארץ ישראל לשוב הבית ועצתו נלקח מלא
 תפניו נתן אן מבין הכותבים לרוח ע"ה הי"ד, ולאמלא נעצתו ע"ה השמלמן ע"ה העיר
 בחי"ב הבהן א"ה תשע"ו משונאן ישראל שירי ופליט (ומא ע"ז א), ושם: הוסיחו"ל לב
 האבן נעשה ונתתי להם לב לבשר לעמן בחוקתי ילכו (יחזקאל ח"א)
 תרנ"ו: ר' משה ב"ר כלפה עידאן, מחכמי עיראן, מחכמי יבנה ומח"ס תפארת משה
 תרע"ה: ר' יוד צבי שלמה ב"ר אליעזר מנחם מנדל ביירמן האדמו"ר מלעלוב (4)
 תרע"ט: ר' שלמה ב"ר חיים דוד שטינבל, ב' בית שלמה וקהלת שלמה
 תשע"ב: ר' אברהם חיים ב"ר אהרן ראטה, האדמו"ר משומרי אמונים
 תשע"ז: ר' דב בער ב"ר מנחם צבי אייכנשטיין, ר"י משכן תורה

ו. תיד: ר' גרשון שאול יו"ט ליפמן בן נתן הלוי הלה, ב' תוס' יו"ט ומעני יו"ט
 תקל"ט: ר' שמשון חיים ב"ר נתן מיכלא נחמני, ב' תולדות ורע שמשון
 תלמ"ב: ר' יקותיאל יהודה ב"ר אליעזר ניסן מסיגט, ב' יטיב לב
 תרע"ה: ר' שמועל שמשון חיים ב"ר מסער נובודי, ב' ישמע לב ותורה חיים
 תשכ"ט: ר' יחזקאל ב"ר יעקב סרגא, ב' בחון ב' בית דולית יחזקאל
 תשע"ז: ר' נעים בן אליהו ב"ר שלמאן אליהו, מרביני שכי' הבוכרים

ז. ראה בהרחבה מימין על תענית צדיקים היום
היום יום נבגותא פטירת (פני) על תוכות צדיקים ירושלים. ושם ע"פ כ"י
ב' יאאלו, וב' אירע את אשר מופיע לקמן ב"י אלול
 תקנ"ב: ר' יצחק זקוקי ב"ר מנחם מנדל עטהרין, ב' שו"ת אבי הנעלם
 תר"ט: מר"י ר' אליהו ב"ר חיים, ב' מדרש אליהו אבי הבא"י
 תשל"א: ר' יאבוב ב"ר משה מרגליות הי"ד נעצתו חזר ועוד
 תשל"ט: ר' אריה לייב ב"ר אליהו לופיאן ר"י ייסטסה וב' נאות אריה
 תשמ"ו: ר' בנימין זאב ב"ר שמשון פראד, חבר ב"דן אגו"י
 תשנ"ד: ר' חיים יעקב ב"ר מרדכי רוטנברג, אב"ד קהילות ההרדים פרו

יו"כ. הגה ומנהג בני אשכנז אנו כן וכו', וכתב המש"ב
 "נהגים לקום באשמורת דסוף הלילה הק"ה שט בעוה"ל הוא
 עת רצון, ומה שנהגו מראש שופר, שאז עלה משה ברך סיני לקבל
 לחות האחרונות והעבירו שופר במחנה משה עלה להר שלא
 יטעו עוד אחר עינו, וק"ה"ה תעלה באותו שופר, שנאמר עלה
 אליהם בתרועה וגו', לכן התקינו ח"ל שיהו תוקעין ב"ר"ח אלול
 בכל שנה ושנה, וכל תחיש, כדי להזהיר ישראל שיעשו תשובה
 שנאמר אם יתקע שופר בעיר וגו', וכדי לערוב השטן. וכן נהגין
 באשכנז לתקוע בכל בוקר וערב אחר התפלה - לשון הטרון והיו
 עת רצון. ואיכא אסמכתא מקרא איני לדידי וידדי ליי ר"ח אלול,
 וסופי התיבות עולה מ', כנגד 40 יום מר"ח אלול עד יו"כ, כי
 באלו 40 יום התשובה מקובלת להיות לבו קרוב אל דודו בתשובה
 ואז דודו קרוב לו לקבל תשובתו מאהבה (פי' דאז דודו אורב
 לקבל תשובתו בין מיראה בין מאהבה), ועוד סמך מקרא ומל ה'
 אלוך את ליבך ואת ליבך ורעך ר"ח אלול", עכ"ל.
 ז' אלול: תענית צדיקים (כשתל בחולן) על שמתו מוציא' דיבת
 ארץ במדבר. וכתב המ"ב דל"בי בשם הקדמונים הוא כי
 באלול נזכ"ה כ"י שי' הטר ובתשובה האר"י כ"י ובסדר
 עולם פ"ט ובתרגום יונתן במדבר י"ד ל"ו, וטענת סופר נפלה

זבני הירח: ג' מהמולד - ליל רביעי, ניתן לברך עד שעה 20.58 בערב (לשעון קיץ) שאז ייעלם הירח.
ז' מהמולד - מוצאי שבת קודש, ניתן לברך עד שעה 23.22 בלילה (לשעון קיץ) שאז ייעלם הירח.

יו"כ [נטה אפרים].
 "נהגים לקום באשמורת לומר סליחות ותחנונים מר"ח אלול ואילך עד

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"ב

אוגוסט - ספטמבר (8-9) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

28	12:39 חצות יום ולילה	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנוחה, אש' מתחילים לתקוע בשופר אחר שחירת, ולדוד ה' אורי בליל שני תחילת אמירת סליחות לספרדים	8:36 סוף זמן ק"ש מני"א	ראשון	א
	1:12 מנחה גדולה		9:24 גרי"א		
29	7:08:15 שקיעה מישורית		9:57 סוף זמן תפילה מני"א	שני	ב
	7:12:00 שקיעה מההר		10:29 גרי"א		
30	12:39 חצות יום ולילה		8:37 סוף זמן ק"ש מני"א	שלישי	ג
	1:11 מנחה גדולה		9:25 גרי"א		
31	7:07:00 שקיעה מישורית		9:57 סוף זמן תפילה מני"א	רביעי	ד
	7:10:45 שקיעה מההר		10:29 גרי"א		
1	12:38 חצות יום ולילה		8:37 סוף זמן ק"ש מני"א	חמישי	ה
	1:10 מנחה גדולה		9:25 גרי"א		
2	7:03:15 שקיעה מישורית	הדלקת נרות שבת 6:36 ירושלים: 6:27 תל אביב: 6:42 באר שבע: 6:46	9:58 סוף זמן תפילה מני"א	ששי	ו
	7:07:00 שקיעה מההר		10:29 גרי"א		
3	12:37 חצות יום ולילה	צאת השבת 7:38 ירושלים: 7:38 תל אביב: 7:40 באר שבע: 7:39	8:38 סוף זמן ק"ש מני"א	שבת	ז
	1:09 מנחה גדולה		9:26 גרי"א		
	7:00:45 שקיעה מישורית		8:48 סוף זמן ק"ש מגי"א 72		
	7:04:30 שקיעה מההר		9:58 סוף זמן תפילה מני"א		
	8:16 צאת השבת לרי"ת (שוות)		10:29 גרי"א		
	8:16 צאת השבת לרי"ת (מעלות)		1:41 סו"ז מוסף לבתחילה		

פרשת: שופטים

הפטרה: אנכי אנכי (ישעיה נ"א י"ב)

אבות פרק א'

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"ב

ספטמבר (9) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

4	12:37 חצות יום ולילה 1:09 מנחה גדולה 6:59:15 שקיעה מישורית 7:03:00 שקיעה מההר		8:39 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	ראשון	ח
5	12:37 חצות יום ולילה 1:08 מנחה גדולה 6:58:00 שקיעה מישורית 7:01:45 שקיעה מההר		8:39 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	שני	ט
6	12:36 חצות יום ולילה 1:08 מנחה גדולה 6:56:45 שקיעה מישורית 7:00:30 שקיעה מההר		8:39 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	שלישי	י
7	12:36 חצות יום ולילה 1:08 מנחה גדולה 6:55:15 שקיעה מישורית 6:59:00 שקיעה מההר		8:39 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	רביעי	יא
8	12:36 חצות יום ולילה 1:07 מנחה גדולה 6:54:00 שקיעה מישורית 6:57:45 שקיעה מההר		8:40 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	חמישי	יב
9	12:35 חצות יום ולילה 1:07 מנחה גדולה 6:52:45 שקיעה מישורית 6:56:30 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:26 ירושלים: 6:18 תל אביב: 6:33 באר שבע: 6:37	8:40 מנייא סוף זמן קייש 9:26 גרייא 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא	ששי	יג
10	12:35 חצות יום ולילה 1:06 מנחה גדולה 6:51:15 שקיעה מישורית 6:55:00 שקיעה מההר 8:07 צאת השבת לרי"ת (שוות) 8:05 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	צאת השבת 7:28 ירושלים: 7:28 תל אביב: 7:30 באר שבע: 7:30	8:40 מנייא סוף זמן קייש 9:27 גרייא 8:49 סוף זמן קייש מגייא 72 9:58 מנייא סוף זמן תפילה 10:29 גרייא 1:38 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	יד

פרשת: כי תצא

הפטרה: רני עקרה וישעה ניד
ו.א. ממשיכים עניה סוערה (ושם)

אבות פרק ב' [ובחול"ל פרקים א'-ב']

סוף זמן ברכת הלבנה - ראה בלוח העליון

פרשת: כי תבוא

תאריך אלו	השחר א'	השחר ב'	עמוד	צמח	הנץ החמה הנראה	הנץ החמה במישור	קוף זמן	מנחה קטנה	מנחה פלג המנחה	שקיעת החמה הנראית	צאת הכוכבים חז"א	היום הימני בבלי	המסנה והלכה יומית	דף יומי ירושלמי
בתולה	90 דק' במעלה קודם הני	72 דק' במעלה קודם הני	72 דק' במעלה קודם הני	שבעה קודם הני	ממאור חיים, ללא ניבו	בניכוי העיר, ובניכוי כל החיים שבמזרח	שעות טע"א א' צל"ב 25 דק'	שעות טע"א א' קודם השקיעה	שעה ורבע זמני קודם השקיעה	מנחה העיר, ללא ניבו המערב	40 דק' במעלות אחר השקיעה	היימני בבלי	מסנה ומשניות ושריץ ארץ	דף יומי ירושלמי עבודה וזה ז' - יג מ"ב עמוד היומי
טו ראשון	4: 46	5: 05	5: 27	6: 20:45	6: 19:00	8: 24	4: 14	5: 32	6: 44:30	7: 31	סז	מנע"ש ד ה-ט	מ"ד - ד' ח'	110
טז שני	4: 47	5: 05	5: 28	6: 21:15	6: 19:45	8: 24	4: 13	5: 31	6: 43:45	7: 29	סח	מנע"ש ד ה-ח	מ"ז ט' - י"ב	111
יז שלישי	4: 48	5: 06	5: 29	6: 21:45	6: 20:30	8: 24	4: 12	5: 29	6: 42:45	7: 28	סט	מנע"ש ד ה-ט	מ"ז י"ג - י"ד	112
יח רביעי	4: 49	5: 07	5: 29	6: 22:15	6: 21:00	8: 25	4: 11	5: 28	6: 41:45	7: 27	ע	מנע"ש ד ה-א	מ"ח מ"ט	113
יט חמישי	4: 49	5: 08	5: 30	6: 23:00	6: 21:45	8: 25	4: 10	5: 27	6: 40:30	7: 25	עא	מנע"ש ה א-ב	נ"א א' - ג'	114
כ ששי	4: 50	5: 08	5: 31	6: 23:30	6: 22:15	8: 25	4: 09	5: 26	6: 39:15	7: 24	עב	מנע"ש ה ה-ג	נ"ב	115
כא שבת	4: 51	5: 09	5: 32	6: 24:15	6: 23:00	8: 25	4: 08	5: 25	6: 37:45	7: 22	עג	מנע"ש ה ה-ה	נ"ג	116

110 תאריכי פטירת גדולי ישראל ודברי ימי עם ישראל

טו. שב/שגז: ר' משה ב"ר יצחק אלאשאקאר, ב' שר"ת מהר"ם אלאשקר תפז: ר' יוסף ב"ר שמעיה קובו הראשון, מרבני סלוניקי, ב' גבעות עולם תקפז: ר' יעקב קופל חסיד ב"ר נחמיה פייבל, תלמיד הבעש"ט תשא: ר' חנוך העניך ב"ר שמחה ראובן אייגש מוילנא בעל המרחשת

טז. תרצט: ר' אליעזר מאיר ב"ר אברהם יהודה ליב שיפמאן, אם לבניה תשסא: ר' אברהם אביגדור ב"ר יעקב יצחק ען קן לנדא, האדמו"ר מטסניקוב (3)

יז. יום טוב במגילת תענית (פ"ו): שניטלו הרומאים מיהודה וירושלים, שהיו מענים ומטמאים את היהודים והטילו עליהם עוצר היום תענית בדיקטי על שמתו מוציא דבת הארץ, אך ראה בהרחבה בו אלו תרצט: היום פרצה מלחמת העולם השנייה בה עלו על המוקד מליני יהודים

יח. שסט: ר' יהודה ליווא ב"ר בצלאל, המהר"ל מפראג תרמט: ר' עבדאללה ב"ר אברהם סומך, ב' זכוי צדק תשכא: ר' חיים זאב ב"ר אליעזר יהודה פינקל, משגיח ד"שי מיר, ב' חסד חיים תשעז: ר' אליעזר ב"ר ראובן גינזבורג, ראש ישיבת פוניב'

יט. יתקמט: נעקפה ר' יעקב מאורלייאשי הי"ד תלמיד ר"ת בלונדון, כעת הכתרת ריצ'רד לב הארי למלך אנגליה תכו: ר' ברכיה כרך ב"ר יצחק אייזיק שפירא, ב' זרע כרך תלג: ר' חיים ב"ר ישראל בנבנשתי, ב' לב אליתו ומשיגה דרשיבת כפ"ס תורל: ר' משולם שרגא פייבוש ב"ר פתלי הי"ד היילפרין מבראן, ב' שפת אמת תרמה: ר' זאב נחום ב"ר אהרן בורנשטיין, (אבי האב"נ) ב' גאודת אוב תשלד: ר' הלל ב"ר חיים אהרן ורטיקנד, ראש ישיבת בית הלל

כ. תשכט: ר' יוסף שלמה ב"ר יהודה ליב כהנמן, אב"ד ור"י פוניב' אורים ותומים, ועוד תשל: ר' אליהו ב"ר יעקב לופיאן, ב' לב אליתו ומשיגה דרשיבת כפ"ס תשנז: ר' משה איה ב"ר ישראל פריינד, גאב"ד העדה החרדית תשסז: ר' מנחם ב"ר יוסף בצירי, מייסד ת"ת סוכת דוד תשסח: ר' אברהם ב"ר יעקב מונטה, מח"ס פדה את אברהם

כא. תקפד: ר' יצחק ב"ר נתן טען אייבישין ב' יערות דבש, כרמי ופלת, אורים ותומים, ועוד תשלכ: ר' ניסים עזרא ב"ר סלימאן כצירי חזן, ב' מעשה ניסים תובת הארץ תשסז: ר' אברהם יעקב (זייל) ב"ר יצחק אשפישין, משגיח ישי תורה אור תשע: ר' אברהם יעקב ב"ר שלמה זלמן זלוניק, ר"י עץ חיים, ב' אור יעקב

לוח שמיטה: כ"ג אלול: מתחיל שיווק תוצרת קרושה בקדושת שביעית של "דית לשמן שמן זית", עד סיום העונה. (החל מ"ד תשרי תשפ"ד החל שיווק תוצרת פירות שנה שמינית).

שב"ק כי תבוא: מגילה ל"א ב' עזרא תיקן להן לישראל שיהו קורין קללות שבמשנה תורה קודם ר"ה, מ"ט אמר אביי כו' כדי שתכלה השנה וקלוליה, וכתבו תוס' שמפסיקים בפרשה אחת לפני ר"ה כדי שלא להסמין הקללות לר"ה. ומלבד הסדר הרגיל של קריאת התורה יש כאן ג"כ קיום תקנת עזרא הנ"ל.

תשובה: כתב הרב זרע שמשון זצ"ל (פרשת אחרי אות ב' ד"ה וברך זה) ביום הכיפורים תשובה מיראה דינה כתובה מאהבה ושגגות נעשו לו זכויות ע"ש. והנודע ביהודה ז"ל בספרו דרושי צ"ח"ל (דרוש ז' לצום גדליה אות ח' ד"טו ע"א) כתב: "מצאתי עוד מידה טובה לבעלי תשובה, שהו שחילקו בין תשובה מאהבה לתשובה מיראה, היינו באמצע השנה, אבל בעשרת ימי תשובה, אז מצוי הקב"ה לכל יחיד ויחיד, ואם כן אפילו על ידי תשובה מיראה גם כן יכול להיות שזדונות נעשו זכויות וכו', ותעשו תשובה על זה אף שהיא תשובה מיראה, נתן להם עצה - הקשיבו לקול שופר אשר תקעו בראש השנה, ואז דרשו ה' בהמצאו, ואפילו על ידי תשובה מיראה יועיל בזמן הזה להיות זדונות נחשבות לזכויות, וגם לא יענשו על המחשבה" כ"ל.

נישואין: בחדשי אדר ואלול אין מקפידין בנישואין על חיסור הלכנה ועורכין נישואין כל החדש (שדי חמד מע' חופה אות כ"א).

זה עיקר העבודה, לשמור העיקרים, ולהוסיף, לא לזלזל בעיקר ולקיים התוספת" (מ"ב לגהדי"א אות רמ"ו, בנוגע לסליחות ע"ח תפלה בזמנה).

סליחות: בני אשכנז מתחילים לומר סליחות מיום א' שלפני ר"ה, (הוא במוצ"ש כי תבוא). ובמשנ"ב סק"ו: משום שהרבה נוהגים להתענות עשרה ימים עם יוה"כ ולעולם יחסרו ד' ימים מר"ה עד יוה"כ שלא יוכלו להתענות דהיינו ב' ימים ר"ה ושבת שובה ועיו"כ, לכך צריך להשלים ד' ימים קודם ר"ה (לבוש). ועוד טעם שקבעו ד' ימים שכן מצינו בקרבנות שטעונים ביקור ממום ד' ימים קודם הקרבה. ובכל הקרבנות כפי פנחס כתיב והקרבנם עולה, ובר"ה כתיב ועשייתם עולה, ללמד שבר"ה יעשה אדם עצמו כאילו מקריב את עצמו, ולכן קבעו ד' ימים לבקר כל מומי טטאתו ולשוב עליהם (א"ר). ונראה דאף מי שאינו יכול להתענות יש לפשפש במעשיו יותר ויותר בד' ימים הללו דומיא דביקור הקרבן, ואם אפשר יש לחלק לצדקה לכל כוחו,

מ"ש ד' ח' - מ"ז ט' - י"ב - מ"ז י"ג - י"ד - מ"ח מ"ט - נ"א א' - ג' - נ"ב - נ"ג

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"ב

ספטמבר (9) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

11	12:34 1:06 6:50:00 6:53:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:40 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ראשון	טו
12	12:34 1:05 6:48:45 6:52:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שני	טז
13	12:34 1:05 6:47:15 6:51:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	שלישי	יז
14	12:33 1:04 6:46:00 6:49:45	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	רביעי	יח
15	12:33 1:04 6:44:30 6:48:15	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר		8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	חמישי	יט
16	12:33 1:04 6:43:15 6:47:00	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 6:17 ירושלים: 6:08 תל אביב: 6:24 באר שבע: 6:28	8:41 9:27 9:58 10:29	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן תפילה	ששי	כ
17	12:32 1:03 6:41:45 6:45:30 7:58 7:55	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לריית (שוות) צאת השבת לריית (מעלות)	פרשת: כי תבוא הפטרה: קומי אורי (ישעיה ס) צאת השבת 7:19 ירושלים: 7:19 תל אביב: 7:21 באר שבע: 7:20	8:42 9:28 8:51 9:59 10:29 1:34	מנייא גרייא מנייא גרייא	סוף זמן קייש סוף זמן קייש מגייא 72 סוף זמן תפילה סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	כא

אבות פרקים ג'-ד'

במוצאי שבת מתחילים בני אשכנז באמירת סליחות

הזמנים לפי שעות קייש

פרשת: נצבים

תאריך אלו	עמוד השחר 'א'	עמוד השחר 'ב'	עמוד השחר 'ג'	עמוד השחר 'ד'	עמוד השחר 'ה'	עמוד השחר 'ו'	עמוד השחר 'ז'	עמוד השחר 'ח'	עמוד השחר 'ט'	עמוד השחר 'י'	עמוד השחר 'יא'	עמוד השחר 'יב'	עמוד השחר 'יג'	עמוד השחר 'יד'	עמוד השחר 'טו'	עמוד השחר 'טז'	עמוד השחר 'יז'	עמוד השחר 'יח'	עמוד השחר 'יט'	עמוד השחר 'כ'	עמוד השחר 'כא'	עמוד השחר 'כב'	עמוד השחר 'כג'	עמוד השחר 'כד'	עמוד השחר 'כה'	עמוד השחר 'כו'	עמוד השחר 'כז'	עמוד השחר 'כח'	
ביתר	90 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	72 דק' במעלה קודם הנין	
כב ראשון	4: 52	5: 10	5: 32	6: 24:45	6: 23:30	8: 26	4: 07	5: 24	6: 36:45	7: 21	עד	הימים בבלי	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	
כג שני	4: 53	5: 11	5: 33	6: 25:15	6: 24:15	8: 26	4: 06	5: 23	6: 35:45	7: 20	עה	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג
כד שלישי	4: 53	5: 11	5: 34	6: 26:00	6: 25:00	8: 26	4: 05	5: 21	6: 34:30	7: 18	עו	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג
כה רביעי	4: 54	5: 12	5: 34	6: 26:30	6: 25:30	8: 26	4: 04	5: 20	6: 33:30	7: 17	עז	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג
כו חמישי	4: 55	5: 13	5: 35	6: 27:30	6: 26:15	8: 27	4: 03	5: 19	6: 32:15	7: 15	עח	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג
כז ששי	4: 56	5: 13	5: 36	6: 28:30	6: 26:45	8: 27	4: 02	5: 18	6: 30:45	7: 14	עט	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג
כח שבת	4: 56	5: 14	5: 36	6: 29:15	6: 27:30	8: 27	4: 01	5: 17	6: 29:30	7: 13	פ	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג	המנחה פלג

112 תאריכי פטירת גדולי ישראל
ודברי ימי עם ישראל

כב. היום י"ח במגילת ענתות: בעשרין ותריין ביה חנו לקטלא משמדיא, כששנמלקו גויים יהונו ישראל רשעים שבחנכם, ויום שהרגום עשאוהו יום טוב קפו: ר' יעקב ב"ר משה סגל, המהרי"ל, ר"מ מנצא ואבי מנהגי אשכנז תרס"ג: ר' מרדכי דב מהורוטיסטיפל ב"ר משולם וזשא יצחק ב' עמק החכמה תרס"ג: ר' ישכר בער (בעתא) מסאטמר ב"ר מרדכי מנדבורנא (3)

כג. תקפו: ר' אורי ב"ר פנחס, השרף מטטרליסק תרל"ד: ר' יוסף ב"ר משה באב"ד, ב' המנחת חינוך תש"ד: ר' חיים יקותיאל ב"ר אלישע בירדוגו, רבה של מרוקו וב' דברי יקותיאל תש"ב: ר' יצחק מנחם מנדל ב"ר שמואל צבי דענינו הי"ד, העקדת יצחק מאלכסנדר תשמ"א: ר' יעקב יצחק ב"ר שמעון נתן נטע בירדמן, האדמו"ר מלעלוב י"ם-תרס"ג

כד. סדר הלימוד מכ"ד אלול עד ר"ה, ראה בכח"ה תקפ"א סקכ"א תרצ"ג: ר' ישראל מאיר ב"ר אריה זאב הכהן מראדוק, החפץ חיים תשל"ד: ר' יחזקאל ב' מרדכי זלמן אברמסקי, ב' חנון יחזקאל

כה. א: יום ראשון לבה"ע נבכרא האש והמים שמיים ארץ ואורה והושך וכו': נשלמה חומת ירושלים בימי נחמיה (נחמיה ו' ט"ו) ג' תתת? התנא ר' אלעזר ב"ר שמעון, והובא ממקפדים בזה (ראה ט' תשרי) תקמ"א: ר' יחיאל מיכל ב"ר יצחק המגיד מלאטשוב, ב' מים רבים תרצ"ג: ר' אבא ב"ר מנחם צאלבא, אב"ד צפרו וב' מילי דבאבא תשט"ו: ר' יצחק ב"ר יעקב חיים ישראל רפאל אלפיה, ב' הקונט' היחיאל תשכ"ב: ר' חנוך העניך ב"ר שמואל בורנשטיין, האדמו"ר מסוטשוב תשע"ה: ר' דוד ב"ר מאיר בר חן (אחונתה), רבה של שדרות

כז. יום שלישי לבה"ע הימים העשם והענין ובלקוטא אסתר גן גן עדן תקס"ד: ר' נתן ב"ר יעקב שמעון הכהן אדלר מפפ"ד תרט"ו: ר' שלום ב"ר אלעזר רוקח, השר שלום מבלעא (1) תשס"ג: ר' רפאל יצחק ב"ר נתן שמואל זסמן, ר"י אהל יעקב תשע"ד: ר' יהודה זאב ב"ר יחיאל צבי לביבוביץ, ב' זו יהודה ועוד

כח. יום רביעי לבה"ע תלו המאורות בקרקע להבדיל בין יום לילה ב' תתפ"ג: מתו שאלו וג' בניו בבלכודי ד' חרשים אחר שמואל (ו"י"מ ברה) תש"ד: ר' חיים יהודה ל"ב ב"ר אברהם זוב אירבאך, ר"י שער הרמים

לוח שמיטה. ערב ר"ה של מוצאי שביעית: מלוה הרוצה שלא ישמטו חובותיו יעשה שטר פרוחבול, ופירושו שמוסר חובותיו לבית דין, ולדעת הבי"י (ש"י"ח ח"ו"מ ס"ז י"ח) היינו לבי"י חשוב כלומר בקיאות בדין שמקבלו ע"י רבים באותה עיר, ולדעת המהפקדי כפי או המחאות בבנק לאחר שעשה פרוחבול, בשעל ידי הפקדה זו תוקף לחשבונות יתרת זכות, יעשה פרוחבול נוסף. שכת לכתוב פרוחבול, ונזכר סמוך לחתימה, אם הוא יודע מענין פרוחבול יכול למסור פרוחבול בעל פה בפני שלשה. (ריני שביעית פרק י"א). ויש מצוה לעשות פרוחבול כמ"ש בדרך אמונה (פ"ט ס"ק פ"ה בשם התומים) והוסף: דפשוט דמי שבורו לו שאין לו חובות א"צ לעשות פרוחבול.

כ"ה אלול: כתב השל"ה והביאו החיד"א: כל עשירי יהיה קדש, ויתחיל מראש השנה, ויום הכפורים הוא יו"ד לחודש, וממחרת יום הכפורים יתחיל לספור יו"ד ימים, וככה יעשה בכל שנה, ובסוף השנה הימים שאחר יום העשירי האחרון

תקופות: תקופת תשרי האמיתית - בליל ששי כ"ז אלול בשעה 4.04 בלילה. והוא יום תחילת הסתיו, יום ולילה שווים (מהנך לשליקעה האסטרונומיים 12 שעות). אין מתקופה זו נז"מ הלכתית.

זמני ה'ר"ה: אין מברכים חודש תשרי. מולד תשרי תשפ"ג יהיה בליל שני בשעה 9, 6-חלקים. [וסימנז: ב' ג' א']. ותרגומו להגרימ"ט בליל שני א' תשרי בשעה 21.31 בערב, ולהגרימ"ר בשעה 21.39 בערב. המולד האמיתי יהיה בליל שני בשעה 0.54 בלילה, (התרגום והמולד האמיתי לפי שעון קיץ). והטעם שאין מברכין החודש בשבת שלפני ר"ה, כדלעובד את השטן שלא ידע מתי ר"ה, רמז לדבר "בכסה ליום חגנו", (לבוש ריש תקפ"א), ובשעה צ"ח (ת"ז סק"ב) כיון ש"ח"ת תשרי אינו כ"ח רגיל אלא הוא יו"ט של ר"ה זמנו ידוע ולמותר להזכיר זאת. וראה טעמים נוספים בערה"ש ת"ח.

הלוח לאופק צפת בלבד

אלול תשפ"ב

ספטמבר (9) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	שקיעה מההר	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	פרטים	סוף זמן קייש	מנייא גרייא	ראשון	כב
18	6:44:15	6:40:30	12:32 1:03	א' דסליחות לאש'	8:42 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	
19	6:42:45	6:39:15	12:32 1:02	ב' דסליחות	8:42 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	
20	6:41:30	6:37:45	12:31 1:02	ג' דסליחות נא לא לשכוח לגנוז את הלוח	8:42 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן תפילה	כד
21	6:40:00	6:36:30	12:31 1:01	ד' דסליחות	8:42 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	כה
22	6:38:45	6:35:00	12:31 1:01	ה' דסליחות שנה טובה ומבורכת לכל בית ישראל	8:43 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	כו
23	6:37:30	6:33:45	12:30 1:01	ו' דסליחות הדלקת נרות שבת 6:07 ירושלים: 5:59 תל אביב: 6:14 באר שבע: 6:19	8:43 9:28	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	כז
24	7:45	7:48	12:30 1:00	ז' דסליחות צאת השבת 7:09 ירושלים: 7:10 תל אביב: 7:11 באר שבע: 7:11	8:43 9:29	מנייא גרייא	סוף זמן קייש	כח
				אבות פרקים ה' ו' במצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים	8:52 9:59	מנייא גרייא	סוף זמן תפילה	כט
					10:29 1:30	מנייא גרייא	סוף זמן תפילה	ל

תשרי תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

יום	תאריך	שקיעה מישורית	מנחה גדולה	חצות יום ולילה	שקיעה מההר	פרטים	זמן קייש	מניא	גריא	ראשון	ז
2	12:27	12:57	6:21:30	6:25:15	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	ד' מהמולד - ליל שני להגרימ"ט משעה 21.28 בערב. ניתן לברך עד שעה 23.09 בלילה (לשעון קיץ) שאז ייעלם הירח, הרבה נוהגים לקדש הלבנה במוצאי יום הכיפורים. הירח שוקע במוצאי יוה"כ בשעה 2.36 בלילה, ועי' רמ"א תכ"ו ס"ב. ומתוך ששמחים שיצאו בדימוס מקדשין אף קודם שיטעמו (מ"ב שם סק"א)	8:45 9:30 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	ראשון	ז
3	12:27	12:57	6:20:15	6:24:00	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	תזכורת: מנהג עשיית כפרות	8:45 9:30 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	שני	ח
4	12:27	12:57	6:19:00	6:22:45	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות יום הכיפורים ערב יום הכיפורים ל"א תחנון ולמנוחה, אש' אי"א מזמור לתודה (סי' נ"א ס"ט). ספ' אומרים אבינו מלכנו בשחרית ובמנחה ואש' ל"א	8:45 9:30 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	שלישי	ט
5	12:26	12:56	6:17:45	6:21:30	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	יום הכיפורים צאת הצום: 6:54 ר"ת (במע'): 7:30 ירושלים: 6:55 תל אביב: 6:57 באר שבע: 6:57 סו"ז מוסף לכתחילה: 1:24 זמן תקיעת שופר במוצאי יו"כ: 6:43 מוציאים ב' סית בא' קוראים ו' בפרשת אחרי מות (ויקרא ט"ז א'). ח"ק, ובספר ב' קורא ובשחרית לחודש (במדבר כ"ט ז'), וספי כופלים ח"ק, ומפסיר ואמר סולו סולו (ישעיה נ"ז י"ז), ואש' או' יזכור. ובמנחה קוראים ג' ביזבר ה' זכו כמעשה ארץ מצרים (ויקרא י"ח א'), ומפסירין ביונה ומסיים במיכה (נ' י"ח), ששי" ל"ב	8:45 9:31 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	רביעי	י
6	12:26	12:56	6:16:30	6:20:00	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	ל"א תחנון, ואש' אומרים למנוחה	8:46 9:31 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	חמישי	יא
7	12:26	12:56	6:15:00	6:18:45	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת תקופת תשרי לשמואל - יום ששי י"ב תשרי בשעה 3, [וסיימנו: ו' ל"א (אפס)]. ותרגמו לגרימ"ט ביום ששי בשעה 15.27, ולגרימ"ר בשעה 15.39 אהה"צ. ירושלים: 6:52 תל אביב: 6:56 באר שבע: 6:01	8:46 9:31 9:59 10:29	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	ששי	יב
8	12:25	12:55	6:13:45	6:17:30	צלות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	פרשת: האזינו הפטרה: וידבר דוד (שמואל ב' כ"ב) לא אומרים אה"ר וצדקתך במוצאי שבת אש' אין אומרים ויהי נועם, וספ' אומרים סוף זמן ברכת הלבנה - לכתחילה בליל מוצ"ש כל הלילה, ובדיע' ראה מהר	8:46 9:31 8:55 9:59 10:29 1:23	מניא גריא מניא גריא	מניא גריא	שבת	יג

הלוח לאופק צפת בלבד

תשרי תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

י"ד	ראשון	טו	שני	טז	שלישי	יז	רביעי	יח	חמישי	יט	ששי	כ	שבת		
9	<p>12:25 צחות יום ולילה</p> <p>12:55 מנחה גדולה</p> <p>6:12:30 שקיעה מישורית</p> <p>6:16:15 שקיעה מההר</p>	<p>12:25 צחות יום ולילה</p> <p>12:55 מנחה גדולה</p> <p>6:11:15 שקיעה מישורית</p> <p>6:15:00 שקיעה מההר</p>	<p>12:25 צחות יום ולילה</p> <p>12:55 מנחה גדולה</p> <p>6:10:00 שקיעה מישורית</p> <p>6:13:45 שקיעה מההר</p>	<p>12:24 צחות יום ולילה</p> <p>12:54 מנחה גדולה</p> <p>6:08:45 שקיעה מישורית</p> <p>6:12:30 שקיעה מההר</p>	<p>12:24 צחות יום ולילה</p> <p>12:54 מנחה גדולה</p> <p>6:07:30 שקיעה מישורית</p> <p>6:11:15 שקיעה מההר</p>	<p>12:24 צחות יום ולילה</p> <p>12:54 מנחה גדולה</p> <p>6:06:15 שקיעה מישורית</p> <p>6:10:00 שקיעה מההר</p>	<p>12:24 צחות יום ולילה</p> <p>12:54 מנחה גדולה</p> <p>6:05:15 שקיעה מישורית</p> <p>6:09:00 שקיעה מההר</p>	<p>7:21 צאת השבת לרית (שוות)</p> <p>7:18 צאת השבת לרית (מעלות)</p>	<p>8:46 מנייא</p> <p>9:31 גרייא</p> <p>9:59 מנייא</p> <p>10:29 גרייא</p>	<p>8:46 מנייא</p> <p>9:32 גרייא</p> <p>9:59 מנייא</p> <p>10:29 גרייא</p>	<p>8:47 מנייא</p> <p>9:32 גרייא</p> <p>9:59 מנייא</p> <p>10:29 גרייא</p>	<p>8:47 מנייא</p> <p>9:32 גרייא</p> <p>9:59 מנייא</p> <p>10:30 גרייא</p>	<p>8:47 מנייא</p> <p>9:32 גרייא</p> <p>9:59 מנייא</p> <p>10:30 גרייא</p>		
<p>הדלקת נרות יו"ט</p> <p>5:46</p> <p>ירושלים: 5:39 תל אביב: 5:54 באר שבע: 5:59</p>		<p>ערב הג הסוכות</p> <p>ל"א תחנון, ואש"י או' למנצח (מ"ב תרבי"ד סק"י"ח. וכ"ש שיש שאין אומרים)</p> <p>אין לאכול סעודה משערה: 19: 3</p> <p>סוף זמן ברכת הללנה - בדיע' בליל יו"ט כל הלילה, סוף ט"ו ליל ג' עד 21:13 בערב</p>		<p>הג הסוכות</p> <p>סו"ז מוסף לכתחילה: 1:22</p> <p>אושפיזין דאברהם</p> <p>מוציאים ב' ס"ת, י"ג מידות, ובא' קוראים ה' בפרשת שור או כשב ויניקא אמור כ"ב כ"ו), וח"ק, ובספר ב' קוראים קרבנות המוספין ובחשה עשר יום לחודש השביעי (במדבר כ"ט י"ב), וספ' כופלין ח"ק, ומפסירין בזכריה (י"ד) הנה יום בא, שיש בה מענין סוכות, ואש"י אומרים פיוס י"ה א-ל, שש"י ע"ו, למען אמיתך</p>		<p>א' דחול המועד ובחיל' יו"ט שני</p> <p>אושפיזין דיצחק</p> <p>קוראים ד' וביום השני (במדבר כ"ט י"ז) [ובחור'ל כאתמול ומפסיר במל"א ח' ויקהלן], שש"י כ"ט, אבן שתיה</p>		<p>ב' דחול המועד</p> <p>אושפיזין דיעקב</p> <p>קוראים ס' ד' וביום השלישי (שם), שש"י נ', אערך שועי</p>		<p>ג' דחול המועד</p> <p>למנהג ספ' אושפיזין דמשה, ולמנהג אש"י אושפיזין דיוסף</p> <p>קוראים ד' וביום הרביעי (שם), שש"י צ"ד מי יקום עד סוף הממזר, אום אני חומה</p>		<p>ד' דחול המועד</p> <p>למנהג ספ' אושפיזין דאהרן, ולמנהג אש"י אושפיזין דמשה</p> <p>קוראים ד' וביום החמישי (שם), שש"י צ"ד עד כל ישרי לב, א-ל למושנות. יש של"א לכז נרנה (של"ה ומס"א תר"א י"א), ול"א במה מדלוקין (שער"י ס"י ע"ד ש"ס)</p>		<p>ה' דחול המועד שבת חול המועד סוכות</p> <p>למנהג ספ' אושפיזין דיוסף, ולמנהג אש"י אושפיזין דאהרן</p> <p>אש"י קוראים קולת [מפני שהם ימי שמחה וכתיב בקהלת ולשמחה מה זו עושה, מיב ת"צ סק"י"ו]. ומציאים ב' ס"ת וקוראים ד' קראים בספר ראשון ואחר משה ראה אתה וגו' פסל דן וגו' (שמות לג י"ב) [יש בו ענין סוכה (מיב תרסי' סק"י"ח)], ח"ק, ובספר ב' וביום הששי (במדבר כ"ט), [ובחור'ל גם וביום ה'ה], וספ' כופלין ח"ק, [ברכות הפסרה של יו"ט ומכיר שבת (מיב תרסי' סק"י"ח) וכי הרבה מוספ', ולגרי"א של שבת] ומפסירין ביחזקאל (ל"ח י"ב) והיה וגו' ביום באו גוג [לפי שלעזר'ז הריה מלחמת גוג ומגוג בחשתי, מיב שם סק"י"ו] שש"י צ"ב, אום נצורה, ובמנהג קוראים ג' בפרשת ואת הברכה, ול"א אהר' וצדקתך. במציא שבת אש"י או' אומרים וי"ו נונם, וספ' אומרים, ואש"י מתכין לישב בסוכה בהבדלה</p>	

תשרי תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

כא	ראשון	סוף זמן קייש גריי	8:48 9:33 10:00 10:30
16	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 12:53 6:04:00 6:07:45	הושענא רבא אושפיזין דוד זמן זריחת הלבנה: 5:50 קוראים ד' וביום השביעי (שם), שש"י פ"א מצוה להימנע מסעודה בעריו"ט משעה 3:15
17	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 12:53 6:02:45 6:06:30	שמיני עצרת ושמחת תורה משיב הרוח ומוריד הגשם סו"ז מוסף לכתחילה: 1:20 ובא' קוראים חזאת הברכה, ובב' בראשית עד אשר ברא, וח"ק, ובג' ביום השמיני (במדבר כ"ט ל"ה), וספ' כופלין ח"ק, ומפסירין ויהי אחרי מות משה (יהושע א'), אש' אומרים יזכור, ואח"כ מתפללים תפילת גשם, שש"י י"ב
18	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 12:53 6:01:45 6:05:30	אסרו חג ל"א תחנון, ואש' אר' למנוצח (ויש של"א) ובחור"ל שמחת תורה ואתמול קוראים ה' בעשר תעשר (דברים י"ד כ"ב) וספ' מתחילים בכל הבכור (שם ס"ו י"ט), וח"ק, ובספר ב' ביום השמיני (במדבר כ"ט ל"ה), (וח"ק לספ'), ומפסיר ביהי ככלות שלמה (מלא' י"ד ח'), והיום קוראים קריאת שית"ג שית, וכו', שש"י ח'
19	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 12:53 6:00:30 6:04:15	ל"א תחנון (ולאחור"א אומרים תחנון עד ר"ח), ואש' אומרים למנוצח (עד ר"ח), (ובחור"ל אסרו חג)
20	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:23 12:53 5:59:15 6:03:15	ל"א תחנון
21	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר	12:22 12:52 5:58:15 6:02:00	הדלקת נרות שבת ירושלים: 5:25 תל אביב: 5:40 באר שבע: 5:45
22	חצות יום ולילה מנחה גדולה שקיעה מישורית שקיעה מההר צאת השבת לרי"ת (שוות) צאת השבת לרי"ת (מעלות)	12:22 12:52 5:57:15 6:01:00 7:13 7:10	שבת מברכין ל"א אב הרחמים וצדקתך, (ולאחור"א אר' צדקתך), ואש' מתחילין ברכי נפשי מוזל חודש מרחשון כפי שנהוג להכריז: המולד יהיה ביום שלישי בשעה 9, 44 דקות ו-7 חלקים. (נסימנו: ג' ס"ו תשצ"ט), ותרגומו להגרמ"ם ביום שלישי בשעה 10.08, המולד האמיתי יהיה ביום שלישי בשעה 13.49 (התרגום והמולד האמיתי לפי שעון קיץ)

תשרי - מרחשון תשפ"ג

אוקטובר (10) 2022

השקיעה הנראית לחומרא נמצאת בלוח העליון

23	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:56:00 שקיעה מישורית 5:59:45 שקיעה מההר	ל"א תחנון	8:50 מנייא סוף זמן ק"ש 9:35 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	ראשון	כח
24	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:55:00 שקיעה מישורית 5:58:45 שקיעה מההר	ערב ראש חודש ל"א תחנון גם בשחרית	8:50 מנייא סוף זמן ק"ש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	שני	כט
25	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:54:00 שקיעה מישורית 5:57:45 שקיעה מההר	א' דראש חודש ל"א תחנון ולמנצח	8:50 מנייא סוף זמן ק"ש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	שלישי	ל
26	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:53:00 שקיעה מישורית 5:56:45 שקיעה מההר	ב' דראש חודש ל"א תחנון ולמנצח	8:51 מנייא סוף זמן ק"ש 9:36 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:31 גרייא	רביעי	א
27	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:51:45 שקיעה מישורית 5:55:45 שקיעה מההר		8:51 מנייא סוף זמן ק"ש 9:37 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	חמישי	ב
28	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:51:00 שקיעה מישורית 5:54:45 שקיעה מההר	הדלקת נרות שבת 5:25 ירושלים: 5:18 תל אביב: 5:33 באר שבע: 5:38	8:51 מנייא סוף זמן ק"ש 9:37 גרייא 10:01 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא	ששי	ג
29	12:22 חצות יום ולילה 12:52 מנחה גדולה 5:50:00 שקיעה מישורית 5:53:45 שקיעה מההר 7:06 צאת השבת לרי"ת (שוות) 7:04 צאת השבת לרי"ת (מעלות)	אש' מברכין למתענים בה"ב פרשת: נח במוצאי שב"ק נח יחזור הפטרה: רני עקרה ל-שעון חורף, ויש להזיז השעון (ישעיה נ"ד) בשעה 2:00 בלילה לשעה 1:00 ג' מהמולד - מוצאי ש"ק. ניתן לברך עד שעה 21.02 בערב (לשעון קיץ) שאז ייעלם הירח	8:52 מנייא סוף זמן ק"ש 9:37 גרייא 9:00 סוף זמן ק"ש מגייא 72 10:02 מנייא סוף זמן תפילה 10:32 גרייא 1:16 סו"ז מוסף לכתחילה	שבת	ד

לוח מקוצר כעמוד אחד, לשנת תשפ"ג ימיה 355, שבתותיה 50, וסימנה בש"ה

שפסמבר - אוקטובר	תשרי תשפ"ג	מרחשון	כסלו	טבת	שבט	אדר	ניסן	אייר	סיון	תמוז	אב	אלול
אוקטובר - נובמבר	אדר - תמוז	נובמבר - דצמבר	דצמבר - ינואר 2023	ינואר - פברואר	פברואר - מרץ	מרץ - אפריל	אפריל - מאי	מאי - יוני	יוני - יולי	יולי - אוגוסט	אוגוסט - ספטמבר	ספטמבר - אוקטובר
א ב אי דריה 26	א ד ב דריה 26	א ו ב דריה 25	א א ב דריה 25	א ב ריח 23	א ד ב דריה 22	א ה ריח 23	א ש תורע מצורע ב דריה 22	א א ריח 21	א ג ב דריה 20	א ד ריח 19	א ו ב דריה 18	א ב אי דריה 26
ב ג ב דריה 27	ב ה ב דריה 27	ב ש תולדות 26	ב ז ואת חנוכה 26	ב ג 24	ב ה 24	ב ו שעו קיץ 23	ב א 24	ב ב 23	ב ד 21	ב ה 20	ב ש שופטים 19	ב ג ב דריה 27
ג ד צום גדליה 28	ג ו 28	ג א 27	ג ג 27	ג ד 25	ג ו 24	ג ש ויקרא 25	ג ב 24	ג ג 23	ג ה 22	ג ו 21	ג א ספ. סליחות 20	ג ד צום גדליה 28
ד ה 29	ד ש טו, טז, טז, טז ב דריה 29	ד א 28	ד ד 28	ד ה 26	ד ו 26	ד ש תרומה 25	ד א 26	ד ג 25	ד ו 24	ד ש דברים חוון 22	ד ב 21	ד ה 29
ה ו 30	ה א שעון חורף 30	ה ג 29	ה ה 29	ה ו 27	ה ז 27	ה א 26	ה ה ערב שבעות 25	ה ו 24	ה ש חוקת 24	ה א 23	ה ג 22	ה ו 30
ו ש וילך, שובה 31	ו ב תענית ב"ק 31	ו ד 30	ו ו 30	ו ש בא 28	ו ג 27	ו ה 28	ו ו שבועות 26	ו א 26	ו ב 25	ו ב 24	ו ד 23	ו ש וילך, שובה 31
ז א 2	ז ג וסטר בא"י 1	ז ה 1	ז ש ויגש 31	ז א 29	ז ז 28	ז ו 29	ז ש ארץ קדושים מבחי"ב 29	ז א 28	ז ב 27	ז ג 26	ז ה 25	ז א 2
ח ב 3	ח ד 2	ח ו 2	ח א 2	ח ב 30	ח ד 1	ח ה 1	ח ש חג המצות מבחי"ב 30	ח א 28	ח ג 27	ח ד 26	ח ו 25	ח ב 3
ט ג ערב יו"כ 4	ט ה תענית ה' 3	ט ו 3	ט ז 2	ט ח 31	ט ט 2	ט י 31	ט א 30	ט ב 29	ט ד 28	ט ה תשעה באב 27	ט ו כי תצא 26	ט ג ערב יו"כ 4
י ד יום כפור 5	י ו 4	י א 4	י ג תענית י"ב סבת 3	י ד 1	י ו 3	י ז ש שבת הגדול צו 3	י א 30	י ב תענית ב"ק 1	י ג 30	י ו 28	י א 27	י ד יום כפור 5
יא ה 6	יא ש לך לך 5	יא ב וסטר בחיל 5	יא ד 4	יא ה 2	יא ו 4	יא א 4	יא ג 2	יא ד 2	יא ו 31	יא ש ואתחנן חמו 29	יא ב 28	יא ה 6
יב ו 7	יב א 6	יב ג 6	יב ה 6	יב ו 3	יב ז 5	יב א 3	יב ב 3	יב ד 3	יב ה 1	יב א 1	יב ג 29	יב ו 7
יג ש האינו 8	יג ב תענית ב"ב 7	יג ו 7	יג ז בשלח 6	יג ח 4	יג ט 6	יג י ב תענית אסתר 6	יג א 4	יג ב תענית ה' 4	יג ד 2	יג ה 2	יג ו 31	יג ש האינו 8
יד א ערב סוכות 9	יד ג 8	יד ה 8	יד ו 7	יד ז פורים דפרו 7	יד ח 5	יד ט ערב פסח 7	יד א 5	יד ב פסח שני 5	יד ד 3	יד ה 1	יד ו 31	יד א ערב סוכות 9
טו ב חג סוכות 10	טו ד 9	טו ו 9	טו א 8	טו ב ט"ו בשבט 6	טו ג 8	טו ד חג המצות 8	טו א 6	טו ב אמור 6	טו ד 4	טו ה 2	טו ו 1	טו ב חג סוכות 10
טז ג אי חוה"מ 11	טז ה 10	טז ו 10	טז א 9	טז ב ט"ז 7	טז ג 9	טז ד אי חוה"מ 7	טז א 7	טז ב 7	טז ד 5	טז ה 3	טז ו 2	טז ג אי חוה"מ 11
יז ד בי חוה"מ 12	יז ו 11	יז א 11	יז ג 10	יז ד 8	יז ה 10	יז ו שבת חוה"מ 8	יז א 8	יז ב תענית ב"ב 8	יז ד 6	יז ה 4	יז ו 3	יז ד בי חוה"מ 12
יח ה גי חוה"מ 13	יח א 12	יח ב 12	יח ג 11	יח ד 9	יח ה 11	יח ו גי חוה"מ 9	יח א 9	יח ב ל"ג בעומר 9	יח ד 7	יח ה 5	יח ו 4	יח ה גי חוה"מ 13
יט ו ד' חוה"מ 14	יט א 13	יט ג 13	יט ו 12	יט ז 10	יט ח 12	יט ט ד' חוה"מ 10	יט א 10	יט ב ד' חוה"מ 10	יט ד 8	יט ה 6	יט ו 5	יט ו ד' חוה"מ 14
כ ש שבת חוה"מ 15	כ ב 14	כ ד 14	כ ו 13	כ ז 11	כ ח 13	כ ט ח' חוה"מ 11	כ א 11	כ ב 11	כ ד 9	כ ה 7	כ ו 6	כ ש שבת חוה"מ 15
כא א הוש"ע 16	כא ג 15	כא ה 15	כא ו 14	כא ז 12	כא ח 14	כא ט שבעה של פסח 12	כא א 12	כא ב שבעה של פסח 12	כא ד 10	כא ה 8	כא ו 7	כא א הוש"ע 16
כב ב ש"ע וש"ת 17	כב ד 16	כב ו 16	כב א 15	כב ב 13	כב ג 15	כב ד אסרו חג 13	כב א 13	כב ב בהר בחוקותי 13	כב ד 11	כב ה 11	כב ו 9	כב ב ש"ע וש"ת 17
כג ג אסרו חג 18	כג ה 17	כג ו 17	כג א 16	כג ב 14	כג ג 16	כג ד אסרו חג 14	כג א 14	כג ב אסרו חג 14	כג ד 12	כג ה 10	כג ו 9	כג ג אסרו חג 18
כד ד אש. סליחות 19	כד ו 18	כד א 18	כד ג 17	כד ד 15	כד ה 17	כד ו שמיני מבחי"ב 15	כד א 15	כד ב 15	כד ד 13	כד ה 11	כד ו 10	כד ד אש. סליחות 19
כה ה 20	כה א 19	כה ב 19	כה ג 18	כה ד 16	כה ה 18	כה ו פ"ה החודש ויקחל פקודי מבחי"ב 16	כה א 16	כה ב 16	כה ד 14	כה ה 12	כה ו 11	כה ה 20
כו ו 21	כו א 20	כו ב 20	כו ג 19	כו ד 17	כו ה 19	כו ו 17	כו א 17	כו ב 17	כו ד 15	כו ה 13	כו ו 12	כו ו 21
כז ש בראשית מבחי"ב 22	כז ב 21	כז ג 21	כז ד 20	כז ה 18	כז ו 20	כז א 18	כז ב 18	כז ג 18	כז ד 16	כז ה 14	כז ו 13	כז ש בראשית מבחי"ב 22
כח א 23	כח ג 22	כח ה 22	כח ו 21	כח ז 19	כח ח 21	כח ט 19	כח א 19	כח ב 19	כח ד 17	כח ה 15	כח ו 14	כח א 23
כט ב ערב ר"ח 24	כט ד 23	כט ו 23	כט א 22	כט ב 20	כט ג 22	כט ד ערב ר"ח 20	כט א 20	כט ב במדבר מבחי"ב ותי"ב 20	כט ד 18	כט ה 18	כט ו 16	כט ב ערב ר"ח 24
ל ג אי דריה 25	ל ה אי דריה 24	ל ו 24	ל א 23	ל ב 21	ל ג 23	ל ד 21	ל א 21	ל ב אי דריה 19	ל ד 17	ל ה אי דריה 17	ל ו 17	ל ג אי דריה 25

הסכמות מרנן ורבנן גדולי התורה שליט"א

ברכת מרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א

נכנסנו אל בית מרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א ואחר שראה את הלוח ועיניו בהסכמות אמר שאין מנהגו לתת הסכמות, ואמר שלא ברך את המגנים אבל אם הלוח מועתק זמנני הרב מנת שליט"א הוא בסדר גמור. וכיך שיהיה בהצלחה רבה. ובשנת תשס"ד אחר שעוררו על זמני הרב מנת אמר בה"ל: כיון שהתברר שאין הוראה של התו"א בזה, מתשיך לעשות כמו שעשימם עד היום וכמו שעשו בירושלים עד היום, כשיטתם. ע"כ.

הסכמת הגאון הגדול ר' ניסים קרליץ זצ"ל

בס"ד יום י"ב אלול תשנ"ו
הנני בזה דברתי שכח על מעשהו של הרב דוד סופר שליט"א שמוציא לאור לוח שבו שעות מדויקות של הזמנים בכל יום הנוגעים לקיום המצוות בכל יום. וזה זיכוי הרבים.

ניסים קרליץ

בהוראת הגאון זצ"ל ההסכמה אינה תקפה ללוח לאופק ירושלים, אלא לערים בלבד, [כיון שלדעתו יש להכניס גם את זמן השקיעה להגרימ"ט בירושלים].

הסכמת הגאון רבי יחיאל אברהם זילבר זצ"ל מחבר ספרי "בניור הלכה" ועוד

בס"ד. בני ברק מצטיין קדושים אור לדי' אייר התשנ"ו
באתי בזה בדברי הסכמה על "לוח עתים לבניה" לאייר הכהן הירושלמי שחיברו הגר"ג א"ב רוד אהרן סופר שליט"א בן הגאון רבי יעקב חיים סופר שליט"א נין בעל כף החיים ירע"א. וחתנו של ידידי הגאון רבי עמנואל טולידנו שליט"א.
לפני נמצא לוח לשנת תשנ"ו, וכן היו לפני דפים מהלוח לשנת תשנ"ה הבעל"ט, וכן שוחחתי עם מחבר הלוח, א"ל"ע" שחתן מעמיקות, ואומר אני שמחבר הלוח שליט"א אין לו עסק עם "מלאכה", אלא עם "חכמה" - חכמת הלוח הזמנים, וחכמתו עמדה לו ביסודות ההלכה, וגם בתוצאותיהם - זמנים מדויקים להפליא.
ואסיים בכרכת יפוצו מעינותיכם חוצה, ותוכו ללבן שאר מקצועות התורה ביסודות נכונים ופריטי הלכה מדויקים.

ברגשי כבוד והוקרה והערצה כפולה ומכופלת

יחיאל אברהם זילבר

הסכמת הגאון רבי ידידיה מנת שליט"א

מחבר ספרי "זמני ההלכה למעשה"

בס"ד ג' באולול תשנ"ו ואולול תשנ"ז
באתי בהוראה - כיהודה ועוד לקרא - ובהודעה - בשער בת רבים, אודות הלוח המורחב והנפלא של האבן כמדרשו הגר"ג הרב דוד סופר שליט"א, בנם של גדולים, אשר באמת אינו צריך ליריד ולכנות.
נה, כל הוראה מבחין כי לוח זה נעשה בעמל רב, בחכמה ובשקידה רבה, בדיעת התורה וההלכה - ובהבנה מה לומר ומה שלא לומר. יש כאן והירות נפלאה במנהגים של קהילות ישראל בכל מקום שלא יוצאים קולא או ממשל ח"י מהם.
הרב העורך שליט"א הניסיון זמנים שנדיר למצוא אותם בצורה מדויקת, כסר"ז ק"ש למג"א בחשבון מדויקת לה"ש של 72 דקות, וגם של 90 דקות ע"פ הסטריכין של בהוראת המפטר, והני קודש לבנה למנהגי האשכנזים, דקדוק בהבאת הזמנים שיאתמו למנהגיהם של בני תורה האשכנזים, והספרים דאלי בתר המחבר.

גם נכון מאוד מה שעשה הרב שליט"א להביא בפעם הזאת בראשונה לבחוחותי את חישובי הגן הנראה בירושלים שנערך ע"י מדרש "כביור יוסף" (בדן כד) ע"פ ידיעת האופק של הרי מואב בדקדוק רב - והוא מאוחר להגן שלוח הרי ספירא מעט, והוכח בדקדוק וניסיונות רבים שהוא הנכון, ובוה מוכח את הציבור שבוודאי צריכים להתפלל על פי זה בתפילות ותהיין, וכיך נבגמ' (במות צ"ב ע"א) הורו ב"ד ששקעה חמה - ועיין לא שקעה, אין זו הוראה אלא ענות וכו'.
אשרי מי שבה לכאן וזמניו ועתותיו בידו, ויבחר הרב העורך שליט"א שעשה עבודה, מושלמת כזו, ויזה גם כל בית ישראל לכתיבתו ותחימתו טובה.

ידידיה מנת

מילי דברכה מאאמור"ר שליט"א

בס"ד ג' אלול תשנ"ו
אחר שלימדנו הגאון האדר"ת זצ"ל הוא להדפיס "לוח שנה" בלא אישור והסכמה מתכנני ישראל הי"ו, [א"ה. דנפס קובץ נגידול תורה, ומצאתי שגם המ"ב כתב כן (ס) תכ"ח כ"ה (ערה): ומה טוב היה אם היה התנהגה בישראל שלא ליקח לוח כי אם כשיש עליו הסכמה מאחד מהגדולים שנדפס כד"ן, והל"ת כבר רבנן שליט"א עלו בהסכמה ללוח דנן, באתי גם אני בשורות אלו לברך למעלת בני יקירי חו"ב הרב דוד אהרן הי"ו, אשר ראש לבו דבר טוב לזכות את הרבים ולשדר "לוח שנה מדויק", לפי מנהג בני ספרד ושכנו, והכולל גם אלוהות לימוד רבים לתועלת הילומרים.
לוח זה כולל זמנים רבים ונחוצים, 17 במספר, אשר אינם מצויים (בד"כ) בשאר הלוחות. הזמנים בלוח זה מדויקים עד למאד, וכמו כן השתללו בדיקו הזמנים (כגון זריחה ושקיעה בדיקו של רבי דק"ה). הזמנים הם על פי הספר היק"ר הלכה למעשה", מדידי הר"ג ידידיה מנת שליט"א אשר אימתו גברא ואימתא חיבורא, ואהור רבים ויאשרוהו.
אתחום בכרכת נאמנה לבני היק"ר ר"ו, שבעתה"י יוכה עוד להגדיל תורה ולהאדירה, ולזכות את הרבים, וכל מילי דמיטב לעבודת ית"ש אמן, ואם חס לבן בני ישמח לבי גם אני.

בכרתי"ח וכו"ט וכו"ט וכו"ט מנאי אביו המכרכר באהבה בכל לב

הציעו יעקב חיים סופר

הסכמת הגאון רבי נפתלי נוסכום שליט"א

בס"ד יום א' אור ל"א אלול לסדר "ולשמו"ר כל מצוותיו" תשנ"ו
גם אני עני מצטרף להסכמות הרבנים הגאונים שליט"א ובפרט לידידי הגאון המופלג בש"ס כמורה"ר יעקב חיים סופר שליט"א והתדתי היום בשבחו של בני הרב המופלג ה"ה ר' דוד סופר שליט"א אשר מכיריו אני מקרוב זמן רב. והוא תלמידי חכם מופלג שוקד על משנתו.

ועתה נדבר ורחו להוציא דבר טוב לזיכוי הרבים והוא לוח זמנים עם הרבה מעלות טובות כמפורט במבוא וכפי שיראו בלוח עצמו, וכבודו דבר גדול עד למאד עשה הר"ג הנ"ל, ובהו יוכלו בני" לדייק בקיום המצוות התלויות בזמנים, וכן בזמנים שגופי תורה תלוים בהם.
והנה לברך את הרב הגי"ל שליט"א שיזכה להגדיל תורה ולהאדירה ולזיכוי הרבים, וששכרם עולה עד למאד כמבואר בחז"ל כ"פ, וביבות ההירות בקיום המצוות נכה לכל, ההבטחות שהוכתנו מחז"ל הק' וכביתא גוא"צ במהרה בימינו אמן.

מעתירת נפתלי נוסכום

הסכמת הגאון רבי משה מרדכי קארפ שליט"א

בס"ד אלול תשס"ב
הן כב' ירדתי הרב הגאון ר' דוד סופר שליט"א בן כב' ידידי הגאון הגדול רבי יעקב חיים סופר שליט"א משפחת סופרים, כבר יצא עמו לתחלה בפרט בעיני זמני היום וסיבותם וכל ההלכות המתפתחות בוה, ויטרה ירגע ודקדק בכל זמן מן 16-ה ימינו שסידר בלוח שיהא מכוון לזמנה עד כמה שירדנו מעצמה, ואחרי שכבר ספד עליו את האין הגאון גדולי ידידיה מנת שליט"א מח"ס "זמני ההלכה למעשה" שנתקבל בתפוצות ישראל וסמכו גדולי ישראל שליט"א עליו, אמרתי אין בורדקן מן המובחז ולממעט ומהמעט שראיתי נוכחתי לדעת כי הכל עשה יפה בעיתו, והוא מעשה אומן, ומלאכת שמים עשה, ולא באתי אלא לעבדו כפי שליט"א ולזכות את הרבים להגדיל תורה ולהאדירה ולישב באהלה של תורה מוהך נחת והרחבו וכט"ס.

בכרכת התורה וכו"ט

משה מרדכי קארפ

הסכמת הגאון רבי מאיר פוזן שליט"א

מחבר ספרי "אור מאיר" על זמנים ומקוואות

בס"ד, יום ראשון פ' בדלים תשע"ט פה קרית ספר ת"ו.
ביקש ממני הר"ג ר' דוד סופר שליט"א לרוא בהסכמה ללוח הזמנים שהוא מפין כאן בכל אה"ק ותוב"א. וראיתי ההסכמות שקבלם כבר במשך כמה שנים מרבותיו כאן, ואמיתי מי אני שבאני מחמת הלוח זה כיהודה ועוד לקרא. ע"כ פסור בלא לום א' אפשר לכן כאני גם כן בהסכמת. אתחום טרות הזמן ואין רק מעט מהעבודת גדולה שהשקיע בוה, לא רק מה שהדפיס הזמנים לקיום המצוות התלויות בוה ויהי מה שהדפיס מהם בטלות לזה לפי דעתם של הפוסקים ו"ל שהוא עבודה גדולה מאוד, וגם הובא שם ענין ידיעת המולדות של ההלכה שמוציא ישראל תלויים בוה, אלא שגם הביא הרבה יצירות בענינים אחרים שכולם מחוקים אצלנו יראת שמים וכבוד החכמים.
ויש לדעת כי ענין של המצוות שהתלויות בזמן הם הוא עיקר בעבודת הש"ת להיות עבד של בורא עולם כ"ה. ואבאי רק בקיצור מה שכבר כתב הפייטן (ליל א' ודשבעות אחר ק"ש) שהקב"ה שכיר על הר טיני כמתן תורה "לימדי לעם קדושים סדר תקופות וחודשים וחשבון שעות" וקשה הדלא אמר "אני" ד"א וגו מבית עבדים", וכבר אמרו חז"ל דפרעה ביציאת מצרים אמר לעם ישראל עד כאן הייתם עבדי פרעה, ועכשיו אתם עבדי ד'. והו באמת דיבר הראשון שעכשיו אנו עבדים להקב"ה, ריך עבדים אלו פועלים. כל הפועל זמנו שלו (כדאיתא בריש פרק האומנים) אבל העבד זמנו הוא לאדון. וכן אמרנו בעבדים לאדו' עולם והזמן לא שלנו. והיינו שצריכים לקום בבוקר מוקדם לקיים מצות ק"ש אפילו אם זה קשה, וכן בכל המצוות שחליות בזמן ובה נעשים עבד של המלך ח"ל הוא עבד של הקב"ה. לכן אין להקל לטמון על זמן המאחר אלא צריך לזוז את עצמו לעשות את המצוה כבד היותר טוב כענין הזמן, כמו שמחמירין בכנות גדול של אכילת מצה או בכל החומרות של ארבע מינים.
ולכן מה שהביא כאן כל המצוות הוא דבר טוב, כי בוה יכילים לבחור את הדרך אשר ילכו כם כתיחלה להיות עבד ד'.

ורעו כי טוח ק"ש כתיחלה הוא עד הנתיח שהוא עיקר זמן קימה ואם איתר את עצמו יבואר שצריך למחר לקרות בחקים את הנתיח"י הוא עוד סמוך לזמן קימה ולא להתחיל עד ג' שעות שהוא רק זמן של כבידעב (ע"י א"ח ריש סי' נ"ח), וא"כ אין לו להמתין כתיחלה עד שיטה השניה של ג' שעות שמיקל ביותר כי ב' קלות לא עבדו כמו שהביא הגר"א ז"ל.
ועוד ראיתי שהביא שם השבחן של ב' שקיעות למי שצריך על התר ורואה את המצוה בזמן שכבר שקעה במישור. וידוע שסימני חז"ל של פני מרחו מארמיו והספיק וכו' כל שמשנתה באי במבטישו וא"כ בהר הסימנים נראים עם שקיעת השקיעה. ושאלתי את פי מרן הגר"ש אלישיב זצ"ל בעת הבירת באר"י כי תעשי"א עם שקיעת היא קודם הסימנים הם העיקר (היינו לחז"ל שהיו בקיאות בהם) והשיב לי אז ברבים "שחור פספ". ולכן בראי של להחמיר כשיקע את לכן אני מברך אותו על העבודה הגדולה שהוא עושה בוה ועל השקעה הגדולה שהשקיע בוה, וירציל השם ב"ה את דרכו שיפוצו מעינותיו החוצה עד ביאת גואל צדק במהרה בימינו ונזכה לראות כנתמך ציון וירושלים.

מאיר פוזן

1) סוף זמן קריאת שמע מגיא' לפי דק 72 קק' בבוע'	2) סוף זמן תפילה מגיא' לפי דק 72 קק' בבוע'	3) פלג המנחה לפי דעת רובן איש חי	4) צאת הוֹכְבִים א' 13:5 דק' בבוע' אחר השק' במישור	5) צאת הוֹכְבִים ב' 18 דק' בבוע' אחר השק' במישור	6) צאת הוֹכְבִים ג' 36 דק' בבוע' 16:9 אחר השק' במישור	7) צאת הוֹכְבִים ד' 72 דק' בבוע' אחר השק' (רת')	8) שעה זמנית לשיטת הגר"א
---	---	-------------------------------------	---	---	--	--	-----------------------------

8	7	6	5	4	3	2	1	טבת	א
50	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:22	8:18	ראשון	א
50	5:49	5:11	4:51	4:46	3:45	9:22	8:19	שני	ב
50	5:49	5:11	4:51	4:46	3:45	9:23	8:19	שלישי	ג
50	5:49	5:11	4:51	4:46	3:45	9:23	8:20	רביעי	ד
50	5:50	5:12	4:51	4:46	3:45	9:24	8:20	חמישי	ה
50	5:50	5:12	4:52	4:47	3:45	9:24	8:21	ששי	ו
50	5:50	5:12	4:52	4:47	3:46	9:25	8:22	שבת	ז
50	5:50	5:12	4:52	4:47	3:46	9:25	8:22	ראשון	ח
50	5:51	5:13	4:52	4:47	3:46	9:26	8:23	שני	ט
50	5:51	5:13	4:53	4:48	3:47	9:26	8:23	שלישי	י
50	5:51	5:13	4:53	4:48	3:47	9:27	8:24	רביעי	יא
50	5:52	5:14	4:53	4:48	3:47	9:27	8:24	חמישי	יב
50	5:52	5:14	4:54	4:49	3:48	9:28	8:25	ששי	יג
50	5:53	5:14	4:54	4:49	3:48	9:28	8:25	שבת	יד
50	5:53	5:15	4:55	4:50	3:49	9:29	8:26	ראשון	טו
50	5:54	5:15	4:55	4:50	3:49	9:29	8:26	שני	טז
50	5:54	5:16	4:56	4:50	3:50	9:30	8:27	שלישי	יז
50	5:55	5:16	4:56	4:51	3:50	9:30	8:27	רביעי	יח
50	5:55	5:17	4:57	4:52	3:51	9:31	8:28	חמישי	יט
50	5:56	5:17	4:57	4:52	3:51	9:31	8:28	ששי	כ
50	5:56	5:18	4:58	4:53	3:52	9:32	8:29	שבת	כא
50	5:57	5:19	4:58	4:53	3:52	9:32	8:29	ראשון	כב
50	5:57	5:19	4:59	4:54	3:53	9:33	8:30	שני	כג
50	5:58	5:20	5:00	4:55	3:54	9:33	8:30	שלישי	כד
50	5:59	5:20	5:00	4:55	3:54	9:34	8:31	רביעי	כה
50	5:59	5:21	5:01	4:56	3:55	9:34	8:31	חמישי	כו
50	6:00	5:22	5:02	4:57	3:55	9:35	8:31	ששי	כז
50	6:01	5:22	5:02	4:57	3:56	9:35	8:32	שבת	כח
50	6:01	5:23	5:03	4:58	3:57	9:35	8:32	ראשון	כט

8	7	6	5	4	3	2	1	כסלו	א
54	5:58	5:21	5:02	4:57	3:52	9:09	8:03	ששי	א
54	5:57	5:21	5:01	4:57	3:51	9:09	8:03	שבת	ב
53	5:57	5:20	5:01	4:56	3:51	9:10	8:04	ראשון	ג
53	5:56	5:19	5:00	4:55	3:50	9:10	8:04	שני	ד
53	5:55	5:19	4:59	4:54	3:49	9:10	8:05	שלישי	ה
53	5:55	5:18	4:59	4:54	3:49	9:11	8:05	רביעי	ו
53	5:54	5:17	4:58	4:53	3:48	9:11	8:05	חמישי	ז
53	5:54	5:17	4:57	4:53	3:48	9:11	8:06	ששי	ח
53	5:53	5:16	4:57	4:52	3:48	9:12	8:06	שבת	ט
52	5:53	5:16	4:56	4:51	3:47	9:12	8:07	ראשון	י
52	5:52	5:15	4:56	4:51	3:47	9:12	8:07	שני	יא
52	5:52	5:15	4:55	4:50	3:46	9:13	8:08	שלישי	יב
52	5:51	5:14	4:55	4:50	3:46	9:13	8:08	רביעי	יג
52	5:51	5:14	4:54	4:49	3:46	9:14	8:09	חמישי	יד
52	5:51	5:13	4:54	4:49	3:45	9:14	8:09	ששי	טו
52	5:50	5:13	4:53	4:48	3:45	9:14	8:10	שבת	טז
52	5:50	5:13	4:53	4:48	3:45	9:15	8:10	ראשון	יז
52	5:50	5:12	4:53	4:48	3:45	9:15	8:11	שני	יח
51	5:50	5:12	4:52	4:47	3:45	9:16	8:11	שלישי	יט
51	5:49	5:12	4:52	4:47	3:44	9:16	8:12	רביעי	כ
51	5:49	5:12	4:52	4:47	3:44	9:17	8:13	חמישי	כא
51	5:49	5:11	4:52	4:47	3:44	9:17	8:13	ששי	כב
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:18	8:14	שבת	כג
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:18	8:14	ראשון	כד
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:19	8:15	שני	כה
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:19	8:15	שלישי	כו
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:20	8:16	רביעי	כז
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:20	8:16	חמישי	כח
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:21	8:17	ששי	כט
51	5:49	5:11	4:51	4:46	3:44	9:21	8:18	שבת	ל

8	7	6	5	4	3	2	1	חשוון	א
58	7:27	6:51	6:33	6:28	5:17	10:05	8:54	חמישי	א
58	7:26	6:50	6:32	6:27	5:16	10:05	8:55	ששי	ב
58	7:25	6:49	6:30	6:26	5:15	10:05	8:55	שבת	ג
58	7:24	6:48	6:29	6:25	5:14	10:05	8:55	ראשון	ד
58	7:22	6:46	6:28	6:23	5:13	10:05	8:55	שני	ה
57	7:21	6:45	6:27	6:22	5:12	10:05	8:56	שלישי	ו
57	7:20	6:44	6:25	6:21	5:11	10:05	8:56	רביעי	ז
57	7:19	6:43	6:24	6:20	5:10	10:05	8:56	חמישי	ח
57	7:18	6:42	6:23	6:18	5:09	10:05	8:56	ששי	ט
57	7:16	6:41	6:22	6:17	5:08	10:05	8:56	שבת	י
57	7:15	6:39	6:21	6:16	5:07	10:05	8:57	ראשון	יא
56	7:14	6:38	6:20	6:15	5:06	10:06	8:57	שני	יב
56	7:13	6:37	6:18	6:14	5:05	10:06	8:57	שלישי	יג
56	7:12	6:36	6:17	6:13	5:04	10:06	8:58	רביעי	יד
56	7:11	6:35	6:16	6:12	5:03	10:06	8:58	חמישי	טו
56	7:10	6:34	6:15	6:11	5:02	10:06	8:58	ששי	טז
56	7:09	6:33	6:14	6:09	5:01	10:06	8:58	שבת	יז
55	7:08	6:32	6:13	6:08	5:00	10:06	8:59	ראשון	יח
55	7:07	6:31	6:12	6:07	5:00	10:07	8:59	שני	יט
55	7:06	6:30	6:11	6:06	4:59	10:07	8:59	שלישי	כ
55	7:05	6:29	6:10	6:05	4:58	10:07	9:00	רביעי	כא
55	7:04	6:28	6:09	6:04	4:57	10:07	9:00	חמישי	כב
55	7:03	6:27	6:08	6:03	4:56	10:07	9:00	ששי	כג
55	7:03	6:26	6:07	6:03	4:56	10:08	9:01	שבת	כד
54	6:02	5:25	5:06	5:02	3:55	9:08	8:01	ראשון	כה
54	6:01	5:25	5:05	5:01	3:54	9:08	8:01	שני	כו
54	6:00	5:24	5:05	5:00	3:54	9:08	8:02	שלישי	כז
54	5:59	5:23	5:04	4:59	3:53	9:08	8:02	רביעי	כח
54	5:59	5:22	5:03	4:58	3:52	9:09	8:03	חמישי	כט

8	7	6	5	4	3	2	1	תשרי	א
63	8:09	7:32	7:13	7:09	5:51	10:04	8:49	שלישי	א
63	8:08	7:31	7:12	7:07	5:49	10:04	8:49	רביעי	ב
63	8:06	7:29	7:11	7:06	5:48	10:04	8:49	חמישי	ג
63	8:05	7:28	7:09	7:05	5:47	10:04	8:49	ששי	ד
63	8:03	7:27	7:08	7:03	5:46	10:04	8:49	שבת	ה
62	8:02	7:25	7:06	7:02	5:45	10:04	8:50	ראשון	ו
62	8:01	7:24	7:05	7:00	5:44	10:04	8:50	שני	ז
62	7:59	7:22	7:04	6:59	5:43	10:04	8:50	שלישי	ח
62	7:58	7:21	7:02	6:58	5:41	10:04	8:50	רביעי	ט
62	7:56	7:20	7:01	6:56	5:40	10:04	8:50	חמישי	י
62	7:55	7:18	7:00	6:55	5:39	10:04	8:51	ששי	יא
61	7:53	7:17	6:58	6:54	5:38	10:04	8:51	שבת	יב
61	7:52	7:15	6:57	6:52	5:37	10:04	8:51	ראשון	יג
61	7:50	7:14	6:55	6:51	5:36	10:04	8:51	שני	יד
61	7:49	7:13	6:54	6:50	5:35	10:04	8:51	שלישי	טו
61	7:48	7:11	6:53	6:48	5:33	10:04	8:52	רביעי	טז
61	7:46	7:10	6:51	6:47	5:32	10:04	8:52	חמישי	יז
60	7:45	7:09	6:50	6:45	5:31	10:04	8:52	ששי	יח
60	7:43	7:07	6:49	6:44	5:30	10:04	8:52	שבת	יט
60	7:42	7:06	6:47	6:43	5:29	10:04	8:52	ראשון	כ
60	7:41	7:05	6:46	6:41	5:28	10:04	8:52	שני	כא
60	7:39	7:03	6:45	6:40	5:27	10:04	8:53	שלישי	כב
60	7:38	7:02	6:43	6:39	5:25	10:04	8:53	רביעי	כג
59	7:36	7:00	6:42	6:37	5:24	10:05	8:53	חמישי	כד
59	7:35	6:59	6:41	6:36	5:23	10:05	8:53	ששי	כה
59	7:34	6:58	6:39	6:35	5:22	10:05	8:53	שבת	כו
59	7:32	6:57	6:38	6:33	5:21	10:05	8:54	ראשון	כז
59	7:31	6:55	6:37	6:32	5:20	10:05	8:54	שני	כח
59	7:30	6:54	6:35	6:31	5:19	10:05	8:54	שלישי	כט
58	7:29	6:53	6:34	6:30	5:18	10:05	8:54	רביעי	ל

8	7	6	5	4	3	2	1	ניסן	8	7	6	5	4	3	2	1	אדר ב'	8	7	6	5	4	3	2	1	אדר א'	8	7	6	5	4	3	2	1	שבט	
63	8:13	7:36	7:17	7:12	5:55	10:11	8:56	א שבת	58	6:50	6:14	5:55	5:51	4:40	9:30	8:20	א ששי	53	6:26	5:49	5:30	5:25	4:20	9:40	8:35	א רביעי	50	6:02	5:24	5:04	4:59	3:57	9:36	8:33	א שני	
63	8:14	7:37	7:18	7:13	5:55	10:11	8:55	ב ראשון	58	6:51	6:15	5:56	5:52	4:40	9:29	8:19	ב שבת	53	6:27	5:50	5:31	5:26	4:21	9:40	8:34	ב חמישי	50	6:03	5:25	5:05	5:00	3:58	9:36	8:33	ב שלישי	
63	8:15	7:37	7:18	7:14	5:56	10:10	8:55	ג שני	58	6:51	6:16	5:57	5:52	4:41	9:29	8:18	ג ראשון	54	6:28	5:51	5:32	5:27	4:22	9:40	8:34	ג ששי	50	6:03	5:25	5:05	5:00	3:59	9:37	8:33	ג רביעי	
63	8:16	7:38	7:19	7:15	5:56	10:09	8:54	ד שלישי	58	6:52	6:16	5:58	5:53	4:41	9:28	8:18	ד שני	54	6:29	5:52	5:33	5:28	4:22	9:40	8:34	ד שבת	50	6:04	5:26	5:06	5:01	4:00	9:37	8:34	ד חמישי	
64	8:16	7:39	7:20	7:15	5:57	10:09	8:53	ה רביעי	59	6:53	6:17	5:59	5:54	4:42	9:28	8:17	ה שלישי	54	6:29	5:53	5:34	5:29	4:23	9:40	8:34	ה ראשון	50	6:05	5:27	5:07	5:02	4:00	9:37	8:34	ה ששי	
64	8:17	7:40	7:21	7:16	5:58	10:08	8:52	ו חמישי	59	6:54	6:18	5:59	5:55	4:42	9:27	8:16	ו רביעי	54	6:30	5:54	5:35	5:30	4:24	9:40	8:33	ו שני	51	6:06	5:28	5:08	5:03	4:01	9:38	8:34	ו שבת	
64	8:18	7:41	7:21	7:17	5:58	10:07	8:51	ז ששי	59	6:55	6:19	6:00	5:55	4:43	9:26	8:15	ז חמישי	54	6:31	5:55	5:35	5:31	4:24	9:39	8:33	ז שלישי	51	6:06	5:29	5:09	5:04	4:02	9:38	8:34	ז ראשון	
64	8:19	7:41	7:22	7:18	5:59	10:07	8:50	ח שבת	59	6:55	6:19	6:01	5:56	4:44	9:26	8:15	ח ששי	54	6:32	5:55	5:36	5:32	4:25	9:39	8:33	ח רביעי	51	6:07	5:29	5:09	5:04	4:03	9:38	8:35	ח שני	
64	8:20	7:42	7:23	7:18	5:59	10:06	8:49	ט ראשון	59	6:56	6:20	6:02	5:57	4:44	9:25	8:14	ט שבת	54	6:33	5:56	5:37	5:32	4:26	9:39	8:32	ט חמישי	51	6:08	5:30	5:10	5:05	4:03	9:38	8:35	ט שלישי	
64	8:21	7:43	7:24	7:19	6:00	10:05	8:49	י שני	59	6:57	6:21	6:02	5:58	4:45	9:25	8:13	י ראשון	55	6:33	5:57	5:38	5:33	4:27	9:39	8:32	י ששי	51	6:09	5:31	5:11	5:06	4:04	9:39	8:35	י רביעי	
64	8:22	7:44	7:24	7:20	6:00	10:05	8:48	יא שלישי	60	6:58	6:22	6:03	5:58	4:45	9:24	8:12	יא שני	55	6:34	5:58	5:39	5:34	4:27	9:38	8:31	יא שבת	51	6:10	5:32	5:12	5:07	4:05	9:39	8:35	יא חמישי	
65	8:23	7:44	7:25	7:20	6:01	10:04	8:47	יב רביעי	60	6:58	6:22	6:04	5:59	4:46	9:23	8:11	יב שלישי	55	6:35	5:59	5:40	5:35	4:28	9:38	8:31	יב ראשון	51	6:10	5:33	5:13	5:08	4:06	9:39	8:35	יב ששי	
65	8:23	7:45	7:26	7:21	6:01	10:04	8:46	יג חמישי	60	6:59	6:23	6:05	6:00	4:46	9:23	8:11	יג רביעי	55	6:36	6:00	5:41	5:36	4:29	9:38	8:30	יג שני	51	6:11	5:34	5:14	5:09	4:06	9:39	8:35	יג שבת	
65	8:24	7:46	7:27	7:22	6:02	10:03	8:45	יד ששי	60	7:00	6:24	6:05	6:01	4:47	9:22	8:10	יד חמישי	55	6:37	6:00	5:42	5:37	4:29	9:37	8:30	יד שלישי	51	6:12	5:34	5:15	5:10	4:07	9:40	8:36	יד ראשון	
65	8:25	7:47	7:27	7:23	6:02	10:02	8:44	טו שבת	60	7:01	6:25	6:06	6:01	4:47	9:21	8:09	טו ששי	55	6:37	6:01	5:42	5:38	4:30	9:37	8:30	טו רביעי	51	6:13	5:35	5:15	5:11	4:08	9:40	8:36	טו שני	
65	8:26	7:48	7:28	7:23	6:03	10:02	8:44	טז ראשון	60	7:02	6:25	6:07	6:02	4:48	9:21	8:08	טז שבת	55	6:38	6:02	5:43	5:39	4:31	9:37	8:29	טז חמישי	51	6:14	5:36	5:16	5:11	4:09	9:40	8:36	טז שלישי	
65	8:27	7:48	7:29	7:24	6:03	10:01	8:43	יז שני	61	7:02	6:26	6:07	6:03	4:48	9:20	8:07	יז ראשון	56	6:39	6:03	5:44	5:39	4:31	9:36	8:29	יז ששי	52	6:14	5:37	5:17	5:12	4:09	9:40	8:36	יז רביעי	
66	8:28	7:49	7:30	7:25	6:04	10:00	8:42	יח שלישי	61	7:03	6:27	6:08	6:04	4:49	9:19	8:07	יח שני	56	6:40	6:04	5:45	5:40	4:32	9:36	8:28	יח שבת	52	6:15	5:38	5:18	5:13	4:10	9:40	8:36	יח חמישי	
66	8:29	7:50	7:31	7:26	6:05	10:00	8:41	יט רביעי	61	7:04	6:28	6:09	6:04	4:49	9:19	8:06	יט שלישי	56	6:41	6:05	5:46	5:41	4:32	9:36	8:27	יט ראשון	52	6:16	5:39	5:19	5:14	4:11	9:40	8:36	יט ששי	
66	8:30	7:51	7:31	7:27	6:05	9:59	8:40	כ חמישי	61	7:05	6:28	6:10	6:05	4:50	9:18	8:05	כ רביעי	56	6:41	6:05	5:47	5:42	4:33	9:35	8:27	כ שני	52	6:17	5:40	5:20	5:15	4:12	9:40	8:36	כ שבת	
66	8:31	7:52	7:32	7:27	6:06	9:59	8:40	כא ששי	61	7:06	6:29	6:10	6:06	4:50	9:17	8:04	כא חמישי	56	6:42	6:06	5:47	5:43	4:34	9:35	8:26	כא שלישי	52	6:18	5:40	5:21	5:16	4:12	9:41	8:36	כא ראשון	
66	8:32	7:53	7:33	7:28	6:06	9:58	8:39	כב שבת	61	8:06	7:30	7:11	7:07	5:51	10:17	9:03	כב ששי	56	6:43	6:07	5:48	5:44	4:34	9:34	8:26	כב רביעי	52	6:19	5:41	5:22	5:17	4:13	9:41	8:36	כב שני	
66	8:33	7:53	7:34	7:29	6:07	9:58	8:38	כג ראשון	62	8:07	7:31	7:12	7:07	5:51	10:16	9:02	כג שבת	57	6:44	6:08	5:49	5:44	4:35	9:34	8:25	כג חמישי	52	6:19	5:42	5:23	5:18	4:14	9:41	8:36	כג שלישי	
67	8:34	7:54	7:34	7:30	6:07	9:57	8:37	כד שני	62	8:08	7:31	7:13	7:08	5:52	10:15	9:01	כד ראשון	57	6:44	6:09	5:50	5:45	4:36	9:33	8:25	כד ששי	52	6:20	5:43	5:24	5:19	4:15	9:41	8:36	כד רביעי	
67	8:35	7:55	7:35	7:30	6:08	9:56	8:37	כה שלישי	62	8:09	7:32	7:13	7:09	5:52	10:15	9:01	כה שני	57	6:45	6:09	5:51	5:46	4:36	9:33	8:24	כה שבת	52	6:21	5:44	5:25	5:20	4:16	9:41	8:36	כה חמישי	
67	8:36	7:56	7:36	7:31	6:09	9:56	8:36	כו רביעי	62	8:10	7:33	7:14	7:09	5:53	10:14	9:00	כו שלישי	57	6:46	6:10	5:52	5:47	4:37	9:32	8:23	כו ראשון	53	6:22	5:45	5:25	5:21	4:16	9:41	8:35	כו ששי	
67	8:37	7:57	7:37	7:32	6:09	9:55	8:35	כז חמישי	62	8:10	7:34	7:15	7:10	5:53	10:13	8:59	כז רביעי	57	6:47	6:11	5:52	5:48	4:37	9:32	8:23	כז שני	53	6:23	5:46	5:26	5:22	4:17	9:41	8:35	כז שבת	
67	8:38	7:58	7:38	7:33	6:10	9:55	8:34	כח ששי	62	8:11	7:34	7:16	7:11	5:54	10:13	8:58	כח חמישי	57	6:48	6:12	5:53	5:48	4:38	9:31	8:22	כח שלישי	53	6:24	5:47	5:27	5:22	4:18	9:41	8:35	כח ראשון	
67	8:39	7:58	7:38	7:33	6:10	9:54	8:34	כט שבת	63	8:12	7:35	7:16	7:12	5:54	10:12	8:57	כט ששי	58	6:48	6:12	5:54	5:49	4:39	9:31	8:21	כט רביעי	53	6:24	5:48	5:28	5:23	4:19	9:40	8:35	כט שני	
67	8:40	7:59	7:39	7:34	6:11	9:54	8:33	ל ראשון											58	6:49	6:13	5:55	5:50	4:39	9:30	8:21	ל חמישי	53	6:25	5:48	5:29	5:24	4:19	9:40	8:35	ל שלישי

8	7	6	5	4	3	2	1	אדר ב'	8	7	6	5	4	3	2	1	אדר א'	8	7	6	5	4	3	2	1	אדר א'	8	7	6	5	4	3	2	1	שבט
58	6:50	6:14	5:55	5:51	4:40	9:30	8:20	א ששי	53	6:26	5:49	5:30	5:25	4:20	9:40	8:35	א רביעי	50	6:02	5:24	5:04	4:59	3:57	9:36	8:33	א שני									
58	6:51	6:15	5:56	5:52	4:40	9:29	8:19	ב שבת	53	6:27	5:50	5:31	5:26	4:21	9:40	8:34	ב חמישי	50	6:03	5:25	5:05	5:00	3:58	9:36	8:33	ב שלישי									
58	6:51	6:16	5:57	5:52	4:41	9:29	8:18	ג ראשון	54	6:28	5:51	5:32	5:27	4:22	9:40	8:34	ג ששי	50	6:03	5:25	5:05	5:00	3:59	9:37	8:33	ג רביעי									
58	6:52	6:16	5:58	5:53	4:41	9:28	8:18	ד שני	54	6:29	5:52	5:33	5:28	4:22	9:40	8:34	ד שבת	50	6:04	5:26	5:06	5:01	4:00	9:37	8:34	ד חמישי									
59	6:53	6:17	5:59	5:54	4:42	9:28	8:17	ה שלישי	54	6:29	5:53	5:34	5:29	4:23	9:40	8:34	ה ראשון	50	6:05	5:27	5:07	5:02	4:00	9:37	8:34	ה ששי									
59	6:54	6:18	5:59	5:55	4:42	9:27	8:16	ו רביעי	54	6:30	5:54	5:35	5:30	4:24	9:40	8:33	ו שני	51	6:06	5:28	5:0														

8) שעה זמנית לששת היגרי"א	7) צאת הוכובים ד' 72 רק במע אחר השק (רת)	6) צאת הוכובים ג' 72 רק במע (8.6) אחר השק במישור	5) צאת הוכובים ב' 18 רק במע אחר השק במישור	4) צאת הוכובים א' 13.5 רק במע אחר השק במישור	3) פלג המנחה לפי דעת רוב איש חי	2) סוף זמן תפילה מגיא לפי 72 רק במע	1) סוף זמן קריאת שמע מגיא לפי 72 רק במע
------------------------------	---	---	---	---	------------------------------------	--	--

8	7	6	5	4	3	2	1	אב	
69	9:02	8:20	7:59	7:54	6:28	9:58	8:35	ששי	א
69	9:01	8:19	7:58	7:53	6:28	9:58	8:35	שבת	ב
69	9:00	8:18	7:58	7:52	6:27	9:58	8:36	ראשון	ג
69	8:59	8:17	7:57	7:52	6:26	9:59	8:36	שני	ד
69	8:58	8:16	7:56	7:51	6:26	9:59	8:37	שלישי	ה
69	8:57	8:15	7:55	7:50	6:25	9:59	8:37	רביעי	ו
68	8:56	8:14	7:54	7:49	6:24	10:00	8:38	חמישי	ז
68	8:55	8:13	7:53	7:48	6:24	10:00	8:38	ששי	ח
68	8:54	8:12	7:52	7:47	6:23	10:00	8:38	שבת	ט
68	8:52	8:11	7:51	7:46	6:22	10:00	8:39	ראשון	י
68	8:51	8:10	7:50	7:45	6:21	10:01	8:39	שני	יא
68	8:50	8:09	7:49	7:44	6:20	10:01	8:40	שלישי	יב
68	8:49	8:08	7:48	7:43	6:19	10:01	8:40	רביעי	יג
67	8:47	8:07	7:47	7:42	6:19	10:01	8:40	חמישי	יד
67	8:46	8:06	7:46	7:41	6:18	10:01	8:41	ששי	טו
67	8:45	8:05	7:45	7:40	6:17	10:02	8:41	שבת	טז
67	8:44	8:04	7:44	7:39	6:16	10:02	8:41	ראשון	יז
67	8:42	8:03	7:43	7:38	6:15	10:02	8:42	שני	יח
67	8:41	8:01	7:41	7:37	6:14	10:02	8:42	שלישי	יט
67	8:40	8:00	7:40	7:36	6:13	10:02	8:43	רביעי	כ
66	8:38	7:59	7:39	7:34	6:12	10:02	8:43	חמישי	כא
66	8:37	7:58	7:38	7:33	6:11	10:03	8:43	ששי	כב
66	8:36	7:56	7:37	7:32	6:10	10:03	8:44	שבת	כג
66	8:34	7:55	7:36	7:31	6:09	10:03	8:44	ראשון	כד
66	8:33	7:54	7:34	7:30	6:08	10:03	8:44	שני	כה
66	8:31	7:53	7:33	7:28	6:07	10:03	8:45	שלישי	כו
66	8:30	7:51	7:32	7:27	6:06	10:03	8:45	רביעי	כז
65	8:29	7:50	7:31	7:26	6:05	10:03	8:45	חמישי	כח
65	8:27	7:49	7:29	7:25	6:04	10:03	8:45	ששי	כט
65	8:26	7:47	7:28	7:23	6:03	10:04	8:46	שבת	ל

8	7	6	5	4	3	2	1	תמוז	
71	9:19	8:34	8:11	8:06	6:37	9:49	8:22	חמישי	א
71	9:19	8:34	8:11	8:06	6:37	9:49	8:23	ששי	ב
71	9:19	8:33	8:11	8:06	6:37	9:49	8:23	שבת	ג
71	9:19	8:33	8:11	8:06	6:37	9:50	8:23	ראשון	ד
71	9:19	8:33	8:11	8:06	6:37	9:50	8:24	שני	ה
71	9:18	8:33	8:11	8:06	6:37	9:50	8:24	שלישי	ו
71	9:18	8:33	8:11	8:06	6:37	9:51	8:25	רביעי	ז
71	9:18	8:33	8:11	8:05	6:37	9:51	8:25	חמישי	ח
71	9:17	8:32	8:10	8:05	6:37	9:51	8:25	ששי	ט
71	9:17	8:32	8:10	8:05	6:37	9:52	8:26	שבת	י
71	9:17	8:32	8:10	8:05	6:36	9:52	8:26	ראשון	יא
71	9:16	8:31	8:09	8:04	6:36	9:52	8:27	שני	יב
71	9:16	8:31	8:09	8:04	6:36	9:52	8:27	שלישי	יג
71	9:15	8:30	8:09	8:04	6:36	9:53	8:28	רביעי	יד
71	9:14	8:30	8:08	8:03	6:35	9:53	8:28	חמישי	טו
71	9:14	8:30	8:08	8:03	6:35	9:53	8:28	ששי	טז
71	9:13	8:29	8:07	8:02	6:35	9:54	8:29	שבת	יז
70	9:13	8:28	8:07	8:02	6:34	9:54	8:29	ראשון	יח
70	9:12	8:28	8:06	8:01	6:34	9:54	8:30	שני	יט
70	9:11	8:27	8:06	8:01	6:34	9:55	8:30	שלישי	כ
70	9:10	8:27	8:05	8:00	6:33	9:55	8:31	רביעי	כא
70	9:10	8:26	8:05	8:00	6:33	9:55	8:31	חמישי	כב
70	9:09	8:25	8:04	7:59	6:32	9:56	8:32	ששי	כג
70	9:08	8:25	8:04	7:58	6:32	9:56	8:32	שבת	כד
70	9:07	8:24	8:03	7:58	6:31	9:56	8:33	ראשון	כה
70	9:06	8:23	8:02	7:57	6:31	9:57	8:33	שני	כו
70	9:05	8:22	8:01	7:56	6:30	9:57	8:34	שלישי	כז
69	9:04	8:22	8:01	7:56	6:30	9:57	8:34	רביעי	כח
69	9:03	8:21	8:00	7:55	6:29	9:58	8:34	חמישי	כט

8	7	6	5	4	3	2	1	סיון	
71	9:08	8:23	8:01	7:56	6:28	9:45	8:20	שלישי	א
71	9:09	8:24	8:02	7:57	6:29	9:45	8:19	רביעי	ב
71	9:10	8:25	8:03	7:57	6:29	9:45	8:19	חמישי	ג
71	9:10	8:25	8:03	7:58	6:30	9:45	8:19	ששי	ד
71	9:11	8:26	8:04	7:59	6:30	9:45	8:19	שבת	ה
71	9:12	8:26	8:04	7:59	6:31	9:45	8:19	ראשון	ו
71	9:12	8:27	8:05	8:00	6:31	9:45	8:19	שני	ז
71	9:13	8:28	8:05	8:00	6:32	9:45	8:19	שלישי	ח
71	9:14	8:28	8:06	8:01	6:32	9:45	8:19	רביעי	ט
71	9:14	8:29	8:06	8:01	6:33	9:45	8:19	חמישי	י
71	9:15	8:29	8:07	8:02	6:33	9:45	8:19	ששי	יא
71	9:15	8:30	8:07	8:02	6:33	9:45	8:19	שבת	יב
71	9:16	8:30	8:08	8:02	6:34	9:45	8:19	ראשון	יג
72	9:16	8:30	8:08	8:03	6:34	9:45	8:19	שני	יד
72	9:17	8:31	8:09	8:03	6:34	9:45	8:19	שלישי	טו
72	9:17	8:31	8:09	8:04	6:35	9:45	8:19	רביעי	טז
72	9:18	8:32	8:09	8:04	6:35	9:46	8:19	חמישי	יז
72	9:18	8:32	8:10	8:04	6:35	9:46	8:19	ששי	יח
72	9:18	8:32	8:10	8:05	6:36	9:46	8:19	שבת	יט
72	9:19	8:32	8:10	8:05	6:36	9:46	8:20	ראשון	כ
72	9:19	8:33	8:10	8:05	6:36	9:46	8:20	שני	כא
72	9:19	8:33	8:11	8:05	6:36	9:46	8:20	שלישי	כב
72	9:19	8:33	8:11	8:05	6:37	9:47	8:20	רביעי	כג
72	9:19	8:33	8:11	8:06	6:37	9:47	8:20	חמישי	כד
72	9:19	8:33	8:11	8:06	6:37	9:47	8:21	ששי	כה
72	9:20	8:34	8:11	8:06	6:37	9:47	8:21	שבת	כו
72	9:20	8:34	8:11	8:06	6:37	9:48	8:21	ראשון	כז
72	9:20	8:34	8:11	8:06	6:37	9:48	8:21	שני	כח
72	9:20	8:34	8:11	8:06	6:37	9:48	8:22	שלישי	כט
72	9:20	8:34	8:11	8:06	6:37	9:48	8:22	רביעי	ל

8	7	6	5	4	3	2	1	אייר	
68	8:41	8:00	7:40	7:35	6:11	9:53	8:32	שני	א
68	8:42	8:01	7:41	7:36	6:12	9:53	8:32	שלישי	ב
68	8:43	8:02	7:42	7:37	6:13	9:52	8:31	רביעי	ג
68	8:44	8:03	7:42	7:37	6:13	9:52	8:31	חמישי	ד
68	8:45	8:04	7:43	7:38	6:14	9:52	8:30	ששי	ה
68	8:46	8:04	7:44	7:39	6:14	9:51	8:29	שבת	ו
68	8:47	8:05	7:45	7:40	6:15	9:51	8:29	ראשון	ז
69	8:48	8:06	7:45	7:40	6:16	9:50	8:28	שני	ח
69	8:49	8:07	7:46	7:41	6:16	9:50	8:28	שלישי	ט
69	8:50	8:08	7:47	7:42	6:17	9:50	8:27	רביעי	י
69	8:51	8:09	7:48	7:43	6:17	9:49	8:26	חמישי	יא
69	8:52	8:09	7:49	7:44	6:18	9:49	8:26	ששי	יב
69	8:53	8:10	7:49	7:44	6:19	9:48	8:25	שבת	יג
69	8:54	8:11	7:50	7:45	6:19	9:48	8:25	ראשון	יד
69	8:55	8:12	7:51	7:46	6:20	9:48	8:24	שני	טו
70	8:56	8:13	7:52	7:47	6:20	9:48	8:24	שלישי	טז
70	8:57	8:14	7:52	7:47	6:21	9:47	8:24	רביעי	יז
70	8:58	8:14	7:53	7:48	6:22	9:47	8:23	חמישי	יח
70	8:59	8:15	7:54	7:49	6:22	9:47	8:23	ששי	יט
70	8:59	8:16	7:55	7:49	6:23	9:46	8:22	שבת	כ
70	9:00	8:17	7:55	7:50	6:23	9:46	8:22	ראשון	כא
70	9:01	8:17	7:56	7:51	6:24	9:46	8:22	שני	כב
70	9:02	8:18	7:57	7:52	6:25	9:46	8:21	שלישי	כג
70	9:03	8:19	7:57	7:52	6:25	9:46	8:21	רביעי	כד
70	9:04	8:20	7:58	7:53	6:26	9:46	8:21	חמישי	כה
71	9:05	8:20	7:59	7:54	6:26	9:45	8:20	ששי	כו
71	9:06	8:21	8:00	7:54	6:27	9:45	8:20	שבת	כז
71	9:06	8:22	8:00	7:55	6:27	9:45	8:20	ראשון	כח
71	9:07	8:23	8:01	7:56	6:28	9:45	8:20	שני	כט

כתורות מפורטות בדף הקודם

אלול	1	2	3	4	5	6	7	8
א ראשון	8:46	10:04	6:02	7:22	7:27	7:46	8:24	65
ב שני	8:46	10:04	6:01	7:21	7:26	7:45	8:23	65
ג שלישי	8:47	10:04	6:00	7:20	7:24	7:43	8:21	65
ד רביעי	8:47	10:04	5:59	7:18	7:23	7:42	8:20	64
ה חמישי	8:47	10:04	5:58	7:17	7:22	7:41	8:19	64
ו ששי	8:47	10:04	5:57	7:16	7:20	7:39	8:17	64
ז שבת	8:48	10:04	5:55	7:14	7:19	7:38	8:16	64
ח ראשון	8:48	10:04	5:54	7:13	7:18	7:37	8:14	64
ט שני	8:48	10:04	5:53	7:12	7:16	7:35	8:13	64
י שלישי	8:48	10:04	5:52	7:10	7:15	7:34	8:11	63
יא רביעי	8:49	10:04	5:51	7:09	7:14	7:33	8:10	63
יב חמישי	8:49	10:04	5:50	7:08	7:12	7:31	8:08	63
יג ששי	8:49	10:04	5:49	7:06	7:11	7:30	8:07	63
יד שבת	8:49	10:04	5:47	7:05	7:10	7:28	8:05	63
טו ראשון	8:49	10:04	5:46	7:04	7:08	7:27	8:04	63
טז שני	8:50	10:04	5:45	7:02	7:07	7:26	8:02	62
יז שלישי	8:50	10:04	5:44	7:01	7:05	7:24	8:01	62
יח רביעי	8:50	10:04	5:43	6:59	7:04	7:23	7:59	62
יט חמישי	8:50	10:04	5:42	6:58	7:03	7:21	7:58	62
כ ששי	8:50	10:04	5:41	6:57	7:01	7:20	7:57	62
כא שבת	8:51	10:04	5:39	6:55	7:00	7:19	7:55	62
כב ראשון	8:51	10:04	5:38	6:54	6:59	7:17	7:54	61
כג שני	8:51	10:04	5:37	6:53	6:57	7:16	7:52	61
כד שלישי	8:51	10:04	5:36	6:51	6:56	7:14	7:51	61
כה רביעי	8:51	10:04	5:35	6:50	6:54	7:13	7:49	61
כו חמישי	8:52	10:04	5:34	6:49	6:53	7:12	7:48	61
כז ששי	8:52	10:04	5:33	6:47	6:52	7:10	7:46	61
כח שבת	8:52	10:04	5:31	6:46	6:50	7:09	7:45	60
כט ראשון	8:52	10:04	5:30	6:44	6:49	7:08	7:44	60

בענין קביעת הנץ הנראה לעיר ירושלים
וסדר עשיית לוח שנה לעיר גדולה

הנה התחבטו החכמים בדור האחרון, איך קובעים לוח לעיר גדולה, האם קובעים לנקודה אחת בעיר והיא גוררת כל העיר אחריה, ומה גבולות העיר לפי? ואם כן האם הולכים אחר מקום גבוה שבעיר, והוא הקובע לכל העיר. או דילמא לכל נקודה ונקודה בעיר יש לעשות לוח עצמי ואין מושג כזה לוח אחד לכל העיר.

והנה פשוט הדבר מסברא שאין מושג כזה לוח לעיר, דכל נקודה ונקודה יש לה זריחה משלה ושקיעה משלה, ואם תאמר אי"כ למה ומדוע קובעים אנו לוח לירושלים והרי היא עשויה משכונות שכונות ולכל שכונה ונקודה יש לקבוע לוח עצמי. התשובה לזה שכדי שיהיה הבדל בין ב' קצוות עיר של דקה אחת צריך להיות מרחק ממזרח למערב של 24 ק"מ, וירושלים מקצה לקצה היא 7 ק"מ, מה שאומר שינוי של 20 שניות בלבד, ואם נבחר נקודה מרכזית ועל פיה נעשה את הלוח אזי בקצוות יהיה שינוי של 10 שניות בלבד, כ"ש ערים אחרות שהמרחקים שבהם לא ישיגיעו על הלוח רק בשניות בודדות, ולכן אין סיבה לעשות לוחות שכונתיים, וקבענו הלוח לפי מרכז העיר בערך (ככר השבת) גבוהה 800 מטר מעל פני הים.

מה כן האם משפיע וגורם שינוי בתוך עיר? הגבהים שבה. ניקח לדוגמא את אלעד שהיא עיר עם אופק פתוח למערב לים, כל קוטרה הוא 2 ק"מ, אמנם גובהה משתנה, בכניסה לעיר 80 מטר מעל פני הים ובסופה לצד מזרח 160 מטר מעל פני הים, הנה ההפרש בין השקיעה בגובה 80 לגובה 160 הוא כמעט דקה, ואי"כ איך נקבע את שקיעת העיר?

רבות בשנים היו סבורים שעל זה כתב הרב חיד"א (בברכ"י אר"ח של"א סק"ז) בשם תשובת בית דוד (שי' קכ"ו), והובאו דבריהם בכף החיים בכמה דוכתא: "דכל שנראה שמש אפילו משהו אפילו בראש הדבר הגבוה שיש בעיר מונים מאותו יום, וכשאינן נראה כלל בשום דבר מונים להבא", וכתב הרחיד"א "דכן נתפשט המנהג בעיר קדשנו ירושתנו ועיר עזו לנו חברון תיו' מזמן גאונני הדורות שלפני דורינו", וכן במן איש חי (ש"א פ"ו ויקהל אות טו) כתב דשקיעת החמה היינו במקום הגבוה שבעיר.

והנה דברים כפשוט, היינו שהולכים אחר המקום הגבוה בעיר והוא הקובע את זמן השקיעה לכל העיר, וכן דקדקו מלשון הבן איש חי, שכתב שבגדאד ראו "שבמקום גבוה שבעיר" נראית וכו', אלא שיש לדחות שכונתו למקום גבוה לאפוקי מקום מוסתר.

אמנם כבר עמדו על זה האחרונים, דאין כוונת הבית דוד שכל עוד שניתן לראות את השקיעה מהמקום הגבוה עדיין היום לכל העיר, אלא שאם אדם שעומד במקום מוסתר יכול לראות את השמש

על ראש הדבר הגבוה על העצים וההרים עדיין נקרא יום, והיינו באזור קטן בעיר שההרים הקרובים אליו שעליהם מכה עדיין החמה, מגלים שעדיין לא שקעה חמה, ואינו ענין כלל לקביעת עיר כאלעד שמכל נקודה ונקודה אפשר לראות בה את השקיעה, לקבוע שכולה הולכת אחר ראש המקום הגבוה דהיינו שהשקיעה ב-160 מטר תקבע גם 80- מטר ותתאחר בדקה, דמה שידך לומר למקום שכבר שקעה בו חמה שכיון שבמקום אחר בעיר עוד לא שקעה גם אזור זה יגרר אחריו, והדבר פשוט דכל מקום ומקום קובע לעצמו. ולכן באלעד, בכניסה לעיר השקיעה מוקדמת כדקה מראש העיר, וברחובות האמצעיים היא בין השקיעה בתחתית לשקיעה בראש העיר, וכך קבענו בלוחות בס"ד.

(ואם היה ניתן לראות בתחתית אלעד את החמה המכה על ההר במזרח העיר, היינו אומרים שגם לתחתית העיר עדיין לא חשבו שקיעה, שבוה יבואו דברי הבית דוד, וכו"כ הנברשת שכן היו בודקים השקיעה בירושלים העתיקה, מסתכלים על בתי הר הזיתים המזרחי), רק שבערך ד' דקות קודם השקיעה כבר מפסיקה החמה תת כוחה להאיר על הרי המזרח, ולכן מתחתית העיר לא יראו את החמה בגובה העיר על הרי המזרח, הגם שהעומד במזרח העיר יראה את הגלגל עצמו בתוך הים, ולכן אצלו ורק אצלו הוא עדיין יום, ואכמ"ל בזה).

נשוב לירושלים, דלכאורה גם אם ננקוט שכל מקום בעיר הוא עם לוח לעצמו, ומטעמי נוחות נקבע את הלוח לפי מקום מרכזי בעיר כדלעיל, עדין יש לדון בהשפעות שיש לגבהים השונים בעיר. כי ירושלים עיר הקודש הגבהים שבה נעים בין 700 מטר במקום הנמוך (כגון שכונת פת ותחתית הר נוף) ל-820 במקום הגבוה, בגבהים אלו השפעת השינוי בין הגבהים שוב אינה עוברת את 20 שניות, (דככל שהגובה נמוך השינוי בין הגבהים משמעותי מאד, ובגבהים של 700 ו-800 מטר ההבדל רק 20 שניות ואכמ"ל), ובלוח קבענו את הגובה ל-800 מטר, ואם כן המקומות הנמוכים יצטרכו להחמיר ולהקדים בשקיעה עד 20 שניות מהזמן הכתוב בלוח, ועדיין אין זה מצדיק עשיית לוח עצמי לכל שכונה ושכונה, מה גם שכל זמני היום נקבעים לפי הניץ והשקיעה המישוריים וכן זמני עה"ש וצאה"כ נקבעים לפי מעלות, ושם לא משפיע כלל גובה העיר, ולכן הלוח אחיד הוא לכל העיר.

אלא שבשונה מאלעד שבה האופק המערבי פתוח, והנידון בגבהים ברור הוא, ירושלים היא הרים וגבעות וכל שכונה מסתירה לחברתה את האופקים הן את המזרחי לענין הניץ הנראה והן את המערבי לענין השקיעה. והנה לענין השקיעה הוכרע הדבר על ידי גדולי ירושלים לנכות את ההרים שבין ירושלים לים, דהיינו הרי הקסטל המסתירים את השקיעה בכמה דק' ולהחשיבים כמי שאינם, ואם אותם מנכים, כל שכן את ההרים הפנימיים המסתירים אחד לחברו בתוך העיר. ושוב אי"כ כיון שקבענו נקודה ממנה נעשה הלוח

גדול מאד, כגון בערי עוטף ירושלים, כבית שמש מודיעין עילית ביתר גבעת זאב ועוד, שכל מקומות אלו ירושלים הגבוהה מהם מסתירה להם מאד את האופק המזרחי ולעיתים מאוחר בהם הן הנראה עד 20 דק', ואם נסבור שלא מנכים הרים קרובים (את הרי ירושלים המסתירים) אזי הן בביתר למשל יהיה מאוחר מירושלים בקרוב ל-20 דק', היש לך דבר משונה מזה? שהרי בביתר גם אם נעלה לראש הדבר הגבוה שבעיר (הכתבתם בבית דוד), עדיין העיר מוסתרת על ידי שוב אלון שבות שבמזרח, ואין לנכות לדעתם יותר מ-2000 אמה מגבולות העיר, ויציא הן הנראה מאוחר ביותר. ואמנם לדעתנו כיון שאלון שבות רחוקה מעט מביתר חשיב כחומה בעלמא שמסתירה, ויש לסלקה ולקבוע את הן הנראה מגובה ביתר עד הרי מואב, וגם אם לא נראה הגלגל בעיניים ממש בעיני בשר ודם בגלל הרי אלון שבות המסתירים, נראה גם נראה הגלגל בעיני השכל האומר להנחות הרים קרובים לדאורייתא וכל שכן לענין הן הנראה שהוא רק תוספת מעלה והידור.

סוף דבר, היצמדות "לוחות חיי" לשיטה שאין לנכות הרים קרובים לענין הן הנראה, הכריחה אותם לנקוט שיש מושג של עיר לענין לוח, ונקודה גבוהה שבעיר קובעת לכל העיר, ולפרש כך את דברי החיד"א, (ולפי יסוד דעתם באלעז, גם המקום המונח בכניסה לעיר יגרר אחר המקום הגבוה בראש העיר ויוכלו להקל בו דקה בדאורייתא, וח"ו להקל כך). ולפי סברתם שהנקודה הגבוהה קובעת לכל העיר, הלכו על ידי הטכנולוגיה ללקט בכל עיר את הראיה הראשונה שניתן לראות בה את הן, ובירושלים הגדולה שהרים רבים בה, עלתה להם יפה והצלילו להקדים את הן עוד עד דקה מלפנינו, אבל בביתר ושאר הערים הניל אחרותו במאד מאד לפעמים עד קרוב ל-20 דק', כאשר החמה האירה את כל השמים כצאריה היום, ולדעתם עדיין לא הוי הן, כיון שלא נראה הגלגל בפועל. ובעיר ענקית כמו ניו יורק לדעתם נקודה אחת תקבע לכל העיר כל שאין הפסק אלפיים אמה ביניהם, ושקיעת האזור המזרחי תתאחר בכמה דק' בגלל שבקצה המערבי עדיין לא שקעה חמה (ושם אין גובה אלא הכל מישרו), כיון שיש מושג שכל העיר נגזרת אחר השקיעה המאוחרת, וגם אלעד תחתית העיר תיגרר אחר ראש העיר כאמור.

אמנם אנו סוברים כגדולי הפוסקים לנכות הרים קרובים, וגם אין מושג כזה ללכת אחר ההר הגבוה שבעיר לכל העיר, ובכלל אין מושג של מקום אחד בעיר שגורר את כל העיר אחריו, אלא לכל נקודה יש לעשות לוח, רק שבערים קטנות אין צורך בזה כי לא יהיה הבדל בין לוחות השכונות רק שניות בודדות וזה חסר טעם. ובעיר העשויה בדירוג באלעז, לכל אזור יש לקבוע זמן שקיעה נפרד. וכן כתב הגרימיט בלוחות לענין חיפה ששונה בה דין הכניסה לעיר מדין השכונות מעל הכרמל. והן בירושלים נקבע לכל מקום לפי גובה בנייני כל האופק הקרוב עד אחר הר הזיתים, וכיון שאין נפ"מ בין גבהי העיר יותר מ-20 שניות קבענו לפי מרכז העיר בגובה 800 מטר (והמומכים כ-700 מטר יחמירו לאחר הן ולהקדים השקיעה ב-20 שניות), ואין לקבוע לפי שכונות גאולה לפי המושב אורה הגם שהם עשויים בתים ללא הפסק אלפיים אמה ביניהם. וביתר ועוד המוסתרות יש להם לנכות הרים קרובים וממילא הן הנראה בהם הרים קרוב מאד להן המישורי. ועיר כמו ניו יורק לכל נקודה יש לעשות לוח לעצמו ולכן המזרח לא יגרר אחר המערב לענין שקיעה.

ולאמור, הנה הדבר מצוי כיום שבגבי בתי הכנסת משיגים מ"לוחות חיי" לוח הן החמה הנראה לשכונה או למיקום בית הכנסת בירושתי. והנה אם נעשה הדבר מגובה בית הכנסת בניכוי כל ההרים הקרובים כולל הר הזיתים, יפה הדבר ומצויין, דהוא כמו שהסקנו שכל נקודה ונקודה יש לעשות לה לוח לעצמה, ובית הכנסת שבבאן יש לעשות לו לוח לעצמו, ולוחות חי עצמם נותנים שירות כזה (הגם שזה בעצם לאלו שלא סוברים כמותם, שהרי הם סוברים שיש לחפש את הן המקדים מכל חלקי העיר לכל יום והוא הן הנראה לכל העיר), וישר חילם לאורייתא.

גבוה 800 מטר, נחשיב לענין השקיעה את כל האופק הקרוב המוסתר כמי שאינו ונקבל שקיעה מאוחרת מגובה הר בניכוי האופק, והגובה של 800 מטר ישפיע לאחר את השקיעה 5 דק', אלמלי הגובה, דאם הכל היה בגובה אחד העיר ואופקה, היתה השקיעה מוקדמת 5 דק', (ולא שבאמת צריך ללכת אחר נקודה אחת לכל העיר, דכאמור כל נקודה ונקודה יש לקבוע לה לוח לעצמה, רק שאין נפ"מ בזה כלל ולכן אנו קובעים על פי נקודה אחת לכל ירושלים), ואמנם ישנם כמה וכמה מחברים מחכמי הזמן שמנסים לערער על זה ולהחמיר ולעשות שקיעה בשכונות כל אחד לפי גובהה, אבל הדברים נקבעו כבר קרוב ל-100 שנים על ידי רוב הפוסקים שמנכים הרים קרובים וממילא די בשקיעה אחת לכל העיר (מלבד הפרשי הגובה של עד 20 שניות), שבין כה וכה הלוח לא מדויק כל כך ואין לסמוך עליו בצמצום מסיבות שונות כידוע ואכמ"ל.

אמנם לענין הן החמה "הנראה" ברור הוא בירושלים להתפלל על פיו, כיון שגובה ירושלים גורם שהוא מוקדם ברוב השנה מהנן המישורי בדיקה, וכיון שרואים החמה מוקדם יש להתפלל מיד כשראית אפילו שעוד לא היה הן המישורי. וכבר הרב טוקצינסקי קבע בלוחותיו את הן הנראה, אלא שלא הצליח לדייק בו כל כך בשל טיבות שונות, ובא הרב שפירא ודייק יותר בחלק גדול מהשנה, עד שבאו הרב דרוך בן דוד וצ"ל ויבדלח"ט הרב חיים קלר שליט"א ודקדקו ודייקו את הן הנראה, ומהם אנו ניזונים שנים רבות, וישר כחם.

אלא שהם קבעו ליסוד את שיטתם בהלכה, שאין מנכים הרים קרובים לענין הן החמה הנראה, וקיבלו ממרן הגרש"א וצ"ל שלא לנכות הרים המרוחקים מהעיר יותר מאלפיים אמה (ק"מ אחד), וכיון שרק נאלצו לסבור שכל העיר אחת היא לענין הזמנים, ואין צורך לנכות הסתרים בתוך העיר (רק עד אלפיים אמה מחוץ לשוב מנכים) אלא לוקחים נקודה אחת בעיר, הגבוהה ביותר שאינה מוסתרת, והיא קובעת את הן לכל העיר, וכצד הראשון שכתבנו לפרש לעיל דעת החיד"א, והגדילו לעשות, שבכל יום ויום מחפשים בכל גבהי העיר את הנקודה הראשונה שבה ניתן לראות את הן באיזה מקום (והוא יכול להשתנות מיום ליום לפי מיקום יציאת החמה בין ב' הרים באופק הרי מואב שמול העיר), וקבעו כך את הן הנראה לכל העיר.

והנה זה שנים שמעלינו מהגר"י מנת שליט"א שכשם שהסכמת כמעט כל הפוסקים שלענין שקיעה מנכים הסתרים קרובים, הוא הדין לענין הן הנראה גם מנכים הסתרים קרובים, דמה ששכונה אחת מסתירה לשכונה שלידה לראות את נקודת עליית הגלגל אינו פוגע כלל במושג של הן הנראה, הן שמועד בין ב' הרים יתאחר הן שלו בשעה וכדו', וכל שכן הוא מהשקיעה דיש בה נפ"מ לדאורייתא והירוט הפוסקים להקל ולנכות הרים, כל שכן לענין הן.

ובסי' השנה זכינו לומר תוכנה חדשה היודעת לנכות הרים קרובים ולחשב את זמני הן הנראה מעל ההרים באופק הרי מואב, ובירושלים למשל קבענו את הן הנראה מנקודה אחת כל השנה בניכוי הרים ושכונות סמוכים עד הר זיתים ועד בכלל, דמשם האופק פתוח עשרות ק"מ עד הרי מואב שמעבר לירדן, וזה הן הנראה לכל העיר מכאן ולהבא.

והנפ"מ היא ש"לוחות חיי" מטפס על ההרים ומחפיש על הגבעות כל יום למצוא את הנראה המוקדם ביותר האפשרי, ולדעתנו כיון שניתן לראות במושב אורה בקצה העיר הראשונה את גלגל החמה שוב הוי הן לכל העיר, וגודל ירושלים גם גורם שתראה החמה מוקדם יותר אצל הרי מואב, דכל יום לוקח מפינה אחרת בעיר, אבל אנו סוברים שאם אומנם במושב אורה יראו את הגלגל אלה הנצה הם החמה, אבל שכונת גאולה גשה הן שלא יכול להיות מאוחר במצי דקה לפחות מהזמן שקבע לוחות חי, כיון שאינה גבוהה כל כך ואין היא נגד הפירצה שבין ב' הרי מואב, ואין נקודה אחת קובעת לחברתה מידי, ואין לקחת הנקודה הגבוהה ביותר והפתוחה ביותר לכל העיר, אלא כל מקום יש לו לעשות לוח לעצמו בלבד.

ואם בירושלים עצמה השינוי בין לוחות חי ללוח עתים לבינה הוא מועט (בגבול הדקה), שהרי היא בין 700 ל-820 מטר, במקומות אחרים גרם הדבר לבלבול גדול, ויש בינינו חילוק

"לוח יהודי", לזמני המולדות והתקופות לשנת תשפ"ב, ע"פ ארבע אפשרויות תרגום מרבתינו הראשונים והאחרונים (פירוט במבוא), הזמנים בקיץ לפי שעון קיץ (מלבד המולד המוכרז)

חודש	סימן המולד	המולד	המולד מתורגם לשעוננו	ג' ימים מהמולד	שקיעת לבנה ג'	ז' ימים מהמולד	שקיעת לבנה ז'	חצי חודש מהמולד (רמ"א)	ט"ו ימים מהמולד (ב"י)
תשרי	ג' ה' תצ"ז	א' תשרי ליל שלישי בשעה 11, 27 דקות, 11 חלקים האמיתי: בליל שלישי בשעה 3:52	טוקצ': ליל שלישי בשעה 00:04:59 מרצב': ליל שלישי בשעה 00:06:37 תשב"ץ: ליל שלישי בשעה 00:23:57 רא"ש: ליל שלישי בשעה 00:06:44	ליל שבת (ה' תשרי) ליל ראשון ו' תשרי	21:48	ליל רביעי ט' תשרי	0:16	ליל רביעי ט"ו תשרי עד: טוקצ': 23:59 מרצב': 0:06 תשב"ץ: 0:04 רא"ש: 0:00	ליל רביעי ט"ו תשרי עד: טוקצ': 23:59 מרצב': 0:06 תשב"ץ: 0:04 רא"ש: 0:00
מרחשון	ד' י"ח ר"י	ל' תשרי יום רביעי בשעה 12, 11 דקות, 12 חלקים האמיתי: ביום רביעי בשעה 14:05	טוקצ': יום רביעי בשעה 12:39:05 מרצב': יום רביעי בשעה 12:50:40 תשב"ץ: יום רביעי בשעה 12:30:19 רא"ש: יום רביעי בשעה 12:38:15	ליל מרחשון ד' מרחשון	20:26	ליל חמישי ה' מרחשון	0:15	ליל חמישי ט"ו מרחשון כל הלילה	ליל חמישי ט"ו מרחשון כל הלילה
כסלו	ו' י' תתרי"ג	א' כסלו ליל ששי בשעה 12, 55 דקות, 13 חלקים האמיתי: בליל ששי בשעה 23:15	טוקצ': ליל ששי בשעה 00:18:20 מרצב': ליל ששי בשעה 00:34:43 תשב"ץ: ליל ששי בשעה 23:42:39 רא"ש: ליל ששי בשעה 00:24:08	ליל שלישי ה' כסלו	19:59	ליל שבת ט' כסלו	1:20	בידעבד ליל שבת ט"ז כסלו עד: טוקצ': 0:20 מרצב': 0:34 תשב"ץ: 23:33 רא"ש: 0:27	בידעבד ליל שבת ט"ז כסלו עד: טוקצ': 0:20 מרצב': 0:34 תשב"ץ: 23:33 רא"ש: 0:27
טבת	ז' י"ט תשט"ו	ל' כסלו יום שבת בשעה 1, 39 דקות, 14 חלקים האמיתי: ביום שבת בשעה 9:44	טוקצ': יום שבת בשעה 13:08:39 מרצב': יום שבת בשעה 13:18:47 תשב"ץ: יום שבת בשעה 12:14:33 רא"ש: יום שבת בשעה 12:53:53	ליל רביעי ד' טבת	19:55	ליל ראשון ח' טבת	0:11	מוצאי שבת ט"ו טבת כל הלילה	מוצאי שבת ט"ו טבת כל הלילה
שבט	ב' ח' תכ"ט	א' שבט ליל שני בשעה 2, 23 דקות, 15 חלקים האמיתי: בליל שני בשעה 20:34	טוקצ': ליל שני בשעה 02:06:51 מרצב': ליל שני בשעה 02:02:50 תשב"ץ: ליל שני בשעה 01:10:42 רא"ש: ליל שני בשעה 02:29:30	ליל שבי ה' שבט	20:58	ליל שלישי ט' שבט	0:53	ליל שלישי ט"ו שבט עד: טוקצ': 2:12 מרצב': 2:02 תשב"ץ: 1:23 רא"ש: 2:32	ליל שלישי ט"ו שבט עד: טוקצ': 2:12 מרצב': 2:02 תשב"ץ: 1:23 רא"ש: 2:32
אדר א'	ג' כ"א קמ"ב	ל' שבט יום שלישי בשעה 3, 7 דקות, 16 חלקים האמיתי: ביום שלישי בשעה 7:46	טוקצ': יום שלישי בשעה 15:00:20 מרצב': יום שלישי בשעה 14:46:53 תשב"ץ: יום שלישי בשעה 14:20:06 רא"ש: יום שלישי בשעה 14:39:57	ליל שבת (ה' אדר א') ליל ראשון ה' אדר א'	21:44	ליל רביעי ח' אדר א'	0:36	ליל רביעי ט"ו אדר א' כל הלילה	ליל רביעי ט"ו אדר א' כל הלילה
אדר ב'	ה' ט' תתקל"ה	ל' אדר א' ליל חמישי בשעה 3, 51 דקות, 17 חלקים האמיתי: בליל חמישי בשעה 19:35	טוקצ': ליל חמישי בשעה 03:43:08 מרצב': ליל חמישי בשעה 03:30:57 תשב"ץ: ליל חמישי בשעה 03:29:23 רא"ש: ליל חמישי בשעה 03:51:24	ליל שני ד' אדר ב'	21:26	ליל ששי ח' אדר ב'	1:15	ליל ששי ט"ו אדר ב' עד: טוקצ': 3:39 מרצב': 3:30 תשב"ץ: 3:40 רא"ש: 3:38	ליל ששי ט"ו אדר ב' עד: טוקצ': 3:39 מרצב': 3:30 תשב"ץ: 3:40 רא"ש: 3:38

חודש	תקופת שמואל	תרגום תקופת שמואל	תקופת שמואל	תרגום תקופת שמואל	תקופת רב אדא	תרגום תקופת רב אדא	חודש	תקופת שמואל	תרגום תקופת שמואל	תקופת רב אדא	תרגום תקופת רב אדא
תשרי	יום חמישי א' מרחשון בשעה 9	טוקצ': 09:27:08 מרצב': 09:39:00 תשב"ץ: 09:17:22 רא"ש: 09:31:51	ליל ראשון כ' תשרי בשעה 0, 8 דקות, 5 חלקים ו-26 רגעים	טוקצ': 00:38:57 מרצב': 00:47:17 תשב"ץ: 00:39:45 רא"ש: 00:39:00	ליל ראשון כ"ב טבת בשעה 16, 30 דקות	טוקצ': 07:16:16 מרצב': 07:16:07 תשב"ץ: 06:18:37 רא"ש: 07:58:48	טבת	יום חמישי ד' שבט בשעה 16, 30 דקות	טוקצ': 16:14:24 מרצב': 16:09:00 תשב"ץ: 15:19:10 רא"ש: 15:33:42	יום ראשון כ"ב טבת בשעה 7, 37 דקות, 2 חלקים ו-57 רגעים	טוקצ': 07:16:16 מרצב': 07:16:07 תשב"ץ: 06:18:37 רא"ש: 07:58:48
	וסימנו: ה' ט"ו (אפס)		וסימנו: ה' כ"ב תקמ"מ		וסימנו: א' י"ג תרס"ה נ"ו						

חודש	סימן המולד	המולד	המולד מתורגם לשעוננו	ג' ימים מהמולד	שקיעת לבנה ג'	ז' ימים מהמולד	שקיעת לבנה ז'	חצי חודש מהמולד (רמ"א)	ט"ו ימים מהמולד (ב"י)
ניסן	ו' כ"ב תמ"ח	כ"ט אדר ב' יום ששי בשעה 4, 36 דקות האמיתי: ביום ששי בשעה 9:24	טוקצ': יום ששי בשעה 17:19:15 מרצב': יום ששי בשעה 17:15:00 תשב"ץ: יום ששי בשעה 17:33:45 רא"ש: יום ששי בשעה 17:30:45	ליל שלישי ד' ניסן	22:10	(ליל שבת ח' ניסן) ליל ראשון ט' ניסן	2:36	לכתחילה ליל ששי י"ד ניסן כל הלילה, ובדיעבד ליל שבת ט"ו ניסן כל הלילה	בדיעבד ליל שבת ט"ו ניסן כל הלילה
אייר	א' י"א שס"א	ל' ניסן ליל ראשון בשעה 5, 20 דקות, חלק אחד האמיתי: בליל ראשון בשעה 23:28	טוקצ': ליל ראשון בשעה 05:56:22 מרצב': ליל ראשון בשעה 05:59:03 תשב"ץ: ליל ראשון בשעה 06:38:09 רא"ש: ליל ראשון בשעה 05:18:46	ליל חמישי ד' אייר	22:51	ליל שני ח' אייר	1:51	ליל שני ט"ו אייר עד: טוקצ': 0:17 מרצב': 0:21 תשב"ץ: 1:09 רא"ש: 0:19	ליל שני ט"ו אייר כל הלילה
סיון	ג' (אפס) ע"ד	א' סיון ליל שלישי בשעה 6, 4 דקות, 2 חלקים האמיתי: ביום שני בשעה 14:30	טוקצ': יום שני בשעה 18:40:44 מרצב': יום שני בשעה 18:43:07 תשב"ץ: ליל שלישי בשעה 19:42:18 רא"ש: ליל שלישי בשעה 19:41:36	ליל ששי ד' סיון	22:27	ליל שלישי ח' סיון	0:56	ליל שלישי ט"ו סיון כל הלילה	ליל שלישי ט"ו סיון כל הלילה
תמוז	ד' י"ב תתס"ו	ל' סיון יום רביעי בשעה 6, 48 דקות, 3 חלקים האמיתי: ביום רביעי בשעה 5:52	טוקצ': יום רביעי בשעה 07:30:31 מרצב': יום רביעי בשעה 07:27:10 תשב"ץ: יום רביעי בשעה 08:36:25 רא"ש: יום רביעי בשעה 06:33:41	ליל ראשון ד' תמוז	22:26	ליל חמישי ח' תמוז	0:24	ליל חמישי ט"ו תמוז עד: טוקצ': 1:54 מרצב': 1:49 תשב"ץ: 2:56 רא"ש: 1:43	ליל חמישי ט"ו תמוז כל הלילה
אב	ו' א' תק"פ	א' אב ליל ששי בשעה 7, 32 דקות, 4 חלקים האמיתי: בליל ששי בשעה 20:54	טוקצ': ליל ששי בשעה 20:17:50 מרצב': ליל ששי בשעה 20:11:13 תשב"ץ: ליל ששי בשעה 21:10:36 רא"ש: ליל ששי בשעה 20:57:07	ליל שני ד' אב טוקצ': 20:17 מרצב': 20:11 תשב"ץ: 21:08 רא"ש: 20:55	21:30	ליל ששי ח' אב טוקצ': 20:17 מרצב': 20:11 תשב"ץ: 21:05 רא"ש: 20:53	23:25	ליל ששי ט"ו אב כל הלילה	בדיעבד ליל שבת ט"ז אב (מזריחתה כ-10:20) עד: טוקצ': 20:16 מרצב': 20:11 תשב"ץ: 20:57 רא"ש: 20:47
אלול	ז' י"ד רצ"ג	ל' אב יום שבת בשעה 8, 16 דקות, 5 חלקים האמיתי: ביום שבת בשעה 11:17	טוקצ': יום שבת בשעה 08:57:12 מרצב': יום שבת בשעה 08:55:17 תשב"ץ: יום שבת בשעה 09:26:32 רא"ש: יום שבת בשעה 08:38:50	ליל רביעי ד' אלול	20:58	ליל ראשון ח' אלול	23:22	מוצאי שבת קודש ט"ו אלול עד: טוקצ': 3:14 מרצב': 3:17 תשב"ץ: 3:31 רא"ש: 3:07	מוצאי שבת קודש ט"ו אלול כל הלילה

חודש	תקופת שמואל	תרגום תקופת שמואל	תקופת רב אדא	תרגום תקופת רב אדא	חודש	תקופת שמואל	תרגום תקופת שמואל	תקופת רב אדא	תרגום תקופת רב אדא
ניסן	ליל ששי ז' ניסן בשעה 0	טוקצ': 00:41:14 מרצב': 00:39:00 תשב"ץ: 01:02:17 רא"ש: 00:40:52	יום ראשון כ"ד אדר ב' בשעה 15, 6 דקות, 0 חלקים ו-12 רגעים	טוקצ': 15:50:45 מרצב': 15:45:00 תשב"ץ: 16:00:23 רא"ש: 15:56:03	תמוז	יום ששי ט' תמוז בשעה 7, 30 דקות	טוקצ': 08:14:01 מרצב': 08:09:00 תשב"ץ: 09:17:40 רא"ש: 07:26:32	ליל שני כ"ח סיון בשעה 22, 34 דקות, 15 חלקים ו-43 רגעים	טוקצ': 23:16:46 מרצב': 23:13:50 תשב"ץ: 00:22:56 רא"ש: 23:32:31
	ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)		ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)	ו' ו' (אפס)